

## SMLOUVA O DÍLO Č.

uzavřená ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., obč. zák. (§ 2586 a násl.)  
v platném znění

**evidovaná pod číslem:**

u objednatele:

u zhotovitele: **18032**

### Článek 1

#### Smluvní strany

##### 1.1. Objednatel:

Název: **Most k naději, z.s.**, se sídlem P. Jilemnického 1929, 434 01 Most  
Zastoupený: Lubomírem Šlapkou, ředitelem  
IČO : 63125137  
Bankovní spojení: FIO banka, č. ú. 631251375/2010  
Telefon: +420 476 104 877  
Email: reditel@mostknadeji.cz

Pracovník pověřený jednáním: a) v záležitostech projednání a podepsání smlouvy a jejich dodatků  
Lubomír Šlapka – ředitel, tel. +420 476 104 877

b) v záležitostech provádění technického dozoru stavby, technických, inženýrských a organizačních záležitostí vč. provádění zápisů do stavebního deníku, přebírání kopií zápisů do stavebního deníku a přejímání zhotoveného díla nebo jeho částí pan Ing. Daniel Šimmer tel. +420 732432637

##### 1.2. Zhotovitel:

Obchodní firma: STAVMART s.r.o.  
Provozovna a doruč. adresa: Boženy Němcové 41, 417 42 Krupka  
Zastoupený: Martin Verner – jednatel společnosti  
IČO: 28703065  
DIČ: CZ28703065  
Bankovní spojení: ČSOB a.s. pob. Teplice č.ú.230422321/0300  
Telefon, fax: +420413034258  
Mobil.: 603807294  
E-mail : info@stavmart.cz

Pracovník pověřený jednáním a) v záležitostech projednání a podepsání smlouvy a jejich dodatků: Martin Verner- jednatel společnosti  
b) v záležitostech projednávání technických, inženýrských, prováděcích a organizačních záležitostí, vč. provádění zápisů do stavebního deníku, předávání zhotoveného díla: Vladislav Cícha te.+420 739202918

### Článek 2

#### Výchozí podklady, údaje a základní ustanovení

2.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy je předaný rozpočet na plnění VZ.

2.2 Název stavby: **Rekonstrukce a zateplení objektu č.p. 1929, K-Centrum, Most**

2.3 Místo stavby: Kraj Ústecký, obec Most, p.č. 4256 a p.č. 4257, k.ú. Most II.

2.4 Základní ustanovení:

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dohodnutý předmět plnění dle článku 3. této smlouvy o dílo. Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit při realizaci díla a dále zaplatit v této smlouvě dohodnutou cenu.

### Článek 3

#### Předmět plnění

3.1 Zhotovitel se ve smyslu základních ustanovení v článku 2 této smlouvy zavazuje provést:

Zhotovení stavby v rozsahu položkového rozpočtu a předložené PD (projektová dokumentace pro realizaci stavby s názvem „**Rekonstrukce a zateplení objektu č.p. 1929, K-Centrum, Most**“ vypracované v říjnu 2017 projekční kanceláří A2-PORT s.r.o., IČ 25424866, zodpovědným projektantem Ing. Danielem Šimmerem, viz. příloha č. 1 této smlouvy) a stavebním povolením vydaným Magistrátem města Mostu, č.j. MmM/133730/2016/OSÚ/JK ze dne 7.12.2016, které nabylo právní moci dne 28.12.2016.

3.2 Všechny materiály a výrobky použité zhotovitelem budou mít standardní vlastnosti, respektující stavební zákon č. 183/2006 Sb. a pozdějších novel. Zhotovitel se zavazuje, že dílo vybudované v rozsahu podle části 3.1 bude mít stejné technické ukazatele.

3.3 Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

3.4 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje sám i se svými poddodavateli takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

### Článek 4

#### Podmínky provádění díla

4.1 Objednatel zajistí u uživatele zhotoviteli napojení na napětí 230 V / 3.6 kW a vodu na omytí náradí a oplach stavebních konstrukcí.

4.2 Zhotovitel prohlašuje, že na pracovištích, která mu byla nebo budou předána objednatelem k provedení předmětu díla této smlouvy, budou pracovat pouze pracovníci zhotovitele a případných poddodavatelů.

4.3 Zhotovitel zajistí tzv. podružné měření spotřebované energie vlastním odečtovým elektroměrem. Počáteční a konečný stav bude uveden ve stavebním deníku. Spotřebovaná energie bude hrazena zhotovitelem.

4.4 Zhotovitel zajistí tzv. podružné měření spotřebované stavební vody vlastním odečtovým vodoměrem. Počáteční a konečný stav bude uveden ve stavebním deníku. Spotřebovaná voda bude hrazena zhotovitelem.

4.5 Zhotovitel si zajistí po celou dobu realizace díla mobilní WC a doloží doklad o uložení vzniklých fekálií.

4.6 Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků pohybujících se v prostoru prováděných dodávek montáží a stavebních prací a dále za dodržování hygienických norem při své činnosti. Při provádění přepravy materiálu bude zhotovitelem dodržována vyhláška č. 99/1989 Sb. v platném znění. Údržba veřejných komunikací používaných pro přepravu materiálů bude prováděna v souladu s požadavky zákona č.13/1997 Sb. v platném znění. Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi,

odstrani na vlastní náklady, vč. poplatků na skládce, odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti na staveništi.

- 4.7 Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla postupovat mimo jiné v souladu s Doplňujícími zadávacími podmínkami k zakázce, které jsou uvedeny v příloze č. 3 smlouvy.
- 4.8 Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla použít výrobky a materiály uvedené v protokolu o vlastnostech materiálu, který byl obsažen v nabídce zhotovitele a který je uveden v příloze č. 4 smlouvy. Změna materiálů je možná pouze se souhlasem objednatele a pouze za předpokladu, bude-li se jednat o kvalitativně lepší řešení.

#### Článek 5

##### Doba plnění

- 5.1 Termíny plnění jsou dohodnuty následující:

|                                                        |                                          |
|--------------------------------------------------------|------------------------------------------|
| <b>Předpokládaný termín zahájení stavebních prací:</b> | <b>05/2018</b>                           |
| <b>Termín dokončení všech stavebních akcí:</b>         | <b>do 32 týdnů od předání staveniště</b> |

**Předání staveniště:** zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 10 dnů od písemné výzvy objednatele. Předání staveniště bude řešeno samostatně protokolem.

- 5.2 Jestliže zhotovitel připraví řádně dokončené dílo nebo jeho dohodnutou část k odevzdání před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel toto dílo převzít i v dřívějším dohodnutém termínu.
- 5.3 Dodržení doby plnění ze strany zhotovitele je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele dohodnutého v této smlouvě a příznivých klimatických podmínkách včetně použité technologie prováděných prací.
- 5.4 Lhůty provádění budou prodlouženy:
- jestliže překážky v provádění díla zavinil objednatel,
  - jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí, nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem,
  - za vliv vyšší moci je považována zejm. situace, kdy není, s ohledem na předepsané postupy producentů používaných materiálů, možné provést některé práce z důvodu nízké teploty, vysoké vlhkosti či jiných povětrnostních vlivů. Vychází se při tom zejm. z údajů technických listů a vlastností použitých materiálů,
  - z důvodu změny závazku ze smlouvy v důsledku uplatnění § 222 odst. 5 či 6 zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (zejm. tzv. „vícepráce“ a „méněpráce“).

#### Článek 6

##### Cena

- 6.1 Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů, je doložena cenovou kalkulací (příloha smlouvy č. 2) a je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH: 14 619 308,11Kč

DPH 21 %: 3 070 054,70Kč

**Celková cena včetně 21 % DPH: 17 689 362,81Kč**

Cena díla zahrnuje veškeré výdaje na straně zhotovitele, spojené s realizací předmětu smlouvy a **je stanovena jako nejvýše přípustná včetně DPH 21%**. Jednotkové ceny uvedené

v kalkulaci prací jsou ceny maximální po celou dobu realizace díla.

- 6.2 Cena za dílo může být změněna pouze v případě, že v průběhu realizace dojde na základě požadavku objednatele ke změně předmětu díla či termínu, ke změně kvality provádění díla, při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani je nemohl předvídat a mají vliv na cenu, nebo při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem.
- 6.3 Veškeré možné změny či vícepráce v návaznosti na změny nebo doplňky rozsahu předmětu smlouvy dle čl. 3 této smlouvy, musí být před vlastní realizací písemně odsouhlaseny odpovědnými zástupci smluvních stran a následně provedeny písemnou formou dodatku k této smlouvě.
- 6.4 V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. V případě změn prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude cena položek stanovena na základě dohody obou stran – maximálně však do ceny dle jednotkové ceny v obecně dostupné cenové soustavě (např. URS). V případě změn předmětu plnění bude postupováno v souladu s § 222 ZZVZ.

## Článek 7

### Platební podmínky

- 7.1 Fakturace a placení ceny za dílo bude probíhat jednou za dva měsíce dle rozsahu skutečně provedených prací. Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného druhého měsíce. Přehled skutečně provedených prací bude doložen v podrobnosti naplnění jednotlivých položek výkazu výměr. Tyto přehledy budou odsouhlasené a potvrzené technickým dozorem investora a budou přílohou jednotlivých faktur.
- 7.2 Splatnost faktur je stanovena na min. **30** dní.
- 7.3 Jednotlivé platební doklady budou obsahovat tyto údaje:
- označení povinné a oprávněné osoby, adresa, sídlo, IČO, DIČ
  - název stavby, číslo smlouvy, číslo platebního dokladu
  - číslo projektu „CZ.06.2.56/0.0/0.0/16\_040/0002202“
  - den odeslání a den splatnosti faktury
  - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit
  - účtovanou částku včetně DPH
  - rozpis dosud účtovaných částek
  - splatnost daňového dokladu v souladu se smlouvou
  - razítko a podpis oprávněné osoby
  - podpis oprávněné osoby objednatele na soupisu prací
- 7.4 V případě, že platební doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v čl. 7.3 této smlouvy, objednavatel je oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opraveného platebního dokladu objednavateli.
- 7.5 Daňové doklady k proplacení bude zhotovitel předkládat objednateli na adresu:  
**Most k naději, z.s., P. Jilemnického 1929, 434 01 Most**
- 7.6 Celkové vyúčtování ceny díla bude provedeno do 5 dnů po splnění závazku řádného provedení a splnění díla konečným daňovým dokladem vystaveným zhotovitelem a potvrzeným zástupcem objednatele. Z dokladu bude zřejmá celková cena, odpočet již provedené měsíční fakturace a částka zbývající k proplacení.

## Článek 8

**Záruční doba a odpovědnost za vady**

- 8.1 Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět díla bude proveden v souladu s touto smlouvou, platnými českými normami a předpisy a požadavky objednatele.
- 8.2 Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí poslední předávané části díla.
- 8.3 Zhotovitel zodpovídá za jakost provedených prací a dodávek **po dobu 60 měsíců na stavební práce, výrobky dle záručních listů zhotovitele.**
- 8.4 Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční lhůty má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady.
- 8.5 Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad díla nejpozději do 7 dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu.
- 8.6 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou do rukou oprávněného pracovníka zhotovitele podle 1. článku této smlouvy.
- 8.7 Odpovědnost zhotovitele za vady, na něž se vztahuje záruka, nevzniká, jestliže tyto vady byly způsobeny pracovníky třetích stran, vyšší mocí.

**Článek 9****Spolupůsobení objednatele**

- 9.1 Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebné informace, týkající se zhotovitelem realizovaného předmětu díla a součinnost při získávání různých souhlasů a povolení.
- 9.2 Objednatel zodpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace.
- 9.3 Objednatel je povinen, pokud to vyplývá ze zvláštních předpisů, jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.

**Článek 10****Spolupůsobení zhotovitele**

- 10.1 Zhotovitel bude dodržovat zákon 185/2001 Sb. ve znění pozdějších novelizací a veškeré předpisy platné pro nakládání s odpady. Případné sankce ze strany kontrolních orgánů při nedodržení těchto předpisů bude hradit zhotovitel.
- 10.2 Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat všeobecné závazné směrnice, předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy a státního odborného dozoru.
- 10.3 Zhotovitel bude dodržovat v místě staveniště zákaz konzumování jakéhokoliv alkoholu a omamných látek.
- 10.4 Změna poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možná jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokazována v zadávacím řízení.
- 10.5 Zhotovitel prohlašuje, že osobou, kterou prokazuje odbornou způsobilost v oboru pozemní stavby, a kterou v zadávacím řízení splnění kvalifikace dle § 77 odst. 2 písm. c) zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) je Ing. Květoslav Voráček, a dále osobami podle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ (seznamu techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky) na pozici stavbyvedoucího je Ing. Pavel Kokeš a na pozici zástupce stavbyvedoucího je Vladislav Cícha. Změna těchto

osob v průběhu realizace díla je možná ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nová osoba musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla požadována v zadávacím řízení.

- 10.6 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případně i výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis.

#### Článek 11

##### Kontrola provádění díla

- 11.1 Objednatel má právo kontrolovat provádění díla během činnosti zhotovitele z hlediska kvality, bezpečnosti práce, dodržování technické dokumentace, harmonogramu prací a udržování úklidu formou inspekce, a to jen prostřednictvím svých zástupců, které k tomu pověřil v této smlouvě. (moje pozn.: V které části a jak zakomponujeme stavební dozor?)
- 11.2 Jestliže během inspekce objednatel zjistí, že činnost zhotovitele není v souladu s touto smlouvou, technologickými a technickými předpisy, ČSN, bezpečnostními předpisy nebo realizační projektovou dokumentací, je zhotovitel povinen neprodleně odstranit vady vzniklé vadným konáním a dílo provádět řádným způsobem. Pokud tak zhotovitel neprodleně neučiní, je objednatel oprávněn zastavit práce do provedení nápravy.
- 11.3 Zhotovitel je povinen připomínky akceptovat a zjednat nápravu v souladu se smlouvou nebo realizačním projektem.
- 11.4 Přípomínky objednatele, které se týkají bezpečnosti provozu zařízení, a bezpečnosti pracovníků v obci bude zhotovitel respektovat neprodleně.
- 11.5 Inspekce prováděná objednatelem v průběhu provádění prací nezavazuje zhotovitele vlastní zákonné odpovědnosti a odpovědnosti z plnění smluvních povinností podle této smlouvy.
- 11.6 Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých zaměstnanců na prověřování svých dodávek a prací, které provádí technický dozor objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.
- 11.7 Zhotovitel se zavazuje vyzvat s třídním předstihem objednatele k prověření jím provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty.
- 11.8 Nevyzve-li zhotovitel objednatele ke kontrole takových prací, bude povinen na žádost zakryté práce odkrýt na vlastní náklad. Pokud se objednatel, ač řádně vyzván 3 dny předem, nedostaví k prohlídce prací, zhotovitel může pokračovat v další realizaci prací a příslušné práce zakrýt, objednatel pak hraří zhotoviteli, mimo smluvní cenu, náklady spojené s pozdějším odkrytím a zakrytím prací v případě, že se neprokáže vada zakrytých prací.
- 11.9 O dobu provádění těchto prací se prodlužuje termín sjednaný pro provedení díla.
- 11.10 Zhotovitel se zavazuje uvědomit objednatele o veškerých prováděných zkouškách, nátěrech a dalších pracích, které mají zásadní význam pro kvalitu prováděného díla a přizvat k nim zástupce objednatele.
- 11.11 Dílo musí splňovat všechny podmínky dané příslušnými ČSN, platnými pro daný typ díla v době jeho realizace.
- 11.12 Zhotovitel provede na díle, včetně případů odsouhlasených změn, všechny zkoušky předepsané ČSN. Úspěšnost těchto předepsaných zkoušek zdokumentuje zhotovitel formou vyžadovanou ČSN.

#### Článek 12

**Vyklizení pracoviště**

- 12.1 Zhotovitel vyklidí pracoviště max. do 10 dnů po předání díla a odstranění všech vad a nedodělků.

**Článek 13****Vedení stavebního deníku**

- 13.1 Zhotovitel povede vlastní stavební deník v obvyklém obsahu, jehož první kopii bude předávat zástupci objednatele ve věcech smluvních, předání a převzetí dodávek a prací. Oprávnění psát do deníku mají zástupci objednatele a zhotovitele, uvedení v této smlouvě nebo pracovníci jimi pověřeni zápisem v tomto deníku
- 13.2 Zápis v deníku nemá charakter smluvního ujednání.
- 13.3 V případě, že jedna ze stran nebude se zápisem souhlasit, je povinna se písemně na základě upozornění o existenci zápisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
- 13.4 Stavební deník bude uložen u vedoucího stavby a bude kdykoliv přístupný odpovědnému zástupci objednatele pro provádění zápisů či k nahlédnutí.

**Článek 14****Předání díla**

- 14.1 Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
- 14.2 O předání a převzetí ukončeného díla bude proveden zápis mezi smluvními stranami, formou protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla. Dokončení díla oznámí zhotovitel min. 5 dní předem formou písemné žádosti na svolání jednání o předání a převzetí zhotoveného díla, zaslané objednateli formou doporučeného dopisu či převzaté odpovědnou osobou objednatele na základě jejího podpisu.
- 14.3 Pokud se objednatel rozhodne dílo převzít s vadami a nedodělky bude součástí zápisu specifikace vad a nedodělků včetně stanovení lhůt pro jejich odstranění.
- 14.4 Na základě vyžádání objednatele je zhotovitel povinen předat zejména:
- doklady a atesty o použitém materiálu a revizní zprávy
  - kompletní zápisy ve stavebním deníku
  - prohlášení zhotovitele o jakosti a kompletnosti celého díla
  - prohlášení o shodě použitých výrobků dle zákona č. 22/1997 Sb. včetně dalších dokladů daných prováděcími předpisy a nařízeními, které prokazují, že výrobek nemůže ohrožovat bezpečnost osob, majetek nebo přírodní prostředí, např. u dovážených zahraničních zařízení případné schválení dovozu od IBP, od příslušné zkušebny ČR apod.
  - doklady o uložení stavebního odpadu na skládku – pokud bylo zapotřebí
- 14.5 Přílohou zápisu o předání a převzetí bude soupis předávaných nebo již předaných dokladů.
- 14.6 Všechny dokumenty budou předány v českém jazyce a budou v souladu s ČSN, uvedenými v seznamu českých norem, zveřejněných Českým normalizačním institutem v seznamech, vydávaných každý rok.

**Článek 15****Vlastnické právo, škody na zhotovované věci**

- 15.1 Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese po dobu provádění díla zhotovitel. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem převzetí díla.

#### Článek 16

##### **Smluvní pokuty**

- 16.1 Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý i započatý den, po který je v prodlení se splněním závazků vyplývajícím z předmětu díla, vůči konečnému termínu sjednanému v této smlouvě o dílo i vůči ostatním termínům stanovených v příloze č. 3 této smlouvy.
- 16.2 Povinnost zaplatit smluvní pokutu však zhotoviteli nevznikne, došlo-li k prodlení se splněním závazku v důsledku okolností, které vylučují odpovědnost, tedy okolností, které nastaly nezávisle na vůli zhotovitele a bránily mu ve splnění závazku.
- 16.3 V případě prodlení objednatele s placením ceny díla nebo jeho části má zhotovitel právo na smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené fakturované částky za každý den prodlení.
- 16.4 Smluvní pokutou není dotčeno právo na náhradu škody.

#### Článek 17

##### **Vyšší moc**

- 17.1 Smluvní strany se dohodly, že pokud by v průběhu realizace díla došlo k prodlení s plněním z důvodu vyšší moci, prodlouží termín plnění úměrně okolnostem bránícím dodržení původního termínu. Vyšší moc znamená takovou mimořádnou a neodvratitelnou událost mimo kontrolu smluvní strany, která se na ni odvolává, kterou nemohla předvídat při uzavření smlouvy a která jí brání v plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Takové události mohou být kromě dalších případů zejména požáry, záplavy, epidemie, karanténní omezení, dopravní embarga, generální stávky nebo stávky celého průmyslového odvětví. Za vliv vyšší moci je považována také situace, kdy není, s ohledem na předepsané postupy producentů používaných materiálů, možné provést některé práce z důvodu nízké teploty, vysoké vlhkosti či jiných povětrnostních vlivů. Vychází se při tom zejm. z údajů technických listů a vlastností použitých materiálů. Za okolnost vyšší moci se nepovažují chyby nebo zanedbání ze strany zhotovitele, zpožděné dodávky poddodavatelů, výpadky ve výrobě a dodávce energie, místní a podnikové stávky apod.

#### Článek 18

##### **Odstoupení od smlouvy**

- 18.1 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu této smlouvy.
- 18.2 Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit, na základě ujednání vyplývajících z této smlouvy, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně, s uvedením termínu, ke kterému se od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
- 18.3 Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
- bezdůvodné neplnění sjednaných termínů;
  - jestliže zhotovitel provádí dílo nekvalitně či vadně nebo nerespektuje požadavky objednatele (rozhodnutí o tom, že zhotovitel plní nekvalitně či vadně, je na straně objednatele a bude doloženo zápisem do stavebního deníku).

- 18.4 Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy ze strany objednatele. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
- nesplnění finančních závazků v daných termínech nebo dohodnutých náhradních termínech.
- 18.5 V případě odstoupení objednatele od této smlouvy náleží zhotoviteli cena již provedených prací a dodávek na místě plnění.
- 18.6 Odstoupení od smlouvy oznámí objednatel (zhotovitel) zhotoviteli (objednateli) formou doporučeného dopisu s doručenkou.
- 18.7 Odstoupení od smlouvy se řídí příslušným ustanovením NOZ v platném znění.

#### Článek 19

##### Ostatní ujednání

- 19.1 Zhotovitel se bude zúčastňovat jednání (kontrolních dnů) ke sledování průběhu realizace, která bude realizovat objednatel. Termíny kontrolních dnů budou dohodnuty samostatně dohodou smluvních stran. Z jednání bude pořízen písemný zápis.
- 19.2 Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nepřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a tyto informace nepoužijí pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy.
- 19.3 Zhotovitel viditelně umístí při realizaci stavby informativní ceduli o prováděné stavbě, kde uvede investora, zhotovitele, technickou pomoc, poskytovatele dotace a druh dotace, termíny realizace, finanční náročnost celé akce včetně všech potřebných značek a log.
- 19.4 Zhotovitel musí být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele minimálně ve výši rovné ceně zakázky (výše pojistného plnění), a to po celou dobu provádění díla. Maximální výše spoluúčasti zhotovitele bude činit 10 %. Zhotovitel je povinen předložit pojistnou smlouvu před podpisem této smlouvy o dílo.
- 19.5 Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2029. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.
- 19.6 Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MMR ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
- 19.7 Zhotovitel se zavazuje, že v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 19.8 Zhotovitel je povinen udržovat v průběhu zhotovování díla bankovní záruku za řádné a včasné provedení předmětu díla. Bankovní záruka se vztahuje na zajištění zejména následujících aspektů realizované zakázky:
- dodržení smluvních podmínek (zhotovitel neplní předmět veřejné zakázky (dílo) v souladu s podmínkami smlouvy o dílo)
  - dodržení termínů plnění zakázky (zhotovitel neplní termíny provádění předmětu veřejné zakázky).
  - dodržení sankčních ustanovení (zhotovitel neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž bude dle smlouvy o dílo povinen).
  - odstranění vad uplatňovaných objednatelem vůči zhotoviteli s ohledem na

odpovědnost zhotovitele za vady v době do dokončení a předání díla.

Bankovní záruka bude vystavena v souladu se zák. č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů. Bankovní záruka musí být vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná. Banka se zaváže k plnění bez námitek a na základě první výzvy oprávněného. Zhotovitel doložil a předal objednateli bankovní záruku v originále.

Další požadavky na podobu bankovní záruky:

- výše zajištěné částky je 3 % z hodnoty zakázky (nabídková cena bez DPH vybraného dodavatele, zaokrouhlena na celé tisíce dolů).
- Bankovní záruku je zhotovitel povinen udržovat až do řádného dokončení celého předmětu veřejné zakázky. V případě změn díla či změny termínů je zhotovitel povinen zajistit v tomto duchu též změny bankovní záruky. Po skončení stanovené doby bude bankovní záruka objednatelem uvolněna.
- Objednatel je oprávněn právo z bankovní záruky uplatnit zejm. v případě, kdy zhotovitel neprovádí dílo v souladu s uzavřenou smlouvou, neuhradí způsobenou škodu či smluvní pokutu či neodstraní reklamované vady a nedodělky dle ustanovení smlouvy. Prostředky zajištěné bankovní zárukou je objednatel oprávněn využít k uspokojení jakéhokoliv neuspokojeného závazku zhotovitele vůči zadavateli, který vyplývá ze smlouvy o dílo.

Objednatel upozorní zhotovitele předem o uplatnění plnění z bankovní záruky. Zhotovitel je v takovém případě povinen zajistit vystavení a doručit zadavateli novou záruční listinu, a to v původní hodnotě bankovní záruky. Tato nová bankovní záruka bude zadavateli doručena do 15 kalendářních dní od uplatnění práva ze záruky zadavatelem.

## Článek 20

### Závěrečná ujednání

- 20.1 Smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
- 20.2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 20.3 Veškeré změny a dodatky k této smlouvě o dílo musí být (před vlastní realizací dodatku) provedeny písemnou formou s uvedením, že se jedná o dodatek k této smlouvě. Dodatky musí být postupně číslovány a vstupují v platnost a v účinnost dnem podpisu obou stran.
- 20.4 Pokud touto smlouvou není stanoveno jinak, řídí se vztahy účastníků obecně závaznými předpisy zejména NOZ a ZOK České republiky.
- 20.5 Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je poslední souhlas s obsahem návrhu smlouvy doručený druhé straně. Smlouva vzniká projevením souhlasu s celým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem smluvní strany.
- 20.6 Pro platnost dodatků k této smlouvě se vyžaduje dohoda o celém textu.
- 20.7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku, a že nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

- Příloha č. 1 – Projektová dokumentace pro realizaci stavby s názvem „Rekonstrukce a zateplení objektu č.p. 1929, K-Centrum, Most“ vypracované v říjnu 2017 projekční kanceláří A2-PORT s.r.o., IČ 25424866, zodpovědným projektantem Ing. Danielem Šimmerem.

- Příloha č. 2 – Položkový rozpočet z nabídky zhotovitele ze dne 21.3.2018.  
Příloha č. 3 – Doplnující zadávací podmínky k zakázce (viz. příloha č. 8 Výzvy)  
Příloha č. 4 – Protokol o vlastnostech materiálu z nabídky zhotovitele ze dne 21.3.2018

V Krupce dne: 21.3.2018

Mostě dne: 16. 5. 2018

Zhotovitel:

Objednatel:

**STAVMART**  
Boženy Němcové 41, 417 42 Krupka 1  
IČO: 287 03 065 DIČ: CZ28703065

Martin Verner, jednatel společnosti

Lubomír Šlapka (1)  
autografický podpis  
Most k naději IČ 631 25137

Lubomír Šlapka, ředitel

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: K-Centrum  
Stavba: Rekonstrukce a zateplení obj. č.p. 1929, K-centrum, Most

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 21.03.2018

Objednatel: Most k Naději

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: STAVMART s.r.o.  
Boženy Němcové 41, 417 42 Krupka

IČ: 28703065

DIČ: CZ28703065

Projektant: Ing. Daniel Šimmer

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 14 619 308,11

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 14 619 308,11

|              |        |    |               |              |
|--------------|--------|----|---------------|--------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 14 619 308,11 | 3 070 054,70 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00          | 0,00         |

|            |   |     |               |
|------------|---|-----|---------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 17 689 362,81 |
|------------|---|-----|---------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

**STAVMART**  
Boženy Němcové 41, 417 42 Krupka 1  
IČO: 287 03 065 DIČ: CZ28703065

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: K-Centrum

Stavba: Rekonstrukce a zateplení obj. č.p. 1929, K-centrum, Most

Místo:

Datum: #

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód                                    | Objekt                                 | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|----------------------------------------|----------------------------------------|--------------------|------------------|
| 1) Náklady z rozpočtů                  |                                        | 14 619 308,11      | 17 689 362,81    |
| 00                                     | Stavební část - uznatelné položky      | 11 176 403,10      | 13 523 447,75    |
| 01                                     | Větrání - uznatelné položky            | 113 052,50         | 136 793,53       |
| 02                                     | Vytápění - uznatelné položky           | 826 896,10         | 1 000 544,28     |
| 03                                     | ZTI - uznatelné položky                | 586 844,20         | 710 081,48       |
| 04                                     | Elektroinstalace - uznatelné položky   | 1 724 016,95       | 2 086 060,51     |
| 10                                     | Stavební část - neuznatelné položky    | 109 782,76         | 132 837,14       |
| 11                                     | Vytápění a ZTI - neuznatelné položky   | 24 107,50          | 29 170,08        |
| 12                                     | Elektroinstalace - neuznatelné položky | 58 205,00          | 70 428,05        |
| 2) Ostatní náklady ze souhrnného listu |                                        | 0,00               | 0,00             |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2)      |                                        | 14 619 308,11      | 17 689 362,81    |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a zateplení obj. č.p. 1929, K-centrum, Most

**Objekt:** 00 - Stavební část - uznatelné položky

JKSO:  
Místo: Most

CC-CZ:  
Datum: 15.10.2017

Objednatel:  
Most k naději, spolek, Most

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: STAVMART s.r.o.

IČ: 28703065  
DIČ: CZ28703065

Projektant:  
Ing. Daniel Šimmer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Daniel Šimmer

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                    |               |
|--------------------|---------------|
| Náklady z rozpočtu | 11 176 403,10 |
| Ostatní náklady    | 0,00          |

|                     |                      |
|---------------------|----------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>11 176 403,10</b> |
|---------------------|----------------------|

|              |        |    |               |              |
|--------------|--------|----|---------------|--------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 11 176 403,10 | 2 347 044,65 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00          | 0,00         |

|                   |              |                      |
|-------------------|--------------|----------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>13 523 447,75</b> |
|-------------------|--------------|----------------------|

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

**STAVMART**  
Boženy Němcové 41. 417 42 Krupka 1  
IČ: 287 03 065 DIČ: CZ28703065

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a zateplení obj. č.p. 1929, K-centrum, Most

Objekt: 00 - Stavební část - uznatelné položky

Místo: Most

Datum: 15.10.2017

Objednatel: Most k naději, spolek, Most

Projektant: Ing. Daniel Šimmer

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Daniel Šimmer

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

11 176 403,10

### HSV - Práce a dodávky HSV

4 347 272,37

|                                                |              |
|------------------------------------------------|--------------|
| 1 - Zemní práce                                | 163 154,12   |
| 2 - Zakládání                                  | 400 717,54   |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 673 739,54   |
| 4 - Vodorovné konstrukce                       | 122 245,90   |
| 5 - Komunikace pozemní                         | 126 009,66   |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 1 632 881,27 |
| 8 - Trubní vedení                              | 21 000,00    |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 679 916,79   |
| 997 - Přesun sutě                              | 468 479,50   |
| 998 - Přesun hmot                              | 59 128,05    |

### PSV - Práce a dodávky PSV

6 074 385,11

|                                             |              |
|---------------------------------------------|--------------|
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 12 943,01    |
| 712 - Povlakové krytiny                     | 296 300,01   |
| 713 - Izolace tepelné                       | 341 790,28   |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   | 24 572,64    |
| 761 - Konstrukce prosvětlovací              | 77 439,46    |
| 763 - Konstrukce suché výstavby             | 366 172,65   |
| 764 - Konstrukce klempířské                 | 741 092,87   |
| 766 - Konstrukce truhlářské                 | 2 102 247,44 |
| 767 - Konstrukce zámečnické                 | 747 549,83   |
| 771 - Podlahy z dlaždic                     | 357 417,61   |
| 775 - Podlahy skládané                      | 48 653,87    |
| 776 - Podlahy povlakové                     | 482 042,61   |
| 777 - Podlahy lité                          | 3 921,54     |
| 781 - Dokončovací práce - obklady           | 250 219,93   |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry            | 52 560,97    |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety    | 169 460,39   |

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

9 000,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

754 745,62

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

|                            |            |
|----------------------------|------------|
| VRN3 - Zařízení staveniště | 400 000,00 |
| VRN4 - Inženýrská činnost  | 144 745,62 |
| VRN6 - Územní vlivy        | 200 000,00 |

|                           |             |
|---------------------------|-------------|
| <b>2) Ostatní náklady</b> | <b>0,00</b> |
|---------------------------|-------------|

|                                          |                      |
|------------------------------------------|----------------------|
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>11 176 403,10</b> |
|------------------------------------------|----------------------|

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a zateplení obj. č.p. 1929, K-centrum, Most

Objekt: 00 - Stavební část - uзнatelné položky

Místo: Most

Datum: 15.10.2017

Objednatel: Most k naději, spolek, Most

Projektant: Ing. Daniel Šimmer

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Daniel Šimmer

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

11 176 403,10

### HSV - Práce a dodávky HSV

4 347 272,37

#### 1 - Zemní práce

163 154,12

|    |   |           |                                                                                                  |                |         |        |           |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|--------|-----------|
| 1  | K | 113107122 | Odstranění podkladu pl do 50 m <sup>2</sup> z kameniva drceného tl 200 mm                        | m <sup>2</sup> | 153,540 | 250,00 | 38 385,00 |
| 2  | K | 113202111 | Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých                                                     | m              | 25,000  | 45,00  | 1 125,00  |
| 3  | K | 121101101 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m                                               | m <sup>3</sup> | 35,200  | 30,00  | 1 056,00  |
| 4  | K | 131201101 | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>                           | m <sup>3</sup> | 66,254  | 225,00 | 14 907,15 |
| 5  | K | 131203101 | Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3                              | m <sup>3</sup> | 0,480   | 600,00 | 288,00    |
| 6  | K | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>                            | m <sup>3</sup> | 50,879  | 520,00 | 26 457,08 |
| 7  | K | 132201201 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>                           | m <sup>3</sup> | 3,561   | 340,00 | 1 210,74  |
| 8  | K | 132212101 | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3                  | m <sup>3</sup> | 3,488   | 568,00 | 1 981,18  |
| 9  | K | 162201102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                               | m <sup>3</sup> | 35,200  | 35,00  | 1 232,00  |
| 10 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                            | m <sup>3</sup> | 64,760  | 210,00 | 13 599,60 |
| 11 | K | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m <sup>3</sup> | 323,800 | 14,50  | 4 695,10  |
| 12 | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m <sup>3</sup>                                      | m <sup>3</sup> | 35,200  | 150,00 | 5 280,00  |
| 13 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                                      | m <sup>3</sup> | 64,760  | 15,20  | 984,35    |
| 14 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)                                    | t              | 94,809  | 135,00 | 12 799,22 |
| 15 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                  | m <sup>3</sup> | 59,902  | 75,00  | 4 492,65  |
| 16 | K | 181301103 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m <sup>2</sup> v rovině nebo ve svahu do 1:5   | m <sup>2</sup> | 200,000 | 50,00  | 10 000,00 |
| 17 | K | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m <sup>2</sup> v rovině a ve svahu do 1:5     | m <sup>2</sup> | 200,000 | 15,00  | 3 000,00  |
| 18 | M | 005724100 | osivo směs travní parková                                                                        | kg             | 5,000   | 95,00  | 475,00    |
| 19 | K | 181951102 | Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním                                                   | m <sup>2</sup> | 561,855 | 10,00  | 5 618,55  |
| 20 | K | 182201101 | Svahování násypů                                                                                 | m <sup>2</sup> | 70,000  | 35,00  | 2 450,00  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 21 | K   | 184807111 | Zřízení ochrany stromu bedněním                                                                 | m2 | 7,500    | 400,00       | 3 000,00          |
| 22 | K   | 184807112 | Odstranění ochrany stromu bedněním                                                              | m2 | 7,500    | 95,00        | 712,50            |
| 23 | K   | 185802113 | Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5                                  | t  | 0,200    | 4 900,00     | 980,00            |
| 24 | M   | 251911550 | <i>hnojivo průmyslové</i>                                                                       | kg | 100,000  | 22,00        | 2 200,00          |
| 25 | K   | 185804215 | Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 | m2 | 200,000  | 20,00        | 4 000,00          |
| 26 | K   | 185804312 | Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2                                                          | m3 | 1,000    | 95,00        | 95,00             |
| 27 | K   | 185808521 | Vyvláčení trávníku s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5                | ha | 0,200    | 7 650,00     | 1 530,00          |
| 28 | K   | 185811211 | Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5                           | m2 | 200,000  | 3,00         | 600,00            |

## 2 - Zakládání

400 717,54

|    |   |           |                                                |    |         |          |            |
|----|---|-----------|------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|
| 29 | K | 274313511 | Základové pásy z betonu tř. C 12/15            | m3 | 1,552   | 2 450,00 | 3 802,40   |
| 30 | K | 274313711 | Základové pásy z betonu tř. C 20/25            | m3 | 60,114  | 2 850,00 | 171 324,90 |
| 31 | K | 274351215 | Zřízení bednění stěn základových pasů          | m2 | 400,304 | 450,00   | 180 136,80 |
| 32 | K | 274351216 | Odstranění bednění stěn základových pasů       | m2 | 400,304 | 100,00   | 40 030,40  |
| 33 | K | 275313511 | Základové patky z betonu tř. C 12/15           | m3 | 0,720   | 2 750,00 | 1 980,00   |
| 34 | K | 275351215 | Zřízení bednění stěn základových patek         | m2 | 0,880   | 220,00   | 193,60     |
| 35 | K | 275351216 | Odstranění bednění stěn základových patek      | m2 | 0,880   | 50,00    | 44,00      |
| 36 | K | 279311811 | Základová zeď z betonu prostého tř. C 12/15    | m3 | 0,504   | 2 560,00 | 1 290,24   |
| 37 | K | 279351105 | Zřízení bednění základových zdí oboustranné    | m2 | 3,360   | 450,00   | 1 512,00   |
| 38 | K | 279351106 | Odstranění bednění základových zdí oboustranné | m2 | 3,360   | 120,00   | 403,20     |

## 3 - Svislé a kompletní konstrukce

673 739,54

|    |   |           |                                                                                               |     |        |           |            |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|------------|
| 39 | K | 310237251 | Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm            | kus | 17,000 | 460,00    | 7 820,00   |
| 40 | K | 310238211 | Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC                     | m3  | 2,992  | 4 085,00  | 12 222,32  |
| 41 | K | 310239211 | Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC                     | m3  | 25,495 | 3 840,00  | 97 900,80  |
| 42 | K | 317142221 | Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm | kus | 7,000  | 510,00    | 3 570,00   |
| 43 | K | 317142321 | Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 125 mm pro světlost otvoru do 1010 mm | kus | 1,000  | 625,00    | 625,00     |
| 44 | K | 317142322 | Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru do 1010 mm | kus | 4,000  | 750,00    | 3 000,00   |
| 45 | K | 317168254 | Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 44 až 49 cm dl do 200 cm      | kus | 5,000  | 5 750,00  | 28 750,00  |
| 46 | M | 619 R     | <i>rolety podomítkové s motorem a dálkovým ovládáním</i>                                      | kus | 5,000  | 35 000,00 | 175 000,00 |
| 47 | K | 317234410 | Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC                                                  | m3  | 0,571  | 4 600,00  | 2 626,60   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 48 | K   | 317944321 | Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů vč. dodávky betonu a obetonování    | t   | 0,281    | 32 496,44    | 9 131,50          |
| 49 | K   | 317944323 | Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů vč. dodávky betonu a obetonování | t   | 0,070    | 33 000,00    | 2 310,00          |
| 50 | K   | 338171111 | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m                                                   | kus | 81,000   | 80,00        | 6 480,00          |
| 51 | K   | 341941001 | Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců                | m   | 31,200   | 0,03         | 1,00              |
| 52 | K   | 342272323 | Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3              | m2  | 59,478   | 600,00       | 35 686,80         |
| 53 | K   | 342272423 | Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3              | m2  | 14,687   | 750,00       | 11 015,25         |
| 54 | K   | 342272523 | Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3              | m2  | 89,936   | 850,00       | 76 445,60         |
| 55 | K   | 342291121 | Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami                                                  | m   | 151,500  | 150,00       | 22 725,00         |
| 56 | K   | 346272113 | Přízdívky ochranné tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3           | m2  | 6,813    | 620,00       | 4 224,06          |
| 57 | K   | 348101210 | Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2                                              | kus | 3,000    | 195,00       | 585,00            |
| 58 | M   | 553 01    | branka 1kř D zelená 100x173 cm                                                                           | kus | 3,000    | 7 500,00     | 22 500,00         |
| 59 | M   | 382261000 | tlačítkové tablo 2 tl. s elektrickým vrátným                                                             | kus | 2,000    | 1 500,00     | 3 000,00          |
| 60 | K   | 348171130 | Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°                                            | m   | 204,000  | 100,00       | 20 400,00         |
| 61 | M   | 553 03    | plotový panel 3D poplastovaný 2500x1530 mm                                                               | kus | 74,000   | 790,00       | 58 460,00         |
| 62 | M   | 553 04    | plotový panel 3D poplastovaný 1120x1530 mm                                                               | kus | 1,000    | 350,00       | 350,00            |
| 63 | M   | 553 05    | plotový panel 3D poplastovaný 1180x1530 mm                                                               | kus | 1,000    | 380,00       | 380,00            |
| 64 | M   | 553 06    | plotový panel 3D poplastovaný 1500x1530 mm                                                               | kus | 1,000    | 500,00       | 500,00            |
| 65 | M   | 553 07    | plotový panel 3D poplastovaný 2160x1530 mm                                                               | kus | 1,000    | 850,00       | 850,00            |
| 66 | M   | 553 08    | plotový panel 3D poplastovaný 2440x1530 mm                                                               | kus | 2,000    | 800,00       | 1 600,00          |
| 67 | M   | 553 09    | plotový panel 3D poplastovaný 2200x1530 mm                                                               | kus | 1,000    | 700,00       | 700,00            |
| 68 | M   | 553 10    | plotový panel 3D poplastovaný 990x1530 mm                                                                | kus | 1,000    | 350,00       | 350,00            |
| 69 | M   | 553 11    | plotový sloupek 3D poplastovaný d. 1500 mm                                                               | kus | 45,000   | 270,00       | 12 150,00         |
| 70 | M   | 553 12    | plotový sloupek 3D poplastovaný d. 1700 mm                                                               | kus | 36,000   | 300,00       | 10 800,00         |
| 71 | M   | 553 13    | plotová příchytka zelená                                                                                 | kus | 328,000  | 15,00        | 4 920,00          |
| 72 | M   | 553 14    | samořezný šroub                                                                                          | kus | 328,000  | 4,00         | 1 312,00          |
| 73 | K   | 348272155 | Zed' tl 295 mm z betonových tvarovek jednostranně štípaných přírodních na MC vč spárování                | m2  | 14,462   | 1 390,00     | 20 102,18         |
| 74 | K   | 348272295 | Příplatek ke zdi tl 295 mm z betonových tvarovek za vylití betonem C16/20 vč. výztuže                    | m2  | 13,995   | 85,00        | 1 189,58          |
| 75 | K   | 348272315 | Ztužující věnec zdi tl 290 mm z věncovek hladkých přírodních vč výplně betonem C16/20                    | m   | 4,665    | 450,00       | 2 099,25          |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                           | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 76 | K   | 348272515 | Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních | m   | 13,300   | 500,00       | 6 650,00          |
| 77 | K   | 348401320 | Osazení oplocení z ostnatého drátu výšky přes 2,0 m do 15° sklonu svahu         | m   | 390,760  | 10,00        | 3 907,60          |
| 78 | M   | 314782010 | drát ostnatý D 2 mm 1 svitek 100 m                                              | kus | 4,000    | 350,00       | 1 400,00          |

## 4 - Vodorovné konstrukce

122 245,90

|    |   |           |                                                                      |     |        |           |           |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|
| 79 | K | 411321414 | Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30                                     | m3  | 1,338  | 2 890,00  | 3 866,82  |
| 80 | K | 411351101 | Zřízení bednění stropů deskových                                     | m2  | 13,380 | 500,00    | 6 690,00  |
| 81 | K | 411351102 | Odstranění bednění stropů deskových                                  | m2  | 13,380 | 125,00    | 1 672,50  |
| 82 | K | 411354171 | Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa    | m2  | 13,380 | 230,00    | 3 077,40  |
| 83 | K | 411354172 | Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa | m2  | 13,380 | 110,00    | 1 471,80  |
| 84 | K | 411362821 | Výztuž kleneb betonářskou ocelí 10 505                               | t   | 0,165  | 37 950,00 | 6 261,75  |
| 85 | K | 417321414 | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25                             | m3  | 1,751  | 2 760,00  | 4 832,76  |
| 86 | K | 417351115 | Zřízení bednění ztužujících věnců                                    | m2  | 13,545 | 350,00    | 4 740,75  |
| 87 | K | 417351116 | Odstranění bednění ztužujících věnců                                 | m2  | 13,545 | 95,00     | 1 286,78  |
| 88 | K | 417361821 | Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505             | t   | 0,529  | 37 950,00 | 20 075,55 |
| 89 | K | 430321515 | Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 vč. bednění         | m3  | 0,868  | 3 100,00  | 2 690,80  |
| 90 | K | 430361821 | Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505       | t   | 0,907  | 41 950,00 | 38 048,65 |
| 91 | K | 431351121 | Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m          | m2  | 7,440  | 600,00    | 4 464,00  |
| 92 | K | 431351122 | Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m       | m2  | 7,440  | 90,00     | 669,60    |
| 93 | K | 434121426 | Osazení ŽB schodišťových stupňů na desku drsných                     | m   | 22,800 | 370,00    | 8 436,00  |
| 94 | M | 593737920 | stupeň schodišťový betonový univerzální dl. 118 cm                   | kus | 19,000 | 615,00    | 11 685,00 |
| 95 | K | 434311113 | Schodišťové stupně dusané z betonu tř. C 12/15 bez potěru            | m   | 7,350  | 200,00    | 1 470,00  |
| 96 | K | 434351141 | Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť                          | m2  | 2,066  | 325,00    | 671,45    |
| 97 | K | 434351142 | Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť                       | m2  | 2,066  | 65,00     | 134,29    |

## 5 - Komunikace pozemní

126 009,66

|     |   |           |                                                                                               |    |         |        |           |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 98  | K | 564772111 | Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 250 mm                                                     | m2 | 165,635 | 260,00 | 43 065,10 |
| 99  | K | 564851111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm                                                            | m2 | 111,422 | 100,00 | 11 142,20 |
| 100 | K | 564851111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm                                                            | m2 | 165,635 | 100,00 | 16 563,50 |
| 101 | K | 596811220 | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 | m2 | 109,775 | 180,00 | 19 759,50 |
| 102 | M | 592456010 | dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá                                                       | m2 | 110,873 | 320,00 | 35 479,36 |

## 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 632 881,27

|     |   |           |                                                                                     |    |       |       |       |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 103 | K | 611131115 | Polymercementový spojovací můstek vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený ručně | m2 | 1,350 | 66,00 | 89,10 |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 104 | K   | 611325213 | Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropech                                     | kus | 20,000    | 350,00       | 7 000,00          |
| 105 | K   | 611325412 | Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%                          | m2  | 681,310   | 130,00       | 88 570,30         |
| 106 | K   | 612142001 | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty                        | m2  | 328,202   | 180,00       | 59 076,36         |
| 107 | K   | 612325223 | Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách                                     | kus | 5,000     | 340,00       | 1 700,00          |
| 108 | K   | 612325225 | Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách                                     | kus | 30,000    | 1 340,00     | 40 200,00         |
| 109 | K   | 612325422 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%                           | m2  | 1 218,025 | 140,00       | 170 523,50        |
| 110 | K   | 612325452 | Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 30%               | m2  | 1 218,025 | 25,00        | 30 450,63         |
| 111 | K   | 615142012 | Potažení vnitřních nosníků rabičovým pletivem                                                        | m2  | 9,155     | 100,00       | 915,50            |
| 112 | K   | 619995001 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů                                              | m   | 495,900   | 120,00       | 59 508,00         |
| 113 | K   | 621211011 | Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 80 mm                   | m2  | 14,760    | 530,00       | 7 822,80          |
| 114 | M   | 28375945  | deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,032$ tl 50mm                                                        | m2  | 15,055    | 95,00        | 1 430,23          |
| 115 | K   | 622142001 | Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty                         | m2  | 504,230   | 180,00       | 90 761,40         |
| 116 | K   | 622211011 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm                       | m2  | 25,330    | 450,00       | 11 398,50         |
| 117 | M   | 283764210 | deska z extrudovaného polystyrénu tl. 80 mm                                                          | m2  | 25,837    | 395,00       | 10 205,62         |
| 118 | K   | 622211031 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm                      | m2  | 509,687   | 520,00       | 265 037,24        |
| 119 | M   | 283761620 | deska fasádní polystyrénová EPS 032 formát 1000 x 500 mm                                             | m3  | 52,791    | 3 250,00     | 171 570,75        |
| 120 | K   | 622212001 | Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénu tl do 40 mm         | m   | 392,110   | 125,00       | 49 013,75         |
| 121 | M   | 283761620 | deska fasádní polystyrénová EPS 0,032 formát 1000 x 500 mm                                           | m3  | 4,700     | 3 250,00     | 15 275,00         |
| 122 | K   | 622221011 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 80 mm  | m2  | 14,168    | 450,00       | 6 375,60          |
| 123 | M   | 63151519  | deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 50mm                    | m2  | 14,451    | 240,00       | 3 468,24          |
| 124 | K   | 622221031 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm | m2  | 14,420    | 535,00       | 7 714,70          |
| 125 | M   | 63151531  | deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 140mm                   | m2  | 14,708    | 672,00       | 9 883,78          |
| 126 | K   | 622222001 | Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm      | m   | 10,800    | 135,00       | 1 458,00          |
| 127 | M   | 63151518  | deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 40mm                    | m2  | 2,203     | 192,00       | 422,98            |
| 128 | K   | 622252002 | Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení                                                          | m   | 759,870   | 35,00        | 26 595,45         |
| 129 | M   | 590514760 | profil okenní začišťovací s tkaninou                                                                 | m   | 391,720   | 32,00        | 12 535,04         |
| 130 | M   | 590514800 | lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m                                                       | m   | 94,340    | 14,50        | 1 367,93          |
| 131 | M   | 590515100 | profil okenní s nepřiznanou okapnicí                                                                 | m   | 144,345   | 25,00        | 3 608,63          |
| 132 | M   | 590515120 | profil parapetní                                                                                     | m   | 114,345   | 32,00        | 3 659,04          |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 133 | M   | 590515000 | profil dilatační                                                                                                 | m   | 15,120   | 180,00       | 2 721,60          |
| 134 | K   | 622321121 | Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně                                           | m2  | 56,413   | 210,00       | 11 846,73         |
| 135 | K   | 622321141 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrtvá vnějších stěn nanášená ručně                                            | m2  | 22,120   | 320,00       | 7 078,40          |
| 136 | K   | 622325103 | Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu do 50%                                   | m2  | 472,481  | 115,00       | 54 335,32         |
| 137 | K   | 622325203 | Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%                     | m2  | 33,340   | 185,00       | 6 167,90          |
| 138 | K   | 622331121 | Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně                                                 | m2  | 25,330   | 220,00       | 5 572,60          |
| 139 | K   | 622511021 | Tenkovrstvá zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn, organická dle popisu v TZ, vč. příplatku C2 | m2  | 406,855  | 331,00       | 134 669,01        |
| 140 | K   | 622511111 | Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn                               | m2  | 97,375   | 520,00       | 50 635,00         |
| 141 | K   | 629991011 | Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou                                            | m2  | 186,215  | 15,00        | 2 793,23          |
| 142 | K   | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou                                                                           | m2  | 472,481  | 35,00        | 16 536,84         |
| 143 | K   | 631312141 | Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým                                                            | m3  | 1,794    | 3 560,00     | 6 386,64          |
| 144 | K   | 632451024 | Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu                                                           | m2  | 12,385   | 220,00       | 2 724,70          |
| 145 | K   | 632451427 | Potěr pískocementový tl do 20 mm tř. C 30 běžný                                                                  | m2  | 7,285    | 145,00       | 1 056,33          |
| 146 | K   | 632451491 | Příplatek k potěrům za přehrazení povrchu                                                                        | m2  | 7,285    | 25,00        | 182,13            |
| 147 | K   | 632481212 | Separáční vrstva z asfaltovaného pásu                                                                            | m2  | 1,946    | 25,00        | 48,65             |
| 148 | K   | 622635041 | Oprava spárování cihelného zdiva stěn MC v rozsahu do 50 %                                                       | m2  | 22,120   | 250,00       | 5 530,00          |
| 149 | K   | 636311111 | Kládění dlažby z betonových dlaždic 40x40cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 25 mm                     | m2  | 82,400   | 250,00       | 20 600,00         |
| 150 | M   | 592457260 | dlažba betonová na terasy tryskaná 40x40x4 cm                                                                    | kus | 525,300  | 100,00       | 52 530,00         |
| 151 | K   | 637121114 | Okapový chodník z kačírku tl 250 mm s udusáním                                                                   | m2  | 12,420   | 450,00       | 5 589,00          |
| 152 | K   | 637211411 | Okapový chodník z betonových zámkových dlaždic tl 60 mm do kameniva                                              | m2  | 41,241   | 460,00       | 18 970,86         |
| 153 | K   | 637211911 | Příplatek k okapovému chodníku za zalévání spár asfaltem podél budovy                                            | m   | 68,735   | 45,00        | 3 093,08          |
| 154 | K   | 637411113 | Rigol tl do 25 cm z betonu tř. B 7,5 až C 8/10                                                                   | m2  | 28,285   | 755,00       | 21 355,18         |
| 155 | M   | 286143400 | uliční vpust' systémová plastová                                                                                 | kus | 2,000    | 2 600,00     | 5 200,00          |
| 156 | K   | 642942611 | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu                                         | kus | 25,000   | 560,00       | 14 000,00         |
| 157 | M   | 553313480 | zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 700 L/P                                                                     | kus | 6,000    | 675,00       | 4 050,00          |
| 158 | M   | 553313820 | zárubeň ocelová pro porobeton YH 150 700 L/P                                                                     | kus | 5,000    | 850,00       | 4 250,00          |
| 159 | M   | 553311560 | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P                                                                    | kus | 14,000   | 805,00       | 11 270,00         |
| 160 | K   | 642945111 | Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2                             | kus | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |
| 161 | M   | 553312220 | zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 160 DV 800 L/P                                                           | kus | 1,000    | 1 050,00     | 1 050,00          |

| PČ                | Typ | Kód       | Popis                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 8 - Trubní vedení |     |           |                                                                              |     |          |              | 21 000,00         |
| 162               | K   | 894812112 | Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 pravý nebo levý přítok | kus | 2,000    | 3 900,00     | 7 800,00          |
| 163               | K   | 894812267 | Revizní a čistící šachta z PP DN 425 mříž litinová čtvercová                 | kus | 2,000    | 6 600,00     | 13 200,00         |

|                                         |   |           |                                                                                                               |     |            |           |            |
|-----------------------------------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|------------|
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání |   |           |                                                                                                               |     |            |           | 679 916,79 |
| 164                                     | K | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                  | m   | 9,000      | 185,00    | 1 665,00   |
| 165                                     | M | 592174110 | obrubník betonový chodníkový                                                                                  | kus | 9,000      | 98,00     | 882,00     |
| 166                                     | K | 916331112 | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou                                       | m   | 93,085     | 120,00    | 11 170,20  |
| 167                                     | M | 592172140 | obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm                                                      | kus | 186,170    | 38,00     | 7 074,46   |
| 168                                     | K | 931976112 | Úprava dilatační spáry z asfaltové lepenky dvojité                                                            | m2  | 2,160      | 400,00    | 864,00     |
| 169                                     | K | 935112111 | Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárcí š 500 mm                                    | m   | 28,285     | 155,00    | 4 384,18   |
| 170                                     | M | 592275270 | žlabovka betonová š. 60cm                                                                                     | kus | 47,142     | 93,00     | 4 384,21   |
| 171                                     | K | 941111121 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m vč. sítí     | m2  | 759,490    | 50,00     | 37 974,50  |
| 172                                     | K | 941111221 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití vč. sítí | m2  | 34 177,050 | 1,00      | 34 177,05  |
| 173                                     | K | 941111821 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m            | m2  | 759,490    | 45,00     | 34 177,05  |
| 174                                     | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2             | m2  | 933,000    | 40,00     | 37 320,00  |
| 175a                                    | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                           | m2  | 695,000    | 50,00     | 34 750,00  |
| 175                                     | K | 953951313 | Dodání a osazení dřevěných latí do 50x50 mm - hranoly střecha folie                                           | m   | 1 372,800  | 82,00     | 112 569,60 |
| 176                                     | K | 953961112 | Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru                             | kus | 162,000    | 50,00     | 8 100,00   |
| 177                                     | K | 953961213 | Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru                          | kus | 4,000      | 105,00    | 420,00     |
| 178                                     | K | 953962211 | Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do zdiva z děrovaných cihel s pouzdrům a vyvrtáním otvoru                 | kus | 28,000     | 205,00    | 5 740,00   |
| 179                                     | K | 953965111 | Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm                                                                | kus | 28,000     | 56,00     | 1 568,00   |
| 180                                     | K | 953965115 | Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm                                                               | kus | 162,000    | 65,00     | 10 530,00  |
| 181                                     | K | 953965121 | Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm                                                               | kus | 4,000      | 76,00     | 304,00     |
| 182                                     | M | 136112280 | plech tlustý hladký 10x1000x2000 mm                                                                           | t   | 0,084      | 19 500,00 | 1 638,00   |
| 183                                     | K | 961044111 | Bourání základů z betonu prostého                                                                             | m3  | 53,217     | 1 300,00  | 69 182,10  |
| 184                                     | K | 962031132 | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm                                                           | m2  | 108,213    | 70,00     | 7 574,91   |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 185 | K   | 962031133 | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm                                                  | m2 | 66,549    | 90,00        | 5 989,41          |
| 186 | K   | 962032231 | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3                         | m3 | 25,988    | 565,00       | 14 683,22         |
| 187 | K   | 962042321 | Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3                                             | m3 | 26,993    | 1 300,00     | 35 090,90         |
| 188 | K   | 962081141 | Bourání příček ze skleněných tvární tl do 150 mm                                                     | m2 | 1,530     | 165,00       | 252,45            |
| 189 | K   | 963042819 | Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě                                         | m  | 19,200    | 145,00       | 2 784,00          |
| 190 | K   | 965042241 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 | m3 | 21,135    | 1 580,00     | 33 393,30         |
| 191 | K   | 965082941 | Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm                                                         | m3 | 64,377    | 195,00       | 12 553,52         |
| 192 | K   | 966031313 | Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm                                       | m  | 51,200    | 95,00        | 4 864,00          |
| 193 | K   | 967031132 | Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC                                             | m2 | 17,625    | 110,00       | 1 938,75          |
| 194 | K   | 967031733 | Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm                                  | m2 | 4,424     | 250,00       | 1 106,00          |
| 195 | K   | 968062374 | Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2                                    | m2 | 7,200     | 185,00       | 1 332,00          |
| 196 | K   | 968062375 | Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2                                    | m2 | 48,713    | 115,00       | 5 602,00          |
| 197 | K   | 968062376 | Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2                                    | m2 | 147,150   | 95,00        | 13 979,25         |
| 198 | K   | 968062377 | Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2                                  | m2 | 4,320     | 150,00       | 648,00            |
| 199 | K   | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2                                                       | m2 | 26,088    | 230,00       | 6 000,24          |
| 200 | K   | 968072456 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2                                                     | m2 | 5,920     | 175,00       | 1 036,00          |
| 201 | K   | 968072641 | Vybourání kovových stěn kromě výkladních                                                             | m2 | 29,355    | 80,00        | 2 348,40          |
| 202 | K   | 971033631 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm                            | m2 | 3,600     | 150,00       | 540,00            |
| 203 | K   | 971033651 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm                            | m3 | 5,949     | 900,00       | 5 354,10          |
| 204 | K   | 974031664 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm                        | m  | 39,350    | 160,00       | 6 296,00          |
| 205 | K   | 974031666 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm                        | m  | 4,100     | 200,00       | 820,00            |
| 206 | K   | 977151127 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů                              | m  | 0,450     | 5 150,00     | 2 317,50          |
| 207 | K   | 978011141 | Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %                        | m2 | 681,310   | 18,00        | 12 263,58         |
| 208 | K   | 978013141 | Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 30 %                     | m2 | 1 218,025 | 15,00        | 18 270,38         |
| 209 | K   | 978015351 | Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 40%    | m2 | 472,481   | 25,00        | 11 812,03         |
| 210 | K   | 978015361 | Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%    | m2 | 33,340    | 30,00        | 1 000,20          |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 211 | K   | 978015391 | Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100% | m2 | 16,640   | 65,00        | 1 081,60          |
| 212 | K   | 978059541 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2                           | m2 | 230,780  | 65,00        | 15 000,70         |
| 213 | K   | 979024442 | Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových                                             | m  | 18,000   | 20,00        | 360,00            |

#### 997 - Přesun sutě

468 479,50

|     |   |           |                                                                                               |   |           |          |            |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|----------|------------|
| 214 | K | 997013113 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace | t | 516,969   | 150,00   | 77 545,35  |
| 215 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                 | t | 516,969   | 135,00   | 69 790,82  |
| 216 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                      | t | 7 237,566 | 12,50    | 90 469,58  |
| 217 | K | 997013801 | Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)                      | t | 213,650   | 300,00   | 64 095,00  |
| 218 | K | 997013803 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)         | t | 120,434   | 350,00   | 42 151,90  |
| 219 | K | 997013804 | Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)                         | t | 0,125     | 1 000,00 | 125,00     |
| 220 | K | 997013811 | Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)                       | t | 7,802     | 400,00   | 3 120,80   |
| 221 | K | 997013813 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)              | t | 1,178     | 1 100,00 | 1 295,80   |
| 222 | K | 997013822 | Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)    | t | 3,745     | 2 500,00 | 9 362,50   |
| 223 | K | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                        | t | 170,035   | 650,00   | 110 522,75 |

#### 998 - Přesun hmot

59 128,05

|     |   |           |                                        |   |         |        |           |
|-----|---|-----------|----------------------------------------|---|---------|--------|-----------|
| 224 | K | 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m | t | 394,187 | 150,00 | 59 128,05 |
|-----|---|-----------|----------------------------------------|---|---------|--------|-----------|

#### PSV - Práce a dodávky PSV

6 074 385,11

##### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

12 943,01

|     |   |           |                                                                                                                           |    |        |           |          |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|----------|
| 225 | K | 711111002 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým - 2x                                         | m2 | 44,013 | 10,00     | 440,13   |
| 226 | M | 111631520 | lak asfaltový izolační                                                                                                    | t  | 0,015  | 43 500,00 | 652,50   |
| 227 | K | 711113117 | Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena 2 složková dle popisu v TZ těsnicí stěrkou vč. rohových pásek po obvodu | m2 | 8,520  | 255,00    | 2 172,60 |
| 228 | K | 711142559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP                                                        | m2 | 37,200 | 95,00     | 3 534,00 |
| 229 | M | 628321340 | pás těžký asfaltovaný                                                                                                     | m2 | 44,013 | 135,00    | 5 941,76 |
| 230 | K | 998711202 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m                                     | %  | 65,168 | 3,10      | 202,02   |

##### 712 - Povlakové krytiny

296 300,01

|     |   |           |                                                      |    |        |        |           |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 231 | K | 712300833 | Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé | m2 | 41,200 | 20,00  | 824,00    |
| 232 | K | 712310931 | Údržba povlakové krytiny na ploché střeše stěrkou    | m2 | 76,820 | 800,00 | 61 456,00 |

[CZK]

081,60

70

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                               | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 233 | K   | 712363001  | Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše  | m2  | 256,065   | 38,00        | 9 730,47          |
| 234 | M   | 283220120  | fólie hydroizolační střešní tl 1,5 mm š 1300 mm                                                     | m2  | 294,475   | 175,00       | 51 533,13         |
| 235 | K   | 712363003  | Provedení povlakové krytiny střech do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením             | m   | 230,459   | 186,00       | 42 865,37         |
| 236 | K   | 712363008  | Provedení krytiny střech do 10° pojištění spoje nalepením pruhu fólie horkým vzduchem               | m   | 35,000    | 186,00       | 6 510,00          |
| 237 | M   | 283220120  | fólie hydroizolační střešní tl 1,5 mm š 1300 mm                                                     | m2  | 35,000    | 175,00       | 6 125,00          |
| 238 | K   | 712363104  | Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce | kus | 287,000   | 25,00        | 7 175,00          |
| 239 | M   | 590513240  | hmoždinka talířová s ocelovým trnem                                                                 | kus | 287,000   | 25,00        | 7 175,00          |
| 240 | K   | 712363112  | Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí talířové hmoždinky pruhem navažené fólie         | kus | 287,000   | 25,00        | 7 175,00          |
| 241 | M   | 283220120  | fólie hydroizolační střešní tl 1,5 mm š 1300 mm                                                     | m2  | 1,870     | 175,00       | 327,25            |
| 242 | K   | 712363122  | Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů navařením izolačních tvarovek      | kus | 12,000    | 500,00       | 6 000,00          |
| 243 | M   | 283776000  | tvarovka koutová pro drenážní nopové fólie                                                          | kus | 4,000     | 55,00        | 220,00            |
| 244 | M   | 283776050  | tvarovka rohová pro drenážní nopové fólie                                                           | kus | 8,000     | 55,00        | 440,00            |
| 245 | M   | 283776100  | tvarovka průchodka pro drenážní nopové fólie                                                        | kus | 6,000     | 55,00        | 330,00            |
| 246 | M   | 283776250  | lišta ukončovací provětrávací pro drenážní fólie nopové                                             | kus | 75,400    | 40,00        | 3 016,00          |
| 247 | K   | 712391171  | Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy                                 | m2  | 253,245   | 30,00        | 7 597,35          |
| 248 | M   | 693110110  | geotextilie tkaná PES 100/50kN/m                                                                    | m2  | 291,232   | 50,00        | 14 561,60         |
| 249 | K   | 712461701  | Provedení povlakové krytiny střech do 30° fólií položenou volně                                     | m2  | 311,900   | 45,00        | 14 035,50         |
| 250 | M   | 28323028R1 | fólie difúzní dle TZ                                                                                | m2  | 358,685   | 50,00        | 17 934,25         |
| 251 | K   | 712491587  | Provedení povlakové krytiny střech do 30° přibití pásů hřebíky                                      | m2  | 311,900   | 35,00        | 10 916,50         |
| 252 | M   | 314221800  | hřebík měděný D 2,5 L 25 mm                                                                         | kg  | 30,431    | 300,00       | 9 129,30          |
| 253 | K   | 712600832  | Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° dvouvrstvé                                             | m2  | 198,000   | 15,00        | 2 970,00          |
| 254 | K   | 712600834  | Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech přes 30° ZKD vrstvu                                 | m2  | 198,000   | 5,00         | 990,00            |
| 255 | K   | 998712202  | Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m                                   | %   | 2 342,996 | 3,10         | 7 263,29          |

## 713 - Izolace tepelné

341 790,28

|     |   |           |                                                                                     |    |         |        |           |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 256 | K | 713111111 | Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami | m2 | 286,425 | 25,00  | 7 160,63  |
| 257 | M | 631481130 | deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 120 mm                                     | m2 | 292,154 | 175,00 | 51 126,95 |
| 258 | K | 713111121 | Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek  | m2 | 4,950   | 75,00  | 371,25    |
| 259 | M | 631481130 | deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 120 mm                                     | m2 | 5,049   | 170,00 | 858,33    |
| 260 | K | 713111127 | Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek  | m2 | 4,950   | 130,00 | 643,50    |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                          | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 261 | M   | 631481140 | deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 140 mm                                                | m2 | 5,049     | 200,00       | 1 009,80          |
| 262 | K   | 713131141 | Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek            | m2 | 102,153   | 130,00       | 13 279,89         |
| 263 | M   | 28376424  | deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 140mm                           | m2 | 78,275    | 785,00       | 61 445,88         |
| 264 | M   | 28376443  | deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch tl 100mm                           | m2 | 6,949     | 495,00       | 3 439,76          |
| 265 | M   | 28376442  | deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch tl 80mm                            | m2 | 18,972    | 410,00       | 7 778,52          |
| 266 | K   | 713131151 | Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva  | m2 | 32,670    | 50,00        | 1 633,50          |
| 267 | M   | 283764000 | deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch $\lambda=0,033$ m3                 | m3 | 0,666     | 4 950,00     | 3 296,70          |
| 268 | K   | 713141151 | Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek    | m2 | 506,490   | 50,00        | 25 324,50         |
| 269 | M   | 28375915  | deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 120mm                           | m2 | 516,620   | 275,00       | 142 070,50        |
| 270 | K   | 713191133 | Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střešních překrytí fólií s přelepeným spojem | m2 | 253,245   | 50,00        | 12 662,25         |
| 271 | M   | 283292100 | folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m                                                  | m2 | 278,570   | 15,00        | 4 178,55          |
| 272 | K   | 998713202 | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m                                | %  | 3 589,098 | 1,54         | 5 509,77          |

#### 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

24 572,64

|     |   |           |                                                                          |     |         |          |           |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
| 273 | K | 721210813 | Demontáž vpustí podlahových                                              | kus | 1,000   | 250,00   | 250,00    |
| 274 | K | 721211402 | Vpust' podlahová s vodorovným odtokem s automatickým vztlakovým uzávěrem | kus | 1,000   | 1 365,00 | 1 365,00  |
| 275 | K | 721242116 | Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klápkou a lapacím košem     | kus | 10,000  | 2 250,00 | 22 500,00 |
| 276 | K | 998721201 | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m        | %   | 261,510 | 1,75     | 457,64    |

#### 761 - Konstrukce prosvětlovací

77 439,46

|     |   |           |                                                                                                    |     |         |           |           |
|-----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|
| 280 | K | 761611212 | Okno zděné ze skleněných tvárníc 190x190x80 mm bezbarvých matovaných dezén rovná                   | m2  | 0,660   | 5 100,00  | 3 366,00  |
| 281 | K | 761661071 | Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hloubky přes 1,0 m, šířky do 1,5 m                  | kus | 2,000   | 650,00    | 1 300,00  |
| 282 | M | 562452650 | světlík sklepní včetně odvodňovacího prvku, rošt mřížkový, oka 30/30, 150x100x70 cm - dle PSV A/01 | kus | 2,000   | 35 900,00 | 71 800,00 |
| 283 | K | 998761202 | Přesun hmot procentní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 12 m                            | %   | 486,732 | 2,00      | 973,46    |

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

366 172,65

|     |   |           |                                                                                |    |         |          |           |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|
| 284 | K | 763121421 | SDK stěna předsazená deska 1xDF 12,5 TI 40 mm EI 30                            | m2 | 5,720   | 1 150,00 | 6 578,00  |
| 285 | K | 763121714 | SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr                                 | m2 | 5,720   | 10,00    | 57,20     |
| 286 | K | 763121751 | Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě                  | m2 | 5,720   | 10,00    | 57,20     |
| 287 | K | 763131541 | SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD PO EI30 | m2 | 73,500  | 1 250,00 | 91 875,00 |
| 288 | K | 763131561 | SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD         | m2 | 41,700  | 930,00   | 38 781,00 |
| 289 | K | 763131714 | SDK podhled základní penetrační nátěr                                          | m2 | 250,755 | 10,00    | 2 507,55  |

[CZK]

009,80

9,89

8

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                           | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 290 | K   | 763131751 | Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu                                                        | m2  | 73,500    | 15,00        | 1 102,50          |
| 291 | M   | 283292100 | folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m                                                   | m2  | 80,850    | 15,50        | 1 253,18          |
| 292 | K   | 763131752 | Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu                                             | m2  | 147,000   | 20,00        | 2 940,00          |
| 293 | M   | 631481140 | deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 140 mm                                                 | m2  | 74,970    | 159,00       | 11 920,23         |
| 294 | M   | 631481150 | deska minerální izolační tl. 160 mm                                                             | m2  | 74,970    | 195,00       | 14 619,15         |
| 295 | K   | 763131761 | Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě                                           | m2  | 2,700     | 40,00        | 108,00            |
| 296 | K   | 763135102 | Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci | m2  | 129,100   | 350,00       | 45 185,00         |
| 297 | M   | 590305770 | podhled kazetový 600 x 600 mm dle parametrů v TZ                                                | m2  | 135,555   | 650,00       | 88 110,75         |
| 298 | M   | 590307110 | dvička revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm                                               | kus | 15,000    | 1 250,00     | 18 750,00         |
| 299 | M   | 590307120 | dvička revizní s automatickým zámkem 300 x 500 mm                                               | kus | 15,000    | 1 500,00     | 22 500,00         |
| 300 | K   | 763164531 | SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5                                       | m   | 21,900    | 550,00       | 12 045,00         |
| 301 | K   | 763164551 | SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5                                     | m2  | 7,723     | 550,00       | 4 247,65          |
| 303 | K   | 998763402 | Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 12 m                       | %   | 2 946,033 | 1,20         | 3 535,24          |

## 764 - Konstrukce klempířské

741 092,87

|     |   |           |                                                                                                                                             |     |         |          |            |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|------------|
| 304 | K | 764001831 | Demontáž krytiny z taškových tabulí do suti                                                                                                 | m2  | 108,200 | 100,00   | 10 820,00  |
| 305 | K | 764002413 | Montáž strukturované oddělovací rohože                                                                                                      | m   | 335,345 | 35,00    | 11 737,08  |
| 306 | M | 283292230 | folie strukturovaná 1,5 x 30 m                                                                                                              | m2  | 385,647 | 165,00   | 63 631,76  |
| 307 | K | 764002821 | Demontáž střešního výlezu do suti                                                                                                           | kus | 1,000   | 250,00   | 250,00     |
| 308 | K | 764002841 | Demontáž oplechování zdí a nadezdívek do suti                                                                                               | m   | 9,500   | 25,00    | 237,50     |
| 309 | K | 764002851 | Demontáž oplechování parapetů do suti                                                                                                       | m   | 123,300 | 15,00    | 1 849,50   |
| 310 | K | 764002881 | Demontáž lemování střešních prostupů do suti                                                                                                | m2  | 2,200   | 120,00   | 264,00     |
| 311 | K | 764004801 | Demontáž podokapního žlabu do suti                                                                                                          | m   | 76,000  | 35,00    | 2 660,00   |
| 312 | K | 764004831 | Demontáž mezistřešního nebo zaatikového žlabu do suti                                                                                       | m   | 196,000 | 125,00   | 24 500,00  |
| 313 | K | 764004861 | Demontáž svodu do suti                                                                                                                      | m   | 59,200  | 25,00    | 1 480,00   |
| 314 | K | 764111641 | Krytina střechy rovné drážkováním z ocelového lakovaného plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30° - dle popisu v TZ (např. ruukki classic) | m2  | 105,000 | 1 200,00 | 126 000,00 |
| 315 | K | 764111643 | Krytina střechy rovné drážkováním z ocelového lakovaného plechu s povrchovou úpravou sklonu do 60° - dle popisu v TZ (např. ruukki classic) | m2  | 198,000 | 1 250,00 | 247 500,00 |
| 316 | K | 764211615 | Oplechování větraného hřebene s těsněním a perforovaným plechem z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm                                         | m   | 4,200   | 545,00   | 2 289,00   |
| 317 | K | 764211675 | Oplechování nevětraného nároží s nárožním plechem z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm                                                       | m   | 37,400  | 430,00   | 16 082,00  |
| 318 | K | 764212635 | Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm v barvě krytiny                                                      | m   | 18,000  | 420,00   | 7 560,00   |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                            | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 319 | K   | 764212664 | Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm v barvě krytiny                              | m   | 38,000    | 365,00       | 13 870,00         |
| 320 | K   | 764213652 | Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou v barvě krytiny                     | kus | 1,000     | 3 500,00     | 3 500,00          |
| 321 | K   | 764214605 | Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm v barvě krytiny | m   | 19,000    | 630,00       | 11 970,00         |
| 322 | K   | 764226405 | Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 400 mm (rš 350) s hliníkovými krytkami            | m   | 96,250    | 365,00       | 35 131,25         |
| 323 | K   | 764314612 | Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou                 | m2  | 2,200     | 1 550,00     | 3 410,00          |
| 324 | K   | 764316622 | Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrchovou úpravou na skládané krytině D do 100 mm                         | kus | 6,000     | 1 130,00     | 6 780,00          |
| 325 | K   | 764511602 | Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm v barvě krytiny                                    | m   | 38,000    | 470,00       | 17 860,00         |
| 326 | K   | 764511643 | Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/125 mm v barvě krytiny             | kus | 10,000    | 470,00       | 4 700,00          |
| 327 | K   | 764515411 | Žlaby mezistřešní nebo zaatikové uložené v lůžku z Pz plechu rš 1100 mm v barvě krytiny                          | m   | 59,500    | 968,00       | 57 596,00         |
| 328 | K   | 764518623 | Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 125 mm v barvě krytiny            | m   | 62,700    | 920,00       | 57 684,00         |
| 329 | K   | 998764202 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m                                            | %   | 7 568,244 | 1,55         | 11 730,78         |

#### 766 - Konstrukce truhlářské

2 102 247,44

|     |   |             |                                                                                      |     |        |           |            |
|-----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|------------|
| 330 | K | 766441811   | Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m   | kus | 1,000  | 25,00     | 25,00      |
| 331 | K | 766441821   | Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m | kus | 88,000 | 25,00     | 2 200,00   |
| 332 | K | 766622116   | Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdíva      | m2  | 2,640  | 400,00    | 1 056,00   |
| 333 | M | 611 Poz 01  | okno plastové 2kř O/S 120x180 cm dle specifikace PSV                                 | kus | 34,000 | 11 370,00 | 386 580,00 |
| 334 | M | 611 Poz 01a | okno plastové 2kř O/S 120x180 cm dle specifikace PSV                                 | kus | 4,000  | 11 870,00 | 47 480,00  |
| 335 | M | 611 Poz 01b | okno plastové 2kř O/S 120x180 cm dle specifikace PSV                                 | kus | 4,000  | 11 870,00 | 47 480,00  |
| 336 | M | 611 Poz 02  | okno plastové 2kř O/S 120x150 cm dle specifikace PSV                                 | kus | 7,000  | 9 465,00  | 66 255,00  |
| 337 | M | 611 Poz 03  | okno plastové pevné 120x220 cm dle specifikace PSV                                   | kus | 2,000  | 10 100,00 | 20 200,00  |
| 338 | M | 611 Poz 04  | okno plastové 3kř O/S 225x150cm dle specifikace PSV                                  | kus | 1,000  | 17 655,00 | 17 655,00  |
| 339 | M | 611 Poz 05  | okno plastové 1kř O/S 60x180cm dle specifikace PSV                                   | kus | 2,000  | 6 020,00  | 12 040,00  |
| 340 | M | 611 Poz 05a | okno plastové 1kř O/S 60x180cm dle specifikace PSV                                   | kus | 2,000  | 6 500,00  | 13 000,00  |
| 341 | M | 611 Poz 06  | okno plastové 3kř O/S 240x180cm dle specifikace PSV                                  | kus | 1,000  | 23 260,00 | 23 260,00  |
| 342 | M | 611 Poz 08  | okno plastové 3kř vnitřní P/O/P 100x100cm dle specifikace PSV                        | kus | 1,000  | 6 740,00  | 6 740,00   |
| 343 | M | 611 Poz 10  | okno plastové 2kř O/S 230x120cm dle specifikace PSV                                  | kus | 2,000  | 12 300,00 | 24 600,00  |
| 344 | M | 611 Poz 13  | okno plastové 2kř O/S 120x120cm dle specifikace PSV                                  | kus | 12,000 | 7 227,00  | 86 724,00  |

m [CZK]

3 870,00

0,00

| PC  | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 345 | M   | 611 Poz 13a  | okno plastové 2kř O/S 120x120cm dle specifikace PSV                                                                        | kus | 1,000    | 8 000,00     | 8 000,00          |
| 346 | M   | 611 Poz 15   | okno plastové 1kř O/S 60x60cm dle specifikace PSV                                                                          | kus | 2,000    | 3 600,00     | 7 200,00          |
| 347 | M   | 611          | okna - parotěsná zábrana, okenní fólie D+M                                                                                 | m   | 320,000  | 75,00        | 24 000,00         |
| 348 | K   | 766622131    | Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdíva                                        | m2  | 40,215   | 350,00       | 14 075,25         |
| 349 | K   | 766622132    | Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdíva                                        | m2  | 99,360   | 350,00       | 34 776,00         |
| 350 | K   | 766622216    | Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdíva                                                         | m2  | 1,720    | 500,00       | 860,00            |
| 351 | K   | 766660042    | Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových s přes 0,8 m požárních bezpečnostních do ocelové zárubně                     | kus | 3,000    | 500,00       | 1 500,00          |
| 352 | M   | 611742040    | dveře dřevěné vchodové se zárubní, zámky, závěsy, kováním a prahem natírané 80, 90, 100 x 200 cm dle specifikace PSV - D7  | kus | 3,000    | 35 000,00    | 105 000,00        |
| 353 | K   | 7667 poz O20 | M+D okenních žaluzií celostínících s lištou                                                                                | m2  | 171,120  | 500,00       | 85 560,00         |
| 354 | K   | 766641131    | Montáž balkónových dveří zdvojených 1křídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdíva                                       | kus | 3,000    | 950,00       | 2 850,00          |
| 355 | K   | 766641142    | Montáž balkónových dveří zdvojených 1křídlových s díly a nadsvětlíkem včetně rámu do zdíva                                 | kus | 3,000    | 1 100,00     | 3 300,00          |
| 356 | M   | 611 POZ 7    | dveře plastové balkonové s nadsvětlíkem a pevně zasklenými křídly 285x270 cm dle specifikace PSV                           | kus | 1,000    | 54 000,00    | 54 000,00         |
| 357 | M   | 611 POZ 9    | dveře plastové balkonové s nadsvětlíkem a pevně zasklenými křídly 285x270 cm dle specifikace PSV                           | kus | 2,000    | 55 000,00    | 110 000,00        |
| 358 | M   | 611 POZ 11   | dveře plastové balkonové 1kř 120x220 cm dle specifikace PSV                                                                | kus | 3,000    | 10 500,00    | 31 500,00         |
| 359 | M   | 611 POZ O12  | dveře balkonové 2kř s pevně prosklenými díly 285x220 cm dle specifikace PSV                                                | kus | 1,000    | 49 800,00    | 49 800,00         |
| 360 | K   | 766660001    | Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových s do 0,8 m do ocelové zárubně                                                | kus | 47,000   | 250,00       | 11 750,00         |
| 361 | M   | 611603250    | dveře dřevěné vnitřní hladké plně/prosklené 1křídlové standard, vč mřížky hliníkové 60-70x197 cm dle specifikace PSV D8-D9 | kus | 13,000   | 1 650,00     | 21 450,00         |
| 362 | M   | 611603260    | dveře dřevěné vnitřní hladké plně/prosklené 1křídlové standard, vč mřížky hliníkové 80-90x197 cm dle specifikace PSV D8-D9 | kus | 1,000    | 1 650,00     | 1 650,00          |
| 363 | M   | 611601880    | dveře dřevěné vnitřní hladké plně/prosklené 1křídlové standardní provedení 80x197cm dle specifikace PSV D8-D9              | kus | 33,000   | 1 200,00     | 39 600,00         |
| 364 | K   | 766660022    | Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových s přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně                                    | kus | 1,000    | 500,00       | 500,00            |
| 365 | M   | 611653400    | dveře vnitřní protipožární hladké lakované 1křídlo 90x197 cm dle specifikace PSV                                           | kus | 1,000    | 3 500,00     | 3 500,00          |
| 366 | K   | 766660411    | Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdíva                                                               | kus | 3,000    | 2 100,00     | 6 300,00          |
| 367 | K   | 766660471    | Montáž vchodových dveří 2křídlových s pevnými bočními díly do zdíva                                                        | kus | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          |
| 368 | M   | 611 POZ D3   | dveře vchodové plastové 105x210 cm dle specifikace PSV                                                                     | kus | 1,000    | 22 260,00    | 22 260,00         |

| PČ  | Typ | Kód         | Popis                                                                                                           | MJ      | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------------|-------------------|
| 369 | M   | 611 POZ D4  | dveře vchodové plastové 95x200 cm dle specifikace PSV                                                           | kus     | 1,000    | 20 000,00    | 20 000,00         |
| 370 | M   | 611 POZ D5  | dveře vchodové plastové 90x210 cm dle specifikace PSV                                                           | kus     | 1,000    | 22 100,00    | 22 100,00         |
| 371 | K   | 766660481   | Montáž vchodových dveří 2křídlových s díly a nadsvětlikem do zdiva                                              | kus     | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          |
| 372 | M   | 611 POZ D11 | portál dřevěný do rámové zárubně, izol. bezp. dvojsklo, zámek a kování 300x250 cm dle specifikace PSV           | kus     | 1,000    | 100 000,00   | 100 000,00        |
| 373 | K   | 766660717   | Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň                                                         | kus     | 4,000    | 100,00       | 400,00            |
| 374 | M   | 549172650   | samozavírač dveří hydraulický K214 č. 14 zlatá bronz                                                            | kus     | 4,000    | 1 150,00     | 4 600,00          |
| 375 | K   | 766660722   | Montáž dveřního kování - zámku                                                                                  | kus     | 53,000   | 150,00       | 7 950,00          |
| 376 | M   | 549250150   | zámek stavební zadlabací dozický                                                                                | kus     | 35,000   | 250,00       | 8 750,00          |
| 377 | M   | 549264000   | zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou                                                                       | kus     | 15,000   | 150,00       | 2 250,00          |
| 378 | M   | 549641100   | vložka zámková cylindrická oboustranná                                                                          | kus     | 15,000   | 150,00       | 2 250,00          |
| 379 | M   | 549641500   | vložka zámková cylindrická oboustranná bezpečnostní + 4 klíče                                                   | kus     | 3,000    | 1 550,00     | 4 650,00          |
| 380 | M   | 549280140   | odlitek obyčejného klíče                                                                                        | 100 kus | 1,000    | 1 300,00     | 1 300,00          |
| 381 | M   | 549141220   | kování bezpečnostní klika-klika                                                                                 | kus     | 3,000    | 2 500,00     | 7 500,00          |
| 382 | M   | 549146100   | klika včetně rozet a montážního materiálu nerez                                                                 | kus     | 94,000   | 250,00       | 23 500,00         |
| 383 | K   | 766671301   | Výlez na střechu - 10/T                                                                                         | kus     | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |
| 384 | M   | 61233 11/T  | schody stahovací -plech s vnitřní protipožární,protihlukovou a zateplovací vložkou - 70(1100)x50(100) cm - 11/T | kus     | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |
| 385 | K   | 766694121   | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m                              | kus     | 3,000    | 150,00       | 450,00            |
| 386 | K   | 766694122   | Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m                                    | kus     | 60,000   | 200,00       | 12 000,00         |
| 387 | K   | 766694123   | Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m                                    | kus     | 4,000    | 250,00       | 1 000,00          |
| 388 | M   | 607941050   | deska parapetní MDF bílá š. 400 mm                                                                              | m       | 83,350   | 400,00       | 33 340,00         |
| 389 | M   | 607941210   | koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm                                                                         | kus     | 130,000  | 45,00        | 5 850,00          |
| 390 | K   | 766695212   | Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm                                                      | kus     | 3,000    | 50,00        | 150,00            |
| 391 | K   | 766695213   | Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm                                                    | kus     | 45,000   | 50,00        | 2 250,00          |
| 392 | M   | 611871360   | prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.72 cm š 10 cm                                                             | kus     | 3,000    | 100,00       | 300,00            |
| 393 | M   | 611871410   | prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.72 cm š 15 cm                                                             | kus     | 10,000   | 135,00       | 1 350,00          |
| 394 | M   | 611871610   | prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm                                                             | kus     | 35,000   | 150,00       | 5 250,00          |
| 395 | K   | 766811115   | Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky šířky do 600 mm                                          | kus     | 23,000   | 85,00        | 1 955,00          |
| 396 | K   | 766811141   | Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné trouby                                    | kus     | 4,000    | 110,00       | 440,00            |
| 397 | K   | 766811142   | Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné myčky nádobí                              | kus     | 6,000    | 150,00       | 900,00            |

[CZK]

000,00

000,00

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                  | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|-------------------|
| 398 | K   | 766811143  | Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné lednice                          | kus | 5,000      | 150,00       | 750,00            |
| 399 | K   | 766811144  | Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné digestoře                        | kus | 1,000      | 100,00       | 100,00            |
| 400 | K   | 766811151  | Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 600 mm                                    | kus | 3,000      | 80,00        | 240,00            |
| 401 | K   | 766811212  | Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 2000 mm                                            | kus | 8,000      | 50,00        | 400,00            |
| 402 | K   | 766811213  | Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 4000 mm                                            | kus | 2,000      | 50,00        | 100,00            |
| 403 | K   | 766811221  | Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru                                        | kus | 12,000     | 50,00        | 600,00            |
| 404 | K   | 766811222  | Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení varné desky                                    | kus | 6,000      | 100,00       | 600,00            |
| 405 | K   | 766811223  | Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu                                          | kus | 6,000      | 50,00        | 300,00            |
| 406 | K   | 766811255  | Montáž poliček do kuchyňských skříněk spodních s vyvrtáním dírek                                       | kus | 24,000     | 20,00        | 480,00            |
| 407 | K   | 766811311  | Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách spodních                                                 | kus | 38,000     | 35,00        | 1 330,00          |
| 408 | K   | 766811351  | Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách horních                                                  | kus | 6,000      | 50,00        | 300,00            |
| 409 | K   | 766811411  | Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk spodních                                                      | kus | 38,000     | 20,00        | 760,00            |
| 410 | K   | 766811412  | Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk horních                                                       | kus | 6,000      | 20,00        | 120,00            |
| 411 | M   | 619 02/T   | linka kuchyňská s pracovní deskou a spotřebiči, atyp na míru, d. 380 cm dle specifikace PSV            | kus | 2,000      | 75 000,00    | 150 000,00        |
| 412 | M   | 619 08/T   | linka kuchyňská s pracovní deskou a spotřebiči, atyp na míru, d. 380 cm dle specifikace PSV            | kus | 2,000      | 65 000,00    | 130 000,00        |
| 413 | M   | 619 08a/T  | linka kuchyňská s pracovní deskou a spotřebiči, atyp na míru, d. 240 cm dle specifikace PSV            | kus | 1,000      | 45 000,00    | 45 000,00         |
| 414 | M   | 619 09/T   | linka kuchyňská s pracovní deskou a spotřebiči, atyp na míru, d. 180 cm dle specifikace PSV            | kus | 1,000      | 35 000,00    | 35 000,00         |
| 415 | K   | 76682 12/T | Pult 0,6x1 m s výsuvným kontejnerem a krycí deskou vč. výztužného profilu pod okno dle specifikace PSV | kus | 1,000      | 7 000,00     | 7 000,00          |
| 416 | K   | 998766202  | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m                                  | %   | 28 956,194 | 1,00         | 28 956,19         |

## 767 - Konstrukce zámečnické

747 549,83

|     |   |           |                                                                                |     |        |          |            |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|------------|
| 417 | K | 767 05/Z  | Montáž a dodávka zábradlí - poz. 01 - 05/Z                                     | m   | 66,600 | 2 000,00 | 133 200,00 |
| 418 | K | 767531111 | Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón                 | m2  | 3,400  | 50,00    | 170,00     |
| 419 | M | 697520350 | rohož samonosná kovová dle TZ                                                  | m2  | 1,400  | 2 500,00 | 3 500,00   |
| 420 | M | 697520700 | rohož vstupní provedení umělohmotné profily se silon. Kartáčky dle popisu v TZ | m2  | 1,500  | 8 500,00 | 12 750,00  |
| 421 | M | 697521600 | rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - Al                  | m   | 12,600 | 250,00   | 3 150,00   |
| 422 | K | 767620126 | Montáž oken zdvojených otevíravých do zdíva plochy do 1,5 m2                   | m2  | 1,000  | 520,00   | 520,00     |
| 423 | M | 553415220 | okno hliníkové s fixním zasklením 1000 x 1000 mm POEW15                        | kus | 1,000  | 6 500,00 | 6 500,00   |

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                 | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 424 | K   | 767627101    | Montáž oken - krycí lišta oboustranně šroubovaná                                                                      | m   | 4,000     | 130,00       | 520,00            |
| 425 | M   | 592442190    | lišta těsnící úžlabí                                                                                                  | m   | 8,000     | 30,00        | 240,00            |
| 426 | K   | 767640112    | Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s nadsvětlíkem                                                      | kus | 3,000     | 3 000,00     | 9 000,00          |
| 427 | K   | 767640113    | Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem                                               | kus | 1,000     | 2 500,00     | 2 500,00          |
| 428 | K   | 767640114    | Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem                                | kus | 2,000     | 3 000,00     | 6 000,00          |
| 429 | M   | 553 POZ D6   | dveře vchodové 1kř a nadsvětlíkem Al 105x265 cm dle specifikace PSV                                                   | kus | 1,000     | 60 000,00    | 60 000,00         |
| 430 | M   | 553 POZ D6a  | dveře vchodové 1kř a nadsvětlíkem Al 105x265 cm dle specifikace PSV                                                   | kus | 2,000     | 55 000,00    | 110 000,00        |
| 431 | M   | 553 POZ D01  | dveře vchodové 2kř Al 160x220 cm dle specifikace PSV                                                                  | kus | 1,000     | 78 000,00    | 78 000,00         |
| 432 | M   | 553 POZ D10  | dveře vnitřní 2kř s nadsvětlíkem Al 180x290 cm dle specifikace PSV                                                    | kus | 2,000     | 48 000,00    | 96 000,00         |
| 433 | M   | 553 POZ 6    | zábrana parotěsná, fólie okenní                                                                                       | m2  | 456,600   | 15,00        | 6 849,00          |
| 434 | K   | 767641114    | Montáž automatických dveří a bran v do 2,2 m                                                                          | kus | 1,000     | 6 000,00     | 6 000,00          |
| 435 | M   | 553 poz 10/Z | brána pojezdová automatická, dálkové ovládání, samonosná v. 1500 mm vč. výplně                                        | kus | 1,000     | 55 000,00    | 55 000,00         |
| 436 | K   | 767649191    | Montáž dveří - samozavírače hydraulického, dodávka v ceně dveří                                                       | kus | 6,000     | 100,00       | 600,00            |
| 437 | K   | 767649193    | Montáž dveří - stavěče křídel, dod. v ceně dveří                                                                      | kus | 2,000     | 50,00        | 100,00            |
| 438 | K   | 767812612    | Montáž markýz fasádních 3500 mm                                                                                       | kus | 1,000     | 3 100,00     | 3 100,00          |
| 439 | K   | 767812613    | Montáž markýz fasádních 5000 mm                                                                                       | kus | 1,000     | 3 800,00     | 3 800,00          |
| 440 | M   | 553 poz 13/Z | Přístřešek obloukový, profily nerez, krytina PC, plný včetně KK 5310x1420x250 mm dle specifikace PSV                  | kus | 1,000     | 65 000,00    | 65 000,00         |
| 441 | M   | 553 poz 14/Z | Přístřešek obloukový, profily ocel zinkovaná, krytina PC, plný včetně KK 2874x1420x250 mm dle specifikace PSV         | kus | 1,000     | 39 900,00    | 39 900,00         |
| 442 | K   | 767996701    | Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg vč. Cedulí a prvků na fasádě | kg  | 2 424,244 | 15,60        | 37 818,21         |
| 443 | K   | 998767202    | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m                                                 | %   | 7 332,621 | 1,00         | 7 332,62          |

#### 771 - Podlahy z dlaždic

357 417,61

|     |   |           |                                                                                         |     |         |        |           |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|
| 444 | K | 771274113 | Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm             | m   | 2,210   | 150,00 | 331,50    |
| 445 | M | 597613370 | schodovka 29,5 x 59,5 x 1 cm                                                            | kus | 4,051   | 350,00 | 1 417,85  |
| 446 | K | 771274232 | Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm | m   | 2,210   | 100,00 | 221,00    |
| 447 | M | 597612700 | schodovka podstupnice 30 x 60 cm                                                        | kus | 4,051   | 350,00 | 1 417,85  |
| 448 | K | 771474113 | Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm             | m   | 248,537 | 90,00  | 22 368,33 |
| 449 | M | 597613120 | sokl 30 x 8 x 0,8 cm                                                                    | kus | 911,303 | 55,00  | 50 121,67 |
| 450 | K | 771574113 | Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2    | m2  | 254,910 | 350,00 | 89 218,50 |

7 [CZK]

520,00

40,00

00

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                       | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 451 | M   | 597614080 | dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm dle parametrů TZ a protokolu prvků | m2 | 280,401   | 265,00       | 74 306,27         |
| 452 | K   | 771579191 | Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2                                                    | m2 | 6,700     | 5,00         | 33,50             |
| 453 | K   | 771579196 | Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem                                                  | m2 | 274,793   | 30,00        | 8 243,79          |
| 454 | K   | 771591115 | Podlahy spárování silikonem                                                                                 | m  | 249,000   | 25,00        | 6 225,00          |
| 455 | K   | 771990112 | Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa                                            | m2 | 254,910   | 320,00       | 81 571,20         |
| 456 | K   | 998771202 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m                                           | %  | 3 375,561 | 6,50         | 21 941,15         |

### 775 - Podlahy skládané

48 653,87

|     |   |           |                                                                                                |    |         |        |           |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 457 | K | 775449121 | Montáž podlahové lišty ukončovací připevněné vruty                                             | m  | 64,860  | 25,00  | 1 621,50  |
| 458 | M | 614181010 | lišta dřevěná dub 8x35 mm                                                                      | m  | 64,860  | 55,00  | 3 567,30  |
| 459 | K | 775541114 | Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v drážce š dílce do 190 mm | m2 | 56,400  | 180,00 | 10 152,00 |
| 460 | M | 611521260 | parketa laminátová dle požadavků TZ a protokolu prvků                                          | m2 | 56,400  | 550,00 | 31 020,00 |
| 461 | K | 775591191 | Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy                                     | m2 | 56,400  | 15,00  | 846,00    |
| 462 | M | 611553510 | podložka pěnová 3 mm                                                                           | m2 | 56,400  | 12,00  | 676,80    |
| 463 | K | 998775202 | Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m                                | %  | 481,419 | 1,60   | 770,27    |

### 776 - Podlahy povlakové

482 042,61

|     |   |           |                                                                                                                                                  |    |         |        |            |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|
| 464 | K | 776141122 | Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm                                                                            | m2 | 331,600 | 300,00 | 99 480,00  |
| 465 | K | 776201811 | Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně                                                                                          | m2 | 409,800 | 35,00  | 14 343,00  |
| 466 | K | 776211111 | Lepení textilních pásů                                                                                                                           | m2 | 133,400 | 125,00 | 16 675,00  |
| 467 | M | 697510500 | koberec v rolích š. 4m, všívaná smyčka, vlákno 550g/m2 zátěžový dle parametrů TZ a protokolu prvků                                               | m2 | 151,610 | 600,00 | 90 966,00  |
| 468 | M | 697512040 | lišta kobercová 5,5 x 0,9 cm                                                                                                                     | m  | 178,926 | 38,00  | 6 799,19   |
| 469 | K | 776221111 | Lepení pásů z PVC standardním lepidlem                                                                                                           | m2 | 198,200 | 125,00 | 24 775,00  |
| 470 | M | 284110120 | PVC heterogenní protiskluzné, nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,05 mm, hořlavost Bfl S1, dle parametrů TZ a protokolu prvků | m2 | 218,020 | 550,00 | 119 911,00 |
| 471 | K | 776223112 | Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena                                                                                          | m  | 218,020 | 35,00  | 7 630,70   |
| 472 | K | 776301811 | Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů                                                                              | m  | 48,000  | 10,00  | 480,00     |
| 473 | K | 776321111 | *Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm                                                                                             | m  | 48,000  | 125,00 | 6 000,00   |
| 474 | K | 776321211 | *Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm                                                                                          | m  | 30,000  | 125,00 | 3 750,00   |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                     | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 475 | M   | 284110120 | PVC heterogenní protiskluzné, náslapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,05 mm, tl.min. 2,5mm | m2  | 34,480    | 550,00       | 18 964,00         |
| 476 | K   | 776410811 | Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových                                                       | m   | 286,553   | 5,00         | 1 432,77          |
| 477 | K   | 776411111 | Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm                                                                  | m   | 208,705   | 100,00       | 20 870,50         |
| 478 | M   | 283421400 | lišty pro obklady délka 2,5 m barva šedá profil číslo 8                                                   | kus | 85,152    | 65,00        | 5 534,88          |
| 479 | M   | 284110060 | lišta speciální soklová 15 x 50 mm role 50 m                                                              | m   | 208,705   | 50,00        | 10 435,25         |
| 480 | K   | 776411121 | *Montáž schodišťových soklíků výšky do 60 mm                                                              | m   | 21,000    | 125,00       | 2 625,00          |
| 481 | M   | 284110060 | lišta speciální soklová 15 x 50 mm role 50 m                                                              | m   | 21,000    | 50,00        | 1 050,00          |
| 482 | K   | 776430811 | *Odstranění hran schodišťových                                                                            | m   | 30,000    | 12,00        | 360,00            |
| 483 | K   | 776431111 | *Montáž schodišťových hran lepených                                                                       | m   | 30,000    | 90,00        | 2 700,00          |
| 484 | M   | 283421640 | hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 28/40/5,5 mm                                                     | m   | 36,000    | 215,00       | 7 740,00          |
| 485 | K   | 776991121 | Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem                               | m2  | 380,300   | 25,00        | 9 507,50          |
| 486 | K   | 776991141 | Pastování a leštění podlahovin ručně                                                                      | m2  | 198,200   | 30,00        | 5 946,00          |
| 487 | K   | 998776202 | Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m                                         | %   | 5 020,762 | 0,81         | 4 066,82          |

#### 777 - Podlahy lité

3 921,54

|     |   |           |                                                             |    |        |        |          |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 488 | K | 777615114 | Nátěry epoxidové podlah betonových jednonásobné dle TZ      | m2 | 15,680 | 250,00 | 3 920,00 |
| 489 | K | 998777201 | Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m | %  | 1,424  | 1,08   | 1,54     |

#### 781 - Dokončovací práce - obklady

250 219,93

|     |   |           |                                                                                         |    |           |        |            |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 490 | K | 781474115 | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | m2 | 259,180   | 310,00 | 80 345,80  |
| 491 | M | 597610000 | obkládačky keramické dle požadavků TZ a protokolu prvků                                 | m2 | 285,098   | 450,00 | 128 294,10 |
| 492 | K | 781479194 | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch            | m2 | 51,836    | 50,00  | 2 591,80   |
| 493 | K | 781479196 | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem          | m2 | 259,180   | 40,00  | 10 367,20  |
| 494 | K | 781494111 | Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem                                     | m  | 95,600    | 135,00 | 12 906,00  |
| 495 | K | 781495111 | Penetrace podkladu vnitřních obkladů                                                    | m2 | 129,590   | 15,00  | 1 943,85   |
| 496 | K | 781774112 | Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem  | m2 | 8,850     | 350,00 | 3 097,50   |
| 497 | M | 597614210 | dlaždice keramické stínuté neglazované mrazuvzdorné, dle požadavků TZ a protokolu prvků | m2 | 3,894     | 396,00 | 1 542,02   |
| 498 | K | 998781202 | Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m                       | %  | 2 435,108 | 3,75   | 9 131,66   |

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

52 560,97

|     |   |           |                                                            |    |        |        |          |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 499 | K | 783301401 | Ometení zámečnických konstrukcí                            | m2 | 70,056 | 5,00   | 350,28   |
| 500 | K | 783306809 | Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním | m2 | 42,712 | 100,00 | 4 271,20 |

[CZK]

44,00

7

| PC  | Typ | Kód       | Popis                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 501 | K   | 783314201 | Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí     | m2 | 70,056   | 80,00        | 5 604,48          |
| 502 | K   | 783317101 | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí - 2x               | m2 | 140,112  | 80,00        | 11 208,96         |
| 503 | K   | 783801201 | Obroušení omítek před provedením nátěru                                                   | m2 | 118,350  | 13,00        | 1 538,55          |
| 504 | K   | 783801501 | Omytí omítek před provedením nátěru                                                       | m2 | 118,350  | 30,00        | 3 550,50          |
| 505 | K   | 783817421 | Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zemitých tenkovrstvých nebo štukových omítek | m2 | 118,350  | 125,00       | 14 793,75         |
| 506 | K   | 783822211 | Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru vápennou stěrkou tloušťky do 3 mm      | m2 | 118,350  | 95,00        | 11 243,25         |

## 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

169 460,39

|     |   |           |                                                                                               |    |           |       |           |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 507 | K | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                                 | m2 | 1 744,794 | 24,00 | 41 875,06 |
| 508 | K | 784121011 | Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                           | m2 | 1 744,794 | 11,00 | 19 192,73 |
| 509 | K | 784171101 | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí                                            | m2 | 654,910   | 3,00  | 1 964,73  |
| 510 | M | 581248440 | <i>folie pro malířské potřeby zakrývací</i>                                                   | m2 | 688,791   | 2,00  | 1 377,58  |
| 511 | K | 784171111 | Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m                                    | m2 | 218,405   | 5,00  | 1 092,03  |
| 512 | M | 581248440 | <i>folie pro malířské potřeby zakrývací</i>                                                   | m2 | 229,325   | 2,00  | 458,65    |
| 513 | K | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 818,477   | 65,00 | 53 201,01 |
| 514 | K | 784313021 | Dvojnásobné bílé křihové malby v místnostech výšky do 3,80 m                                  | m2 | 1 676,620 | 30,00 | 50 298,60 |

## HZS - Hodinové zúčtovací sazby

9 000,00

|     |   |         |                                                                                                   |     |        |        |          |
|-----|---|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 516 | K | HZS1292 | Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - odstojení konstrukcí na fasádě, uložení, zpětná montáž | hod | 36,000 | 250,00 | 9 000,00 |
|-----|---|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|

## VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

754 745,62

## VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

|     |   |           |                  |    |       |           |           |
|-----|---|-----------|------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 517 | K | 012002000 | Geodetické práce | Kč | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
|-----|---|-----------|------------------|----|-------|-----------|-----------|

## VRN3 - Zařízení staveniště

400 000,00

|     |   |           |                                                                                                                                                                               |    |       |            |            |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|------------|
| 518 | K | 030001000 | Zařízení staveniště - se započtením všech požadavků objednatele na zajištění buněk, WC, oplocení, skladu a dalších pro zachování provozu dle doplňujících zadávacích podmínek | Kč | 1,000 | 400 000,00 | 400 000,00 |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|------------|

## VRN4 - Inženýrská činnost

144 745,62

|     |   |           |                                  |    |       |            |            |
|-----|---|-----------|----------------------------------|----|-------|------------|------------|
| 519 | K | 040001000 | Inženýrská činnost - "1% ze ZRN" | Kč | 1,000 | 144 745,62 | 144 745,62 |
|-----|---|-----------|----------------------------------|----|-------|------------|------------|

## VRN6 - Územní vlivy

200 000,00

|     |   |           |                                                                                                                |    |       |            |            |
|-----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|------------|
| 520 | K | 060001000 | Územní vlivy - vč. započtení požadavků na provoz objektu při rekonstrukci dle doplňujících zadávacích podmínek | Kč | 1,000 | 200 000,00 | 200 000,00 |
|-----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|------------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a zateplení obj. č.p. 1929, K-centrum, Most

Objekt: 01 - Větrání - uзнatelné položky

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 28703065

DIČ: CZ28703065

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu  | 113 052,50        |
| Materiál            | 0,00              |
| Montáž              | 113 052,50        |
| Ostatní náklady     | 0,00              |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>113 052,50</b> |

|              |        |    |            |           |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 113 052,50 | 23 741,03 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00       | 0,00      |

|                   |              |                   |
|-------------------|--------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>136 793,53</b> |
|-------------------|--------------|-------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Stavba:

Ob

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce a zateplení obj. č.p. 1929, K-centrum, Most

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

## 01 - Větrání - uзнatelné položky

Datum: 21.03.2018

Projektant:

Zpracovatel:

| Kód - Popis                              | Montáž [CZK]      | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>113 052,50</b> | <b>113 052,50</b> |
| 6 Úpravy povrchů, podlahy a osaze        | 4 185,00          | 4 185,00          |
| 9 Ostatní konstrukce a práce - bo        | 8 682,50          | 8 682,50          |
| 713 Izolace tepelné                      | 8 701,00          | 8 701,00          |
| 728 Montáž VZT zařízení                  | 90 084,00         | 90 084,00         |
| 990 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY              | 1 400,00          | 1 400,00          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                |                   | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> |                   | <b>113 052,50</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a zateplení obj. č.p. 1929, K-centrum, Most

Objekt: 01 - Větrání - uznatelné položky

Místo:

Datum: 21.03.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|---------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|---------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

113 052,50

### 6 Úpravy povrchů, pod - 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazení výpln 4 185,00

|   |   |           |                                                           |     |        |        |          |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 1 | K | 612401291 | Omítka ploch 0,09-0,25m2 vnitřních stěn jakoukoliv maltou | kus | 27,000 | 155,00 | 4 185,00 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|

### 9 Ostatní konstrukce - 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání 8 682,50

|    |   |           |                                                                                                 |     |        |          |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
| 2  | K | 941955002 | Lešení lehké pracovní, pomocné výška podlahy <1,9m                                              | m2  | 10,000 | 75,00    | 750,00   |
| 3  | K | 970031130 | Jádrové vrtání D 130 do zdi cihelné                                                             | m   | 2,500  | 2 250,00 | 5 625,00 |
| 4  | K | 970033130 | Příplatek za jádrové vrtání otvoru D 130 mm při výšce 1,5 m nad podlahou                        | m   | 2,500  | 260,00   | 650,00   |
| 5  | K | 970033140 | Příplatek za časté přemístění stroje                                                            | m   | 2,500  | 260,00   | 650,00   |
| 6  | K | 971033231 | Vybourání otvorů ve zdivu z pálen.cihel na maltu vápen. (vápenocem.) plochy <0,0225m2 tl.<150mm | kus | 11,000 | 35,00    | 385,00   |
| 7  | K | 979011211 | Svislá doprava suti nošením                                                                     | t   | 0,100  | 550,00   | 55,00    |
| 8  | K | 979082111 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybour. hmot <10 m                                             | t   | 0,100  | 250,00   | 25,00    |
| 9  | K | 979082121 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybour.hmot za každých dalších 5 m                             | t   | 0,050  | 50,00    | 2,50     |
| 10 | K | 999281111 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, vč. vnějších plášťů výšky do 25m                       | t   | 0,720  | 750,00   | 540,00   |

### 713 Izolace tepelné - 713 Izolace tepelné 8 701,00

|    |   |           |                                                  |     |       |          |          |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 11 | K | 713571115 | Požárně ochranná manžeta hloubky 60 mm EI90,D100 | kus | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| 12 | K | 713571116 | Požárně ochranná manžeta hloubky 60 mm EI D 125  | kus | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| 13 | K | 713571118 | Požárně ochranná manžeta hloubky 60 mm EI90 D160 | kus | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| 14 | K | 713571120 | Požárně ochranná manžeta hloubky 60 mm EI90 D200 | kus | 1,000 | 3 200,00 | 3 200,00 |
| 15 | K | 998713101 | Přesun hmot pro izolace tepelné do výše 6m       | t   | 0,001 | 1 000,00 | 1,00     |

### 728 Neznama položka. - 728 Neznama položka. Nutno dodat do ci: 90 084,00

|    |   |           |                                   |   |        |        |          |
|----|---|-----------|-----------------------------------|---|--------|--------|----------|
| 16 | K | 728110001 | Ohebné Al potrubí Aluflex MO D100 | m | 20,000 | 60,00  | 1 200,00 |
| 17 | K | 728111001 | Spiro potrubí průměr 100 mm       | m | 6,000  | 120,00 | 720,00   |
| 18 | K | 728111002 | Spiro potrubí průměr 125 mm       | m | 10,000 | 130,00 | 1 300,00 |
| 19 | K | 728111003 | Spiro potrubí průměr 160 mm       | m | 3,500  | 160,00 | 560,00   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                           | MJ  | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------|-----|----------|---------------|-------------------|
| 20 | K   | 728111004 | Spiro potrubí průměr 200 mm                                     | m   | 1,500    | 200,00        | 300,00            |
| 21 | K   | 728111101 | Kruhové potrubí plastové pro VZT D100                           | m   | 2,000    | 140,00        | 280,00            |
| 22 | K   | 728112112 | Montáž Spiro potrubí průměru do D200 mm                         | m   | 21,000   | 100,00        | 2 100,00          |
| 23 | K   | 728114111 | Montáž kruhového plastového potrubí do D100                     | m   | 2,000    | 115,00        | 230,00            |
| 24 | K   | 728115412 | Montáž ohebného Al potrubí izolovaného do D200 mm               | m   | 20,000   | 110,00        | 2 200,00          |
| 25 | K   | 728210002 | Oblouk D125 45°                                                 | kus | 4,000    | 200,00        | 800,00            |
| 26 | K   | 728210010 | Oblouk D100 90°                                                 | kus | 3,000    | 200,00        | 600,00            |
| 27 | K   | 728211001 | Přechod kruhový souosý D 125/100                                | kus | 4,000    | 165,00        | 660,00            |
| 28 | K   | 728211002 | Přechod kruhový souosý D 160/125                                | kus | 1,000    | 165,00        | 165,00            |
| 29 | K   | 728211003 | Přechod kruhový souosý D 200/160                                | kus | 1,000    | 190,00        | 190,00            |
| 30 | K   | 728211102 | Oblouk kruhový plastový D100 90°                                | kus | 3,000    | 115,00        | 345,00            |
| 31 | K   | 728212001 | Odbočka kruhová D125/100 45°                                    | kus | 7,000    | 290,00        | 2 030,00          |
| 32 | K   | 728212002 | Odbočka kruhová D 125/100 90°                                   | kus | 1,000    | 235,00        | 235,00            |
| 33 | K   | 728212003 | Odbočka kruhová D125/125 90°                                    | kus | 1,000    | 240,00        | 240,00            |
| 34 | K   | 728212004 | Odbočka kruhová D200/125 90°                                    | kus | 1,000    | 315,00        | 315,00            |
| 35 | K   | 728212005 | Odbočka kruhová oboustranná 160/125/125 90°                     | kus | 1,000    | 410,00        | 410,00            |
| 36 | K   | 728212006 | Kondenzační výpusť D125 s dýnkem                                | kus | 1,000    | 820,00        | 820,00            |
| 37 | K   | 728212112 | Montáž oblouku kruhového do D200                                | kus | 7,000    | 100,00        | 700,00            |
| 38 | K   | 728212212 | Montáž přechodu kruhového do D200                               | kus | 6,000    | 75,00         | 450,00            |
| 39 | K   | 728212312 | Montáž odbočky plechové kruhové do D200                         | kus | 12,000   | 100,00        | 1 200,00          |
| 40 | K   | 728212412 | Montáž klapky plechové kruhové do D200                          | kus | 3,000    | 100,00        | 300,00            |
| 41 | K   | 728212712 | Montáž střešní stříšky do D200                                  | kus | 1,000    | 165,00        | 165,00            |
| 42 | K   | 728213001 | Protidešťová stříška RH200                                      | kus | 1,000    | 1 050,00      | 1 050,00          |
| 43 | K   | 728214001 | Zpětná klapka RSK 125                                           | kus | 3,000    | 210,00        | 630,00            |
| 44 | K   | 728214111 | Montáž oblouku plastového kruhového do D100                     | kus | 3,000    | 80,00         | 240,00            |
| 45 | K   | 728310001 | Protidešťová žaluzie samotížná Elektrodesign PER 100W           | kus | 3,000    | 300,00        | 900,00            |
| 46 | K   | 728310002 | Protidešťová žaluzie samotížná Elektrodesign PER 125W           | kus | 2,000    | 325,00        | 650,00            |
| 47 | K   | 728314111 | Montáž protidešťové žaluzie do 0,15 m2                          | kus | 5,000    | 190,00        | 950,00            |
| 48 | K   | 728410001 | Dveřní mřížka Elektrodesign PT 489B                             | kus | 19,000   | 270,00        | 5 130,00          |
| 49 | K   | 728410002 | Stěnová mřížka "G100                                            | kus | 1,000    | 320,00        | 320,00            |
| 50 | K   | 728411001 | Talířový ventil kovový Elektrodesign KSO D100 + zděř            | kus | 9,000    | 430,00        | 3 870,00          |
| 51 | K   | 728413122 | Montáž talířového ventilu do podhledu do D200                   | kus | 9,000    | 220,00        | 1 980,00          |
| 52 | K   | 728415111 | Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2                | kus | 20,000   | 160,00        | 3 200,00          |
| 53 | K   | 728560000 | Montáž podpěr potrubí vč.materiálu                              | kus | 1,000    | 9 800,00      | 9 800,00          |
| 54 | K   | 728610001 | Axiální ventilátor Elektrodesign Silent 100CZ                   | kus | 1,000    | 2 150,00      | 2 150,00          |
| 55 | K   | 728610020 | Axiální ventilátor Elektrodesign Silent 200CZ                   | kus | 2,000    | 2 570,00      | 5 140,00          |
| 56 | K   | 728611001 | Diagonální ventilátor TD 350/125 Silent                         | kus | 3,000    | 5 200,00      | 15 600,00         |
| 57 | K   | 728611002 | Radiální ventilátor dopodhledu Elektrodesign BP 200.1           | kus | 1,000    | 3 520,00      | 3 520,00          |
| 58 | K   | 728611003 | Spojovací manžeta pro napojení ventilátoru na spiro potrubí VBM | kus | 6,000    | 625,00        | 3 750,00          |
| 59 | K   | 728611004 | Radiální ventilátor do podhledu Elektrodesign SP 120.1          | kus | 3,000    | 2 665,00      | 7 995,00          |
| 60 | K   | 728611611 | Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného do D200   | kus | 4,000    | 180,00        | 720,00            |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                        | MJ  | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------|-----|----------|---------------|-------------------|
| 61 | K   | 728614612 | Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného do D200 | kus | 3,000    | 135,00        | 405,00            |
| 62 | K   | 728616212 | Montáž diagonálního nízkotlakého ventilátoru do D200         | kus | 3,000    | 1 025,00      | 3 075,00          |
| 63 | K   | 998728101 | Přesun hmot pro VZT v objektech do 6 m                       | t   | 0,190    | 2 600,00      | 494,00            |

# 990 HODINOVÉ ZÚČTOVA - 990 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY

1 400,00

|    |   |           |                              |    |       |        |          |
|----|---|-----------|------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 64 | K | 990728000 | Funkční zkouška zařízení VZT | Kč | 4,000 | 350,00 | 1 400,00 |
|----|---|-----------|------------------------------|----|-------|--------|----------|

celkem  
7KJ  
405,00  
5,00  
0

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a zateplení obj. č.p. 1929, K-centrum, Most

Objekt: 02 - Vytápění - uznatelné položky

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 28703065

DIČ: CZ28703065

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu  | 826 896,10        |
| Materiál            | 0,00              |
| Montáž              | 826 896,10        |
| Ostatní náklady     | 0,00              |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>826 896,10</b> |

|              |        |    |            |            |
|--------------|--------|----|------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 826 896,10 | 173 648,18 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00       | 0,00       |

|                   |              |                     |
|-------------------|--------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>1 000 544,28</b> |
|-------------------|--------------|---------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**STAVMART**  
SRO.  
Boženy Němcové 41, 417 42 Krupka 1  
IČO: 287 03 065 DIČ: CZ28703065

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Stavba

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce a zateplení obj. č.p. 1929, K-centrum, Most

Stavba:

Objekt:

02 - Vytápění - uznatelné položky

Místo:

Datum: 21.03.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód - Popis                              | Montáž [CZK]      | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>826 896,10</b> | <b>826 896,10</b> |
| 3 Svislé a komplet konstrukce            | 3 250,00          | 3 250,00          |
| 4 Vodorovné konstrukce                   | 12 090,00         | 12 090,00         |
| 6 Úpravy povrchů, podlahy a osaze        | 12 208,00         | 12 208,00         |
| 9 Ostatní konstrukce a práce - bc        | 25 415,20         | 25 415,20         |
| 713 Izolace tepelné                      | 16 844,30         | 16 844,30         |
| 722 Vnitřní vodovod                      | 29 535,60         | 29 535,60         |
| 733 Rozvod potrubí ústředního vy         | 369 046,00        | 369 046,00        |
| 734 Armatury ústředního vytápě           | 107 889,00        | 107 889,00        |
| 735 Otopná tělesa                        | 234 735,00        | 234 735,00        |
| 766 Konstrukce truhlářské                | 4 500,00          | 4 500,00          |
| 771 Podlahy z dlaždc                     | 4 903,00          | 4 903,00          |
| 990 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY              | 6 480,00          | 6 480,00          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                |                   | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> |                   | <b>826 896,10</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a zateplení obj. č.p. 1929, K-centrum, Most

Objekt: 02 - Vytápění - uзнatelné položky

Místo: Datum: 21.03.2018

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|---------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|---------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

826 896,10

### 3 Svislé a komplet k - 3 Svislé a komplet konstrukce

3 250,00

|   |   |           |                                                                                          |     |        |        |          |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 1 | K | 310235251 | Zazdívka otvorů o ploše <0,0225m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl.zdi 30-45cm | kus | 8,000  | 125,00 | 1 000,00 |
| 2 | K | 340235212 | Zazdívka otvorů o ploše <0,0225m2 cihlami pálenými v příčkách nebo stěnách tl.>10cm      | kus | 25,000 | 90,00  | 2 250,00 |

### 4 Vodorovné konstruk - 4 Vodorovné konstrukce

12 090,00

|   |   |           |                                                                                                                                                  |     |        |        |           |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|
| 3 | K | 411387531 | Zabetonování otvorů <0,25 m2 vč. bednění a odbednění a výztuže (s dodáním hmot) stropů ŽB a tvárniceových a v klenbách cihelných nebo betonových | kus | 31,000 | 390,00 | 12 090,00 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|

### 6 Úpravy povrchů, pod - 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazení výplní

12 208,00

|   |   |           |                                                                            |     |        |          |          |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
| 4 | K | 611401111 | Omrítka jednotlivých malých ploch na střepech jakoukoliv maltou pl.<0,09m2 | kus | 64,000 | 125,00   | 8 000,00 |
| 5 | K | 612403384 | Hrubá výplň rýh maltou cca 5*10 cm                                         | m   | 12,000 | 70,00    | 840,00   |
| 6 | K | 612423531 | Omrítka rýh š<15cm ve stěnách MV štuková                                   | m2  | 2,000  | 745,00   | 1 490,00 |
| 7 | K | 631311121 | Doplnění mazanin prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru <1m2 tl.<8cm  | m3  | 0,600  | 3 130,00 | 1 878,00 |

### 9 Ostatní konstrukce - 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání

25 415,20

|    |   |           |                                                                                                    |     |        |        |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 8  | K | 971033231 | Vybourání otvorů ve zdivu z pálen.cihel na maltu vápen. (vápenocem.) plochy <0,0225m2 tl.<150mm    | kus | 25,000 | 35,00  | 875,00   |
| 9  | K | 971033351 | Vybourání otvorů ve zdivu z pálen.cihel na maltu vápen. (vápenocem.) plochy <0,09m2 tl.<450mm      | kus | 8,000  | 220,00 | 1 760,00 |
| 10 | K | 972054111 | Vybourání otvorů ve střepech železobeton.bez odstranění podlahy a násypu, pl.do 0,0225m2 tl.<80mm  | kus | 31,000 | 77,00  | 2 387,00 |
| 11 | K | 972054141 | Vybourání otvorů ve střepech železobeton.bez odstranění podlahy a násypu, pl.do 0,0225m2 tl.<150mm | kus | 31,000 | 130,00 | 4 030,00 |
| 12 | K | 974031134 | Vysekání rýh v cihel.zdivu na vápen.(vápenocem.) maltu hl.<50mm a š.<150mm                         | m   | 12,000 | 80,00  | 960,00   |
| 13 | K | 974042553 | Vysekání rýh v beton. nebo jiné monolit.dlažbě hl.<100mm a š.<100mm                                | m   | 36,000 | 199,00 | 7 164,00 |
| 14 | K | 979011211 | Svislá doprava sutí nošením                                                                        | t   | 1,860  | 465,00 | 864,90   |

| Ř.č. | Typ | Kód       | Popis                                                                     | MJ | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------|----|----------|---------------|-------------------|
| 15   | K   | 979081111 | Odvoz sutí a vybour.hmot na skládku <1km                                  | t  | 5,700    | 293,00        | 1 670,10          |
| 16   | K   | 979081121 | Odvoz sutí a vybour.hmot na skládku za každý další 1 km                   | t  | 5,700    | 210,00        | 1 197,00          |
| 17   | K   | 979082111 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybour. hmot <10 m                       | t  | 1,860    | 205,00        | 381,30            |
| 18   | K   | 979082121 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybour.hmot za každých dalších 5 m       | t  | 1,860    | 90,00         | 167,40            |
| 19   | K   | 979093111 | Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění s poplatkem       | t  | 1,860    | 755,00        | 1 404,30          |
| 20   | K   | 999281111 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, vč. vnějších plášťů výšky do 25m | t  | 3,870    | 660,00        | 2 554,20          |

### 713 Izolace tepelné - 713 Izolace tepelné

16 844,30

|    |   |           |                                                                            |     |        |        |           |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|
| 21 | K | 713400821 | Demontáž tepelné izolace potrubí - povrchové úpravy pásy a foliemi potrubí | m2  | 14,000 | 70,00  | 980,00    |
| 22 | K | 713552111 | Protipožární ucpávky EI120 do D25 mm                                       | kus | 44,000 | 360,00 | 15 840,00 |
| 23 | K | 998713101 | Přesun hmot pro izolace tepelné do výše 6m                                 | t   | 0,030  | 810,00 | 24,30     |

### 722 Vnitřní vodovod - 722 Vnitřní vodovod

29 535,60

|    |   |           |                                                                        |     |         |        |          |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|
| 24 | K | 722130913 | Přeřezání trubky na potrubí z ocelových trubek závitových DN do 25mm   | kus | 50,000  | 22,50  | 1 125,00 |
| 25 | K | 722181211 | Montáž a dodávka izolačních skruží, tl.stěny 13 mm pro potrubí D 18 mm | m   | 75,000  | 65,00  | 4 875,00 |
| 26 | K | 722181212 | Montáž a dodávka izolačních skruží, tl.stěny 13 mm, potrubí D22 mm     | m   | 21,000  | 65,00  | 1 365,00 |
| 27 | K | 722181213 | Montáž a dodávka izolačních skruží, tl.stěny 13 mm pro potrubí D15 mm  | m   | 125,000 | 60,00  | 7 500,00 |
| 28 | K | 722181214 | Montáž a dodávka izolačních skruží, tl.stěny 25 mm pro potrubí D15 mm  | m   | 24,000  | 85,00  | 2 040,00 |
| 29 | K | 722181215 | Montáž a dodávka izolačních skruží, tl.stěny 25 mm pro potrubí D18 mm  | m   | 8,000   | 96,50  | 772,00   |
| 30 | K | 722181216 | Montáž a dodávka izolačních skruží tl.stěny 25 mm pro potrubí D22 mm   | m   | 23,000  | 100,00 | 2 300,00 |
| 31 | K | 722181217 | Montáž a dodávka izolačních skruží tl.stěny 25 mm pro potrubí D28 mm   | m   | 13,000  | 110,00 | 1 430,00 |
| 32 | K | 722181218 | Montáž a dodávka izolačních skruží tl.stěny 25 mm pro potrubí D35 mm   | m   | 26,000  | 123,00 | 3 198,00 |
| 33 | K | 722181219 | Montáž a dodávka izolačních skruží tl.stěny 25 mm pro potrubí D45 mm   | m   | 35,000  | 140,00 | 4 900,00 |
| 34 | K | 998722101 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech do výše 6m                 | t   | 0,060   | 510,00 | 30,60    |

### 733 Rozvod potrubí ú - 733 Rozvod potrubí ústředního vytápění

369 046,00

|    |   |            |                                                                                |     |         |        |           |
|----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|
| 35 | K | 733110806  | Dmž potr.závit do DN 32                                                        | m   | 424,000 | 22,50  | 9 540,00  |
| 36 | K | 733110808  | Dmž potr.závit do DN 50                                                        | m   | 72,000  | 47,00  | 3 384,00  |
| 37 | K | 733121111  | Potrubí hlad.Ntlak D 25/2,6 - chránička                                        | m   | 22,500  | 270,00 | 6 075,00  |
| 38 | K | 733131936  | Propojení dosavadního potrubí DN 50 s novým Cu - redukce na OC DN 40 vč.závitů | kus | 2,000   | 660,00 | 1 320,00  |
| 39 | K | 733164102  | Montáž potrubí z měděných trubek D15 ,doplnění podpěr,lešení                   | m   | 450,000 | 162,00 | 72 900,00 |
| 40 | K | 1963235000 | Potrubí měděné polotvrdé 15x1                                                  | m   | 450,000 | 100,00 | 45 000,00 |
| 41 | K | 733164103  | Montáž potrubí z měděných trubek D 18,doplnění podpěr,lešení                   | m   | 94,000  | 185,00 | 17 390,00 |
| 42 | K | 1963236500 | Potrubí měděné polotvrdé 18x1                                                  | m   | 94,000  | 125,00 | 11 750,00 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                         | MJ  | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|---------------------------------------------------------------|-----|----------|---------------|-------------------|
| 43 | K   | 733164104  | Montáž potrubí z měděných trubek D22, doplnění podpěr, lešení | m   | 44,000   | 190,00        | 8 360,00          |
| 44 | K   | 1963237500 | Potrubí měděné polotvrdé 22x1                                 | m   | 44,000   | 165,00        | 7 260,00          |
| 45 | K   | 733164105  | Montáž potrubí z měděných trubek D28, doplnění podpěr, lešení | m   | 13,000   | 210,00        | 2 730,00          |
| 46 | K   | 1963269500 | Potrubí měděné polotvrdé 28x1,5                               | m   | 13,000   | 330,00        | 4 290,00          |
| 47 | K   | 733164106  | Montáž potrubí z měděných trubek D35, doplnění podpěr, lešení | m   | 26,000   | 215,00        | 5 590,00          |
| 48 | K   | 1963271600 | Potrubí měděné polotvrdé 35x1,5                               | m   | 26,000   | 420,00        | 10 920,00         |
| 49 | K   | 733164107  | Montáž potrubí z měděných trubek D42, doplnění podpěr, lešení | m   | 35,000   | 240,00        | 8 400,00          |
| 50 | K   | 1963273600 | Potrubí měděné polotvrdé 42x1,5                               | m   | 35,000   | 510,00        | 17 850,00         |
| 51 | K   | 733165012  | Montáž Cu tvarovek měkkým pájením D15-22,2 spoje              | kus | 730,000  | 90,00         | 65 700,00         |
| 52 | K   | 7331600010 | Koleno, oblouk Cu D15                                         | kus | 550,000  | 7,30          | 4 015,00          |
| 53 | K   | 7331600020 | Koleno, oblouk Cu D18                                         | kus | 30,000   | 10,00         | 300,00            |
| 54 | K   | 7331600030 | Koleno, oblouk Cu D22                                         | kus | 28,000   | 18,00         | 504,00            |
| 55 | K   | 7331600040 | Redukce do D22                                                | kus | 30,000   | 30,00         | 900,00            |
| 56 | K   | 7331600400 | Přechod Cu/vnější závit DN15, DN20                            | kus | 92,000   | 20,00         | 1 840,00          |
| 57 | K   | 733165015  | Montáž Cu tvarovek měkkým pájením D28-42,2 spoje              | kus | 36,000   | 175,00        | 6 300,00          |
| 58 | K   | 7331610010 | Oblouk Cu D35                                                 | kus | 11,000   | 105,00        | 1 155,00          |
| 59 | K   | 7331610020 | Oblouk Cu D42                                                 | kus | 13,000   | 145,00        | 1 885,00          |
| 60 | K   | 7331610030 | Redukce D28/22, 35/28, 35/18, 42/35                           | kus | 10,000   | 180,00        | 1 800,00          |
| 61 | K   | 7331610040 | Cu přechod vnitřní D42-6/4"                                   | kus | 2,000    | 280,00        | 560,00            |
| 62 | K   | 733165016  | Montáž Cu tvarovek měkkým pájením D15-22,3 spoje              | kus | 150,000  | 140,00        | 21 000,00         |
| 63 | K   | 7331620010 | T kus D15/15/15, 18/15/18, 18/18/18                           | kus | 135,000  | 22,50         | 3 037,50          |
| 64 | K   | 7331620020 | T kus D22/22/22, D22/15/22                                    | kus | 15,000   | 55,00         | 825,00            |
| 65 | K   | 733165025  | Montáž Cu tvarovek měkkým pájením D28-42,3 spoje              | kus | 26,000   | 267,00        | 6 942,00          |
| 66 | K   | 7331630010 | T-kus 28/15/28                                                | kus | 2,000    | 155,00        | 310,00            |
| 67 | K   | 7331630020 | T-kus 28/18/28                                                | kus | 2,000    | 110,00        | 220,00            |
| 68 | K   | 7331630030 | T-kus 35/15/35                                                | kus | 2,000    | 295,00        | 590,00            |
| 69 | K   | 7331630040 | T-kus 35/18/35                                                | kus | 6,000    | 300,00        | 1 800,00          |
| 70 | K   | 7331630050 | T-kus 35/35/35                                                | kus | 2,000    | 175,00        | 350,00            |
| 71 | K   | 7331630060 | T-kus 42/15/42                                                | kus | 4,000    | 640,00        | 2 560,00          |
| 72 | K   | 7331630070 | T-kus 42/18/42                                                | kus | 6,000    | 660,00        | 3 960,00          |
| 73 | K   | 7331630080 | T-kus 42/35/42                                                | kus | 2,000    | 595,00        | 1 190,00          |
| 74 | K   | 733190107  | Tlak.zkouška potr.závit DN 40                                 | m   | 662,000  | 8,50          | 5 627,00          |
| 75 | K   | 998733101  | Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výše do 6m        | t   | 3,070    | 950,00        | 2 916,50          |

### 734 Armatury ústředn - 734 Armatury ústředního vytápění

107 889,00

|    |   |            |                                                 |     |        |        |          |
|----|---|------------|-------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 76 | K | 734209103  | Mtž 1závit. armatury G 1/2                      | kus | 53,000 | 24,50  | 1 298,50 |
| 77 | K | 7342000010 | Vypouštěcí kohout DN15                          | kus | 53,000 | 85,00  | 4 505,00 |
| 78 | K | 734209113  | Mtž 2závit. armatury G 1/2                      | kus | 34,000 | 75,00  | 2 550,00 |
| 79 | K | 7342010010 | Kulový kohout DN15 s páčkou se šroubením PN 16  | kus | 18,000 | 185,00 | 3 330,00 |
| 80 | K | 7342010020 | Mosazný T kus pro vypouštěcí kohout DN15/15/15  | kus | 16,000 | 40,00  | 640,00   |
| 81 | K | 734209114  | Mtž 2závit. armatury G 3/4                      | kus | 42,000 | 90,00  | 3 780,00 |
| 82 | K | 7342020010 | Kulový kohout DN20 se páčkou se šroubením, PN16 | kus | 24,000 | 260,00 | 6 240,00 |

celkem  
[CZK]  
360,00  
50,00  
00  
0

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                  | MJ  | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|---------------|-------------------|
| 83 | K   | 7342020020 | Mosazný T kus pro vypouštěcí kohout DN20/15/20                                         | kus | 18,000   | 50,00         | 900,00            |
| 84 | K   | 734209115  | Mtž 2závit. armatury G 1                                                               | kus | 2,000    | 100,00        | 200,00            |
| 85 | K   | 7342030010 | Kulový kohout DN25 s páčkou se šroubením, PN16                                         | kus | 2,000    | 725,00        | 1 450,00          |
| 86 | K   | 734221672  | Montáž a dodávka termostatické hlavice s vestavěným čidlem Heimeier K pro VK tělesa    | kus | 52,000   | 340,00        | 17 680,00         |
| 87 | K   | 734226212  | Termostatický ventil přímý Heimeier V-exakt DN15 s termostatickou hlavici Heimeier K   | kus | 21,000   | 820,00        | 17 220,00         |
| 88 | K   | 734226222  | Termostatický ventil rohový Heimeier V-exakt DN 15 s termostatickou hlavici Heimeier K | kus | 3,000    | 810,00        | 2 430,00          |
| 89 | K   | 734260001  | Svěrné šroubení pro vnitřní závit                                                      | kus | 48,000   | 45,00         | 2 160,00          |
| 90 | K   | 734260002  | Svěrné šroubení pro Vecolux                                                            | kus | 104,000  | 57,00         | 5 928,00          |
| 91 | K   | 734266212  | Šroubení regulační rohové DN15 Heimeier Regulux                                        | kus | 3,000    | 290,00        | 870,00            |
| 92 | K   | 734266222  | Šroubení regulační přímé DN15 Heimeier Regulux                                         | kus | 21,000   | 290,00        | 6 090,00          |
| 93 | K   | 734266422  | Šroubení uzavírací pro VK tělesa s vypouštěním DN15.přímé Heimeier Vecolux DN15        | kus | 8,000    | 570,00        | 4 560,00          |
| 94 | K   | 734266426  | Šroubení uzavírací pro VK tělesa s vypouštěním DN15,rohové Heimeier Vecolux DN15       | kus | 44,000   | 590,00        | 25 960,00         |
| 95 | K   | 998734101  | Přesun hmot pro armatury v objektech výše do 6m                                        | t   | 0,130    | 750,00        | 97,50             |

234 735,00

### 735 Otopná tělesa - 735 Otopná tělesa

|     |   |            |                                                 |     |        |          |           |
|-----|---|------------|-------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 96  | K | 735111810  | Dmtž otop.těl.lit.čl.                           | m2  | 48,000 | 29,00    | 1 392,00  |
| 97  | K | 735156930  | Tlaková zkouška otopných těles radik 20-22      | kus | 69,000 | 175,00   | 12 075,00 |
| 98  | K | 735159210  | Montáž panelových těles dvouřadých do L=1,2m    | kus | 66,000 | 245,00   | 16 170,00 |
| 99  | K | 7351500010 | Korado Radik VK 10-600/500 vč.ventilů a kotvení | kus | 6,000  | 2 320,00 | 13 920,00 |
| 100 | K | 7351500020 | Korado Radik VKL 10-600/500                     | kus | 3,000  | 2 320,00 | 6 960,00  |
| 101 | K | 7351500030 | Korado Radik VK 11-600/400                      | kus | 1,000  | 2 040,00 | 2 040,00  |
| 102 | K | 7351500060 | Korado Radik VKL 11-600/400                     | kus | 6,000  | 2 450,00 | 14 700,00 |
| 103 | K | 7351500070 | Korado Radik VKL 11-600/500                     | kus | 1,000  | 2 630,00 | 2 630,00  |
| 104 | K | 7351500080 | Korado Radik VKL 11-600/600                     | kus | 2,000  | 2 780,00 | 5 560,00  |
| 105 | K | 7351500090 | Korado Radik VK 21-600/500                      | kus | 3,000  | 3 250,00 | 9 750,00  |
| 106 | K | 7351500100 | Korado Radik VK 21-600/600                      | kus | 11,000 | 3 450,00 | 37 950,00 |
| 107 | K | 7351500110 | Korado Radik VK 21-600/700                      | kus | 1,000  | 3 650,00 | 3 650,00  |
| 108 | K | 7351500120 | Korado Radik VK 21-600/1000                     | kus | 1,000  | 4 230,00 | 4 230,00  |
| 109 | K | 7351500130 | Korado Radik VK 21-600/1100                     | kus | 1,000  | 4 430,00 | 4 430,00  |
| 110 | K | 7351500140 | Korado Radik VKL 21-600/500                     | kus | 3,000  | 3 250,00 | 9 750,00  |
| 111 | K | 7351500150 | Korado Radik VKL 21-600/600                     | kus | 3,000  | 3 450,00 | 10 350,00 |
| 112 | K | 7351500160 | Korado Radik VK 22-600/900                      | kus | 1,000  | 4 470,00 | 4 470,00  |
| 113 | K | 7351500170 | Korado Radik VK 22-600/1100                     | kus | 1,000  | 4 950,00 | 4 950,00  |
| 114 | K | 7351500180 | Korado Radik VK 22-600/1200                     | kus | 1,000  | 5 200,00 | 5 200,00  |
| 115 | K | 7351510010 | Korado Radik Klasik 11-600/400                  | kus | 2,000  | 1 550,00 | 3 100,00  |
| 116 | K | 7351510020 | Korado Radik Klasik 11-600/500                  | kus | 5,000  | 1 700,00 | 8 500,00  |
| 117 | K | 7351510030 | Korado Radik Klasik 11-600/600                  | kus | 6,000  | 1 850,00 | 11 100,00 |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                 | MJ  | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|---------------|-------------------|
| 118 | K   | 7351510040 | Korado Radik Klasik 21-600/700                                                                        | kus | 1,000    | 2 750,00      | 2 750,00          |
| 119 | K   | 7351510050 | Korado Radik Klasik 22-600/600                                                                        | kus | 1,000    | 2 770,00      | 2 770,00          |
| 120 | K   | 7351510060 | Korado Radik Klasik 22-600/700                                                                        | kus | 1,000    | 3 030,00      | 3 030,00          |
| 121 | K   | 7351510070 | Korado Radik Klasik 22-600/900                                                                        | kus | 2,000    | 3 500,00      | 7 000,00          |
| 122 | K   | 7351510080 | Korado Radik Klasik 22-600/1000                                                                       | kus | 1,000    | 3 750,00      | 3 750,00          |
| 123 | K   | 7351510090 | Korado Radik Klasik 22-600/1100                                                                       | kus | 1,000    | 4 000,00      | 4 000,00          |
| 124 | K   | 7351510100 | Korado Radik Klasik 22-600/1200                                                                       | kus | 1,000    | 4 230,00      | 4 230,00          |
| 125 | K   | 735179110  | Montáž trubkových koupelnových žebříků na zed'                                                        | kus | 3,000    | 250,00        | 750,00            |
| 126 | K   | 7351700010 | Korado Koralux Linear MAX 450*700 mm                                                                  | kus | 1,000    | 1 700,00      | 1 700,00          |
| 127 | K   | 7351700020 | Korado Koralux Linear MAX 450*1220 mm                                                                 | kus | 1,000    | 1 870,00      | 1 870,00          |
| 128 | K   | 7351700030 | Korado Koralux Linear MAX 450*1820 mm                                                                 | kus | 1,000    | 2 470,00      | 2 470,00          |
| 129 | K   | 735191903  | Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles ocelových nebo hliníkových | m2  | 57,900   | 10,00         | 579,00            |
| 130 | K   | 735191905  | Otop. těl. odvzdušnění                                                                                | kus | 69,000   | 20,00         | 1 380,00          |
| 131 | K   | 735191910  | Napuštění otop. syst. po opravě o v. pl. otop. těles                                                  | m2  | 57,900   | 10,00         | 579,00            |
| 132 | K   | 735291800  | Dmtž konzoly držáku otop. těl.                                                                        | kus | 279,000  | 10,00         | 2 790,00          |
| 133 | K   | 735494811  | Vypuštění vody z otop. soustav otop. těles (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží)                  | m2  | 50,000   | 20,00         | 1 000,00          |
| 134 | K   | 998735101  | Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výše do 6m                                                  | t   | 1,210    | 1 000,00      | 1 210,00          |

#### 766 Konstrukce truhl - 766 Konstrukce truhlářské

4 500,00

|     |   |           |                                                           |    |        |       |          |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 135 | K | 766411811 | Truhl. dmtž oblož. stěn panel -1,5m2 kryty otopných těles | m2 | 50,000 | 90,00 | 4 500,00 |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

#### 771 Podlahy z dlaždi - 771 Podlahy z dlaždic

4 903,00

|     |   |            |                                                                                                            |    |       |        |          |
|-----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 136 | K | 771101121  | Příprava podkladu pod dlažby - penetrace                                                                   | m2 | 5,500 | 37,00  | 203,50   |
| 137 | K | 771571107  | Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo glazovaných hladkých vel. 200 x 200 mm | m2 | 5,500 | 370,00 | 2 035,00 |
| 138 | K | 5710000000 | Keramická dlažba Premium                                                                                   | m2 | 5,610 | 450,00 | 2 524,50 |
| 139 | K | 998771101  | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výše do 6m                                                   | t  | 0,350 | 400,00 | 140,00   |

#### 990 HODINOVÉ ZÚČTOVA - 990 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY

6 480,00

|     |   |           |               |    |        |       |          |
|-----|---|-----------|---------------|----|--------|-------|----------|
| 140 | K | 990731000 | Topná zkouška | KČ | 72,000 | 90,00 | 6 480,00 |
|-----|---|-----------|---------------|----|--------|-------|----------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce a zateplení obj. č.p. 1929, K-centrum, Most

Stavba:

Objekt:

03 - ZTI - uznatelné položky

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 28703065

DIČ: CZ28703065

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

586 844,20

Materiál

0,00

Montáž

586 844,20

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

586 844,20

DPH základní

21,00%

ze

586 844,20

123 237,28

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

710 081,48

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**STAVMART**

Boženy Němcové 41, 417 42 Krupka 1

IČ: 287 03 065 DIČ: CZ28703065

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce a zateplení obj. č.p. 1929, K-centrum, Most

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

## 03 - ZTI - uznatelné položky

Datum: 21.03.2018

Projektant:

Zpracovatel:

| Kód - Popis                              | Montáž [CZK]      | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>586 844,20</b> | <b>586 844,20</b> |
| 1 Zemní práce                            | 4 328,75          | 4 328,75          |
| 2 Zvláštní zakládání, základy, zpev      | 1 584,50          | 1 584,50          |
| 4 Vodorovné konstrukce                   | 11 724,00         | 11 724,00         |
| 6 Úpravy povrchů, podlahy a osaze        | 22 697,50         | 22 697,50         |
| 8 Trubní vedení                          | 16 430,00         | 16 430,00         |
| 9 Ostatní konstrukce a práce - boi       | 35 560,95         | 35 560,95         |
| 711 Izolace proti vodě                   | 226,70            | 226,70            |
| 713 Izolace tepelné                      | 38 266,00         | 38 266,00         |
| 721 Vnitřní kanalizace                   | 101 285,70        | 101 285,70        |
| 722 Vnitřní vodovod                      | 126 549,80        | 126 549,80        |
| 723 Vnitřní plynovod                     | 2 580,10          | 2 580,10          |
| 724 Strojní vybavení ZTI                 | 24 619,40         | 24 619,40         |
| 725 Zařizovací předm ZTI                 | 188 275,80        | 188 275,80        |
| 767 Konstrukce doplňkové kovové          | 11 965,00         | 11 965,00         |
| 783 Nátěry                               | 750,00            | 750,00            |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                |                   | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> |                   | <b>586 844,20</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a zateplení obj. č.p. 1929, K-centrum, Most

Objekt: 03 - ZTI - uznatelné položky

Místo:

Datum: 21.03.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|---------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|---------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

586 844,20

### 1 Zemní práce - 1 Zemní práce

4 328,75

|    |   |            |                                                                                                                            |    |       |          |          |
|----|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 1  | K | 113151655  | Frézování betonových krytů tl. 15 cm s překážkami frézou BITELLI                                                           | m2 | 0,840 | 475,00   | 399,00   |
| 2  | K | 113153150  | Frézování beton.konstrukcí při demontážích                                                                                 | m2 | 3,000 | 440,00   | 1 320,00 |
| 3  | K | 120001101  | Příplatek za ztížené vykopávky                                                                                             | m3 | 1,000 | 375,00   | 375,00   |
| 4  | K | 139711101  | Vykopávky v uzavřeném prostoru v hornině třídy I-IV                                                                        | m3 | 1,000 | 1 750,00 | 1 750,00 |
| 5  | K | 162201204  | Vodorovné přemístění výkopku nošením do 10 m                                                                               | m3 | 0,250 | 240,00   | 60,00    |
| 6  | K | 162201211  | Vodorovné přemístění nošením za dalších 10 m                                                                               | m3 | 0,250 | 88,00    | 22,00    |
| 7  | K | 167101201  | Ruční nakládání výkopku horniny 1-4                                                                                        | m3 | 0,250 | 430,00   | 107,50   |
| 8  | K | 171201201  | Uložení sypaniny na skládku                                                                                                | m3 | 0,250 | 20,00    | 5,00     |
| 9  | K | 174101102  | Zásyp jam, šachet, rýh, sypaninou z jakékoliv horniny, s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech | m3 | 0,750 | 285,00   | 213,75   |
| 10 | K | 175101101  | Obsyp potrubí sypaninou z hornin třídy I-IV bez prohození sypaniny                                                         | m3 | 0,100 | 310,00   | 31,00    |
| 11 | K | 5815220000 | Písek sléváren.kopaný RPH                                                                                                  | t  | 0,100 | 455,00   | 45,50    |

### 2 Zvláštní zakládání - 2 Zvláštní zakládání, základy, zpevnění hornin

1 584,50

|    |   |           |                                                              |    |       |           |        |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|--------|
| 12 | K | 273321411 | Deska základová BŽ25 (C20/25) - bez výztuže                  | m3 | 0,200 | 2 650,00  | 530,00 |
| 13 | K | 274351111 | Bednění základových pásů tradiční oboustranné vč. odstranění | m2 | 1,400 | 410,00    | 574,00 |
| 14 | K | 274361221 | Výztuž pásu základového 10216                                | t  | 0,010 | 29 850,00 | 298,50 |
| 15 | K | 279311911 | Zed' základová betonová B20 (C16/20) prostý                  | m3 | 0,070 | 2 600,00  | 182,00 |

### 4 Vodorovné konstruk - 4 Vodorovné konstrukce

11 724,00

|    |   |           |                                                                                                                                             |     |        |        |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|
| 16 | K | 411387531 | Zabetonování otvorů <0,25 m2 vč. bednění a odbednění a výztuže (s dodáním hmot) stropů ŽB a tvárnice a v klenbách cihelných nebo betonových | kus | 30,000 | 390,00 | 11 700,00 |
| 17 | K | 451572111 | Lože pod potrubí a stoky z kameniva drobného těžného, v otevřeném výkopu                                                                    | m3  | 0,030  | 800,00 | 24,00     |

### 6 Úpravy povrchů, pod - 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazení výplní

22 697,50

|    |   |           |                                                                         |     |        |        |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 18 | K | 611401111 | Omítka jednotlivých malých ploch na stropě jakoukoliv maltou pl.<0,09m2 | kus | 30,000 | 115,00 | 3 450,00 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                         | MJ | Množství | J. cena[CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 19 | K   | 612403384 | Hrubá výplň rýh 7*7 cm maltou                                 | m  | 26,000   | 75,00        | 1 950,00          |
| 20 | K   | 612403386 | Hrubá výplň rýh 7*10 cm maltou                                | m  | 55,000   | 110,00       | 6 050,00          |
| 21 | K   | 612403388 | Hrubá výplň rýh 15*15 cm maltou                               | m  | 18,500   | 175,00       | 3 237,50          |
| 22 | K   | 612423531 | Omítka rýh š<15cm ve stěnách MV štuková                       | m2 | 9,000    | 750,00       | 6 750,00          |
| 23 | K   | 631313511 | Mazanina B13,5 prostý hlazený dřevěným hladítkem tl.>8cm-12cm | m3 | 0,450    | 2 800,00     | 1 260,00          |

## 8 Trubní vedení - 8 Trubní vedení

16 430,00

|    |   |            |                                                                                                                        |     |        |          |          |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
| 24 | K | 871313121  | Montáž potrubí kanalizačního DN150mm z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu <20%        | m   | 1,500  | 20,00    | 30,00    |
| 25 | K | 8713100010 | PVC KG Potrubí D 110                                                                                                   | m   | 1,500  | 140,00   | 210,00   |
| 26 | K | 877313123  | Montáž tvarovek jednoosých DN150mm na potrubí kanalizačním z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu | kus | 6,000  | 45,00    | 270,00   |
| 27 | K | 8773100010 | PVC koleno d110 45°                                                                                                    | kus | 2,000  | 125,00   | 250,00   |
| 28 | K | 8773100020 | Redukce HT d110/50                                                                                                     | kus | 1,000  | 40,00    | 40,00    |
| 29 | K | 8773100030 | Přechod PVC/kamenina d110                                                                                              | kus | 1,000  | 160,00   | 160,00   |
| 30 | K | 8773100040 | Šachtová vložka do stěny betonové šachty DN100                                                                         | kus | 2,000  | 70,00    | 140,00   |
| 31 | K | 8773100050 | Terasová vpusť HL 5100T                                                                                                | kus | 1,000  | 1 730,00 | 1 730,00 |
| 32 | K | 8773100060 | Uzávěr proti vzduté vodě DN100 HL 710.1                                                                                | kus | 1,000  | 6 700,00 | 6 700,00 |
| 33 | K | 892601122  | Čistění kanalizační stoky do DN 200                                                                                    | m   | 5,000  | 120,00   | 600,00   |
| 34 | K | 892855113  | Kontrola stávající svodné kanalizace kamerou do délky 100 m se záznamem                                                | m   | 70,000 | 90,00    | 6 300,00 |

## 9 Ostatní konstrukce - 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání

35 560,95

|    |   |            |                                                                                                    |     |        |           |          |
|----|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|----------|
| 35 | K | 953171021  | Montáž poklopů litinových nebo ocelových vč.rámů u nádrží a jímek <50kg                            | kus | 3,000  | 200,00    | 600,00   |
| 36 | K | 9531700010 | Kompozitní vodotěsný poklop 500*600 mm zatížení tř.A15                                             | kus | 1,000  | 1 450,00  | 1 450,00 |
| 37 | K | 9531700018 | Poklop pro zadláždění keramickou dlažbou vodotěsný                                                 | kus | 2,000  | 3 280,00  | 6 560,00 |
| 38 | K | 953981101  | Chemické kotvy do betonu hl.80 mm, M8                                                              | kus | 8,000  | 75,00     | 600,00   |
| 39 | K | 1328503500 | Tyč ocelová žebírková betonářská EN BSt420s (ČSN 10425) d8mm                                       | t   | 0,010  | 26 900,00 | 269,00   |
| 40 | K | 971033231  | Vybourání otvorů ve zdivu z pálen.cihel na maltu vápen. (vápenocem.) plochy <0,0225m2 tl.<150mm    | kus | 2,000  | 35,00     | 70,00    |
| 41 | K | 971033241  | Vybourání otvorů ve zdivu z pálen.cihel na maltu vápen. (vápenocem.) plochy <0,0225m2 tl.<300mm    | kus | 2,000  | 50,00     | 100,00   |
| 42 | K | 971033251  | Vybourání otvorů ve zdivu z pálen.cihel na maltu vápen. (vápenocem.) plochy <0,0225m2 tl.<450mm    | kus | 2,000  | 150,00    | 300,00   |
| 43 | K | 972054141  | Vybourání otvorů ve stropěch železobeton.bez odstranění podlahy a násypu, pl.do 0,0225m2 tl.<150mm | kus | 30,000 | 200,00    | 6 000,00 |
| 44 | K | 974031142  | Vysekání rýh v cihel.zdivu na vápen.(vápenocem.) maltu hl.<70mm a š.<70mm                          | m   | 26,000 | 70,00     | 1 820,00 |
| 45 | K | 974031144  | Vysekání rýh v cihel.zdivu na vápen.(vápenocem.) maltu hl.<70mm a š.<150mm                         | m   | 20,000 | 98,00     | 1 960,00 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                         | MJ  | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|---------------|-------------------|
| 46 | K   | 974031164 | Vysekání rýh v cihel.zdivu na vápen.(vápenocem.) maltu hl.<150mm a š.<150mm                                   | m   | 18,500   | 160,00        | 2 960,00          |
| 47 | K   | 976085211 | Vybourání kanal.rámů litinových plochy <0,30m2, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží | kus | 2,000    | 40,00         | 80,00             |
| 48 | K   | 979081111 | Odvoz sutí a vybour.hmot na skládku <1km                                                                      | t   | 4,700    | 300,00        | 1 410,00          |
| 49 | K   | 979081121 | Odvoz sutí a vybour.hmot na skládku za každý další 1 km do 9 km                                               | t   | 4,370    | 135,00        | 589,95            |
| 50 | K   | 979082111 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybour. hmot <10 m                                                           | t   | 2,780    | 200,00        | 556,00            |
| 51 | K   | 979082121 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybour.hmot za každých dalších 5 m                                           | t   | 2,780    | 90,00         | 250,20            |
| 52 | K   | 979093111 | Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění vč.poplatku                                           | t   | 4,430    | 1 320,00      | 5 847,60          |
| 53 | K   | 999281111 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, vč. vnějších pláštů výšky do 25m                                     | t   | 6,270    | 660,00        | 4 138,20          |

### 711 Izolace proti vo - 711 Izolace proti vodě

226,70

|    |   |           |                                                                                        |    |       |        |        |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 54 | K | 711111002 | Provedení izolace vodorovné proti zemní vlhkosti za studena nátěrem asfaltovým lakem   | m2 | 1,500 | 10,00  | 15,00  |
| 55 | K | 711140101 | Odstranění izolace proti vodě 1 vrstva                                                 | m2 | 0,640 | 10,00  | 6,40   |
| 56 | K | 711141559 | Provedení izolace vodorovné proti zemní vlhkosti asfaltovým izolačním pásem přitavením | m2 | 2,200 | 85,00  | 187,00 |
| 57 | K | 998711101 | Přesun hmot pro hydroizolace v objektech výšky do 6m                                   | t  | 0,020 | 915,00 | 18,30  |

### 713 Izolace tepelné - 713 Izolace tepelné

38 266,00

|    |   |           |                                                   |     |        |          |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 58 | K | 713552111 | Protipožární ucpávky EI120 do D25 mm              | kus | 18,000 | 350,00   | 6 300,00  |
| 59 | K | 713571111 | Požárně ochranná manžeta hloubky 60 mm EI 90,D50  | kus | 8,000  | 1 150,00 | 9 200,00  |
| 60 | K | 713571113 | Požárně ochranná manžeta hloubky 60 mm EI 90,D75  | kus | 4,000  | 1 300,00 | 5 200,00  |
| 61 | K | 713571115 | Požárně ochranná manžeta hloubky 60 mm EI 90 D110 | kus | 13,000 | 1 350,00 | 17 550,00 |
| 62 | K | 998713101 | Přesun hmot pro izolace tepelné do výše 6m        | t   | 0,020  | 800,00   | 16,00     |

### 721 Vnitřní kanaliza - 721 Vnitřní kanalizace

101 285,70

|    |   |           |                                                                                   |     |        |        |          |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 63 | K | 721100902 | Přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN do 100mm                                    | kus | 13,000 | 200,00 | 2 600,00 |
| 64 | K | 721110806 | Demontáž potrubí z kameninových trub normálních a kyselinovzdorných DN >100-200mm | m   | 1,500  | 90,00  | 135,00   |
| 65 | K | 721110915 | Propojení stávajícího odpadního potrubí kameninového DN do 100mm                  | kus | 6,000  | 525,00 | 3 150,00 |
| 66 | K | 721110917 | Propojení stávajícího odpadního potrubí kameninového DN 150mm                     | kus | 1,000  | 650,00 | 650,00   |
| 67 | K | 721140802 | Demontáž odpadního potrubí nebo dešťového z litinových trub DN do 100mm           | m   | 44,000 | 125,00 | 5 500,00 |
| 68 | K | 721153204 | Potrubí GEBERIT, odpadní, přípojovací, D 40mm                                     | m   | 15,000 | 290,00 | 4 350,00 |
| 69 | K | 721171803 | Demontáž potrubí PVC odpadního nebo přípojovacího D do 75mm                       | m   | 21,000 | 10,00  | 210,00   |
| 70 | K | 721176102 | Potrubí HT přípojovací DN 40x1,8mm                                                | m   | 14,000 | 170,00 | 2 380,00 |
| 71 | K | 721176103 | Potrubí HT přípojovací DN 50x1,8mm                                                | m   | 35,000 | 190,00 | 6 650,00 |

celkem  
[CZK]  
0,00

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                         | MJ  | Množství | J. cena[CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|---------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 72 | K   | 721176104  | Potrubí HT přípojovací DN 70x1,9mm                            | m   | 16,000   | 240,00       | 3 840,00          |
| 73 | K   | 721176105  | Potrubí HT přípojovací DN 100x2,7mm                           | m   | 14,000   | 600,00       | 8 400,00          |
| 74 | K   | 721176114  | Potrubí HT odpadní svislé DN 70x1,9mm                         | m   | 11,500   | 450,00       | 5 175,00          |
| 75 | K   | 721176115  | Potrubí HT odpadní svislé DN 100x2,7mm                        | m   | 31,000   | 490,00       | 15 190,00         |
| 76 | K   | 7211700020 | Flexi manžeta DN 100 pro napojení větracího komínku           | kus | 2,000    | 170,00       | 340,00            |
| 77 | K   | 721176136  | Potrubí HT svodné ležaté zavěšené DN 125x3,1mm                | m   | 2,500    | 735,00       | 1 837,50          |
| 78 | K   | 721194104  | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 40x1,8mm             | kus | 10,000   | 60,00        | 600,00            |
| 79 | K   | 721194105  | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 50x1,8mm HL 404.1    | kus | 1,000    | 70,00        | 70,00             |
| 80 | K   | 721194109  | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 110x2,3mm            | kus | 8,000    | 100,00       | 800,00            |
| 81 | K   | 7211900010 | Koleno dopojovací DN 100 - Vario odpad                        | kus | 7,000    | 1 600,00     | 11 200,00         |
| 82 | K   | 721210812  | Demontáž vpusti podlahové z kyselinovzdorné kameniny DN 70mm  | kus | 2,000    | 110,00       | 220,00            |
| 83 | K   | 721210813  | Demontáž vpusti podlahové z kyselinovzdorné kameniny DN 100mm | kus | 3,000    | 155,00       | 465,00            |
| 84 | K   | 721213234  | Žlab odtokový klasik nerez vč.mřížky ke zdi,délka 0,80 m      | kus | 1,000    | 6 000,00     | 6 000,00          |
| 85 | K   | 721273150  | Přívzdušňovací ventil HL 905                                  | kus | 2,000    | 1 650,00     | 3 300,00          |
| 86 | K   | 721273170  | Přívzdušňovací ventil HL 902T                                 | kus | 6,000    | 680,00       | 4 080,00          |
| 87 | K   | 721290123  | Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300mm                       | m   | 124,000  | 23,00        | 2 852,00          |
| 88 | K   | 721300922  | Pročištění ležatého svodu DN do 300mm                         | m   | 70,000   | 160,00       | 11 200,00         |
| 89 | K   | 998721101  | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výše do 6m     | t   | 0,160    | 570,00       | 91,20             |

## 722 Vnitřní vodovod - 722 Vnitřní vodovod

126 549,80

|     |   |            |                                                                  |     |         |        |           |
|-----|---|------------|------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|
| 90  | K | 722128001  | Zaregulování cirkulačních okruhů na nových ventilech             | h   | 4,000   | 30,00  | 120,00    |
| 91  | K | 722130801  | Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových DN do 25mm        | m   | 45,000  | 50,00  | 2 250,00  |
| 92  | K | 722130901  | Zazátkování vývodu na potrubí z ocelových trubek závitových      | kus | 11,000  | 23,00  | 253,00    |
| 93  | K | 722131924  | Zpětná montáž ocelového závitového potrubí DN 40 mm vč.DMTZ      | m   | 70,000  | 65,00  | 4 550,00  |
| 94  | K | 722170801  | Demontáž potrubí z trubek z plastických hmot tlakových D do 25mm | m   | 122,000 | 16,00  | 1 952,00  |
| 95  | K | 722172311  | Rozvody vody z plastů D 20 PN 16                                 | m   | 46,000  | 215,00 | 9 890,00  |
| 96  | K | 722172312  | Rozvody vody z plastů D 25 PN 16                                 | m   | 44,000  | 265,00 | 11 660,00 |
| 97  | K | 722172313  | Rozvody vody z plastů D 32 mm PN 16                              | m   | 3,500   | 320,00 | 1 120,00  |
| 98  | K | 722172315  | Rozvody vody z plastů D 50 mm PN 16                              | m   | 0,400   | 510,00 | 204,00    |
| 99  | K | 722172331  | Rozvody vody z plastů D 20 mm PN 20                              | m   | 75,000  | 220,00 | 16 500,00 |
| 100 | K | 722172332  | Rozvody vody z plastů D 25 mm PN 20                              | m   | 40,000  | 270,00 | 10 800,00 |
| 101 | K | 722172333  | Rozvody vody z plastů D 32 mm PN 20                              | m   | 3,500   | 330,00 | 1 155,00  |
| 102 | K | 722172334  | Rozvody vody z plastů D 40 mm PN 20                              | m   | 0,400   | 450,00 | 180,00    |
| 103 | K | 722181116  | Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 50 a 65mm                      | m   | 90,000  | 65,00  | 5 850,00  |
| 104 | K | 722181812  | Demontáž plstěných pásů z trub D do 50mm                         | m   | 167,000 | 22,00  | 3 674,00  |
| 105 | K | 722182004  | Montáž izolačních skruží na potrubí                              | m   | 283,000 | 30,00  | 8 490,00  |
| 106 | K | 7221800010 | Mirelon tl.6 mm D 20 mm                                          | m   | 64,000  | 7,00   | 448,00    |
| 107 | K | 7221800020 | Mirelon tl.6 mm D 25 mm                                          | m   | 16,000  | 9,00   | 144,00    |
| 108 | K | 7221800030 | Mirelon tl.13 mm D 20 mm                                         | m   | 4,000   | 10,00  | 40,00     |
| 109 | K | 7221800040 | Mirelon tl.13 mm D 25 mm                                         | m   | 4,000   | 15,00  | 60,00     |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                            | MJ  | Množství | J. cena[CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 110 | K   | 7221810010 | Mirelon tl.9 mm D 20 mm                                                          | m   | 10,000   | 13,00        | 130,00            |
| 111 | K   | 7221810020 | Mirelon tl.9 mm D 25 mm                                                          | m   | 33,000   | 15,00        | 495,00            |
| 112 | K   | 7221810030 | Mirelon tl.9 mm D 32 mm                                                          | m   | 3,500    | 18,00        | 63,00             |
| 113 | K   | 7221810050 | Mirelon tl.9 mm D 50 mm                                                          | m   | 0,400    | 30,00        | 12,00             |
| 114 | K   | 7221820020 | Mirelon tl.20 mm D 20 mm                                                         | m   | 43,000   | 35,00        | 1 505,00          |
| 115 | K   | 7221820030 | Mirelon tl.25 mm D 25 mm                                                         | m   | 31,000   | 59,00        | 1 829,00          |
| 116 | K   | 7221820040 | Mirelon tl.25 mm D 32 mm                                                         | m   | 3,500    | 70,00        | 245,00            |
| 117 | K   | 7221820050 | Mirelon tl.25 mm D 40 mm                                                         | m   | 0,400    | 75,00        | 30,00             |
| 118 | K   | 722190401  | Vyvedení a upevnění výpustek na vodovodních přípojkách strojů a zařízení DN 15mm | kus | 39,000   | 195,00       | 7 605,00          |
| 119 | K   | 722220121  | Nástěnka K 247 pro směšovací baterii G 1/2"                                      | pár | 5,000    | 290,00       | 1 450,00          |
| 120 | K   | 722229101  | Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2"                               | kus | 4,000    | 80,00        | 320,00            |
| 121 | K   | 7222200010 | Výtokový kulový kohout DN 15                                                     | kus | 3,000    | 110,00       | 330,00            |
| 122 | K   | 7222200020 | Pračkový ventil DN 15 s integrovaným zpětným ventilem                            | kus | 1,000    | 260,00       | 260,00            |
| 123 | K   | 722239101  | Montáž vodovodních armatur se dvěma závity G 1/2"                                | kus | 6,000    | 70,00        | 420,00            |
| 124 | K   | 7222300011 | Vyvažovací ventil na teplou vodu DN 15 STAD                                      | kus | 6,000    | 1 750,00     | 10 500,00         |
| 125 | K   | 722239102  | Montáž vodovodních armatur se dvěma závity G 3/4"                                | kus | 2,000    | 85,00        | 170,00            |
| 126 | K   | 7222310010 | Kulový kohout DN 20 s páčkou                                                     | kus | 2,000    | 155,00       | 310,00            |
| 127 | K   | 722239105  | Montáž armatur se dvěma závity G 6/4"                                            | kus | 2,000    | 145,00       | 290,00            |
| 128 | K   | 7222300010 | Kohout na splaškovou vodu na PE potrubí D40,svěrné spoje                         | kus | 2,000    | 125,00       | 250,00            |
| 129 | K   | 722290226  | Tlaková zkouška potrubí závitového DN do 50mm                                    | m   | 283,000  | 40,00        | 11 320,00         |
| 130 | K   | 722290234  | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80mm                             | m   | 365,000  | 25,00        | 9 125,00          |
| 131 | K   | 998722101  | Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech do výše 6m                           | t   | 1,080    | 510,00       | 550,80            |

### 723 Vnitřní plynovod - 723 Vnitřní plynovod

2 580,10

|     |   |           |                                                                               |     |        |        |          |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 132 | K | 723150802 | Demontáž potrubí plynového svařovaného z ocelových trubek hladkých D >32-44mm | m   | 33,000 | 70,00  | 2 310,00 |
| 133 | K | 723190916 | Navaření odbočky na plynové potrubí DN 40mm                                   | kus | 1,000  | 265,00 | 265,00   |
| 134 | K | 998723101 | Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech do výše 6m                       | t   | 0,010  | 510,00 | 5,10     |

### 724 Strojní vybavení - 724 Strojní vybavení ZTI

24 619,40

|     |   |            |                                                                             |     |       |          |           |
|-----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|
| 135 | K | 724149101  | Montáž čerpadla ponorného o výkonu do 40 l/min, bez potrubí a příslušenství | kus | 3,000 | 850,00   | 2 550,00  |
| 136 | K | 7324200010 | Čerpadlo Grundfos Sololift WC-3                                             | kus | 3,000 | 7 350,00 | 22 050,00 |
| 137 | K | 998724101  | Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech do výše 6m                     | t   | 0,020 | 970,00   | 19,40     |

### 725 Zařizovací předm - 725 Zařizovací předměty ZTI

188 275,80

|     |   |            |                                                           |      |        |          |           |
|-----|---|------------|-----------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------|
| 138 | K | 725110811  | Demontáž klozetu splachovacího                            | soub | 6,000  | 170,00   | 1 020,00  |
| 139 | K | 725119305  | Montáž klozetové mísy kombinované                         | soub | 10,000 | 950,00   | 9 500,00  |
| 140 | K | 5515673950 | Sedátko na kombinovanou mísu, bílé                        | kus  | 10,000 | 590,00   | 5 900,00  |
| 141 | K | 7251100010 | Kombinovaná záchodová mísa Jíka Lyra Plus vodorovný výtok | kus  | 3,000  | 3 350,00 | 10 050,00 |

celkem  
[K]  
130,00  
5,00  
00

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                        | MJ     | Množství | J. cena[CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| 142 | K   | 7251100020 | Kombinovaná mísa bez nádrže Jika Mio, vario odpad, bílá                                                                      | kus    | 7,000    | 3 150,00     | 22 050,00         |
| 143 | K   | 7251100030 | Nádržka pro kombinovanou mísu vario s napouštěcím a vypouštěcím ventilem bílá                                                | kus    | 7,000    | 2 650,00     | 18 550,00         |
| 144 | K   | 725210821  | Demontáž umyvadla diturvitového, ocelového, litinového                                                                       | soubor | 10,000   | 110,00       | 1 100,00          |
| 145 | K   | 725219401  | Montáž umyvadla na šrouby do zdiva se zápachovou uzávěrkou T 1015 z PH                                                       | soubor | 11,000   | 785,00       | 8 635,00          |
| 146 | K   | 5523140000 | Výlevka nerez SLVN 01                                                                                                        | kus    | 2,000    | 5 950,00     | 11 900,00         |
| 147 | K   | 6421433000 | Umyvadlo keramické š.550 mm, otvor pro baterii, bílé                                                                         | kus    | 7,000    | 990,00       | 6 930,00          |
| 148 | K   | 6421842600 | Umývatko keramické 40-35 cm, bílé, otvor pro baterii                                                                         | kus    | 1,000    | 650,00       | 650,00            |
| 149 | K   | 6421842700 | Umývatko keramické 35*26 cm, bílé, otvor pro baterii                                                                         | kus    | 1,000    | 750,00       | 750,00            |
| 150 | K   | 725240811  | Demontáž sprchové kabiny                                                                                                     | soubor | 3,000    | 215,00       | 645,00            |
| 151 | K   | 725249101  | Montáž sprchové kabiny                                                                                                       | soubor | 3,000    | 1 750,00     | 5 250,00          |
| 152 | K   | 7252400010 | Sprchový kout čtvercový 90*90+zástěna sklo Revak                                                                             | kus    | 2,000    | 16 000,00    | 32 000,00         |
| 153 | K   | 7252400020 | Sprchové dveře do otvor š 1,0 m - sklo                                                                                       | kus    | 1,000    | 5 700,00     | 5 700,00          |
| 154 | K   | 725310823  | Demontáž dřezu jednoduchého v kuchyňských sestavách                                                                          | soubor | 3,000    | 140,00       | 420,00            |
| 155 | K   | 725319101  | Montáž dřezu jednoduchého ocelového                                                                                          | soubor | 6,000    | 545,00       | 3 270,00          |
| 156 | K   | 725330121  | Demontáž výlevky nástěnné keramické                                                                                          | soubor | 2,000    | 285,00       | 570,00            |
| 157 | K   | 725819401  | Montáž ventilu rohového G 1/2" s přípojevací trubičkou                                                                       | soubor | 40,000   | 118,00       | 4 720,00          |
| 158 | K   | 7258100010 | Rohový ventil DN15-3/8"                                                                                                      | kus    | 40,000   | 115,00       | 4 600,00          |
| 159 | K   | 7258100020 | Hadice pro přívod vodys opletem DN15,L=0,25 m                                                                                | kus    | 10,000   | 35,00        | 350,00            |
| 160 | K   | 725820801  | Demontáž baterie nástěnné                                                                                                    | soubor | 12,000   | 65,00        | 780,00            |
| 161 | K   | 725829201  | Montáž nástěnné pákové baterie pro sprchy a výlevky                                                                          | kus    | 5,000    | 215,00       | 1 075,00          |
| 162 | K   | 5514421000 | Nástěnná páková baterie Suzan 022/150 pro výlevku                                                                            | kus    | 2,000    | 1 325,00     | 2 650,00          |
| 163 | K   | 5514500900 | Baterie nástěnná sprchová páková s tyčí a sprškou                                                                            | kus    | 3,000    | 1 060,00     | 3 180,00          |
| 164 | K   | 725829301  | Montáž baterie umyvadlové/dřezové stojánkové G 1/2"                                                                          | kus    | 15,000   | 185,00       | 2 775,00          |
| 165 | K   | 5514420200 | Páková stojánková baterie Ravak Suzan SNO15                                                                                  | kus    | 9,000    | 995,00       | 8 955,00          |
| 166 | K   | 5514514100 | Páková stojánková baterie pro dřez, chrom, přípojevací hadičky                                                               | kus    | 6,000    | 1 610,00     | 9 660,00          |
| 167 | K   | 725860221  | Sprchový sifon HL 514 D40/50                                                                                                 | kus    | 2,000    | 480,00       | 960,00            |
| 168 | K   | 725869204  | Montáž zápachových uzavírek d40                                                                                              | kus    | 2,000    | 100,00       | 200,00            |
| 169 | K   | 7258600020 | Zápachová uzavírka HL 138 pro napojení kondenzátu VZT potrubí                                                                | kus    | 2,000    | 740,00       | 1 480,00          |
| 170 | K   | 725989101  | Montáž dvířek kovových í z PH                                                                                                | kus    | 3,000    | 120,00       | 360,00            |
| 171 | K   | 7259800010 | Dvířka na magnet 200*200 mm a 150*250 mm                                                                                     | kus    | 3,000    | 140,00       | 420,00            |
| 172 | K   | 725991811  | Demontáž konzol jednoduchých pro potrubí vysekáním ze zdi (bez úpravy otvoru), upálením nebo uříznutím (vč. začištění konců) | kus    | 30,000   | 25,00        | 750,00            |
| 173 | K   | 998725101  | Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech do výše 6m                                                                   | t      | 0,880    | 535,00       | 470,80            |

## 767 Konstrukce doplň - 767 Konstrukce doplňkové kovové stavební

11 965,00

|     |   |           |                                                                         |    |        |       |          |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 174 | K | 767871110 | Kdk mtž podpěrné kce vedení v kolektorech hmotnosti jednotlivě do 100kg | kg | 92,000 | 70,00 | 6 440,00 |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                           | MJ  | Množství | J. cena[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] |
|-----|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|----------------------|
| 175 | K   | 7678700020 | Podpěry pro potrubí vody - nosník 38/40 mm<br>L=500 mm kotvený přes závitové tyče<br>M6,objímky | kus | 40,000   | 110,00       | 4 400,00             |
| 176 | K   | 7678710010 | Podpůrný pozinkovaný žlab pro D20,L=2m                                                          | kus | 5,000    | 40,00        | 200,00               |
| 177 | K   | 7678710020 | Podpůrný pozinkovaný žlab pro D25,L=2m                                                          | kus | 16,000   | 45,00        | 720,00               |
| 178 | K   | 7678710030 | Podpůrný pozinkovaný žlab pro D32.L=2m                                                          | kus | 2,000    | 60,00        | 120,00               |
| 179 | K   | 998767101  | Přesun hmot pro kovové stavební a<br>doplň.konstr. v objektech výše do 6m                       | t   | 0,100    | 850,00       | 85,00                |

### 783 Nátěry - 783 Nátěry

|     |   |           |                                          |   |        |       |        |
|-----|---|-----------|------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 180 | K | 783425250 | Nátěr syntetický potrubí do DN100 Z+1+1E | m | 15,000 | 50,00 | 750,00 |
|-----|---|-----------|------------------------------------------|---|--------|-------|--------|

celkem  
KJ  
00,00  
00,00  
00,00

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce a zateplení obj. č.p. 1929, K-centrum, Most

Objekt:

04 - Elektroinstalace - uznatelné položky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

0

Uchazeč:

0

Projektant:

0

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2018

IČ: 0

DIČ: 0

IČ: 0

DIČ: 0

IČ: 0

DIČ: 0

Cena bez DPH

1 724 016,95

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 724 016,95 | 21,00%     | 362 043,56 |
| DPH snížená  | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

Cena s DPH

v CZK

2 086 060,51

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a zateplení obj. č.p. 1929, K-centrum, Most

Objekt:

04 - Elektroinstalace - uznatelné položky

Místo:

Zadavatel: 0

Uchazeč: 0

Datum: 19. 1. 2018

Projektant: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

1 724 016,95

|                                                 |              |
|-------------------------------------------------|--------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                       | 118 750,95   |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání         | 114 000,00   |
| 997 - Přesun sutě                               | 4 750,95     |
| PSV - Práce a dodávky PSV                       | 1 537 366,00 |
| 741 - Elektroinstalace                          | 1 461 601,00 |
| 742 - Elektroinstalace                          | 75 765,00    |
| M - Práce a dodávky M                           | 45 900,00    |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích        | 45 900,00    |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 22 000,00    |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 3 000,00     |
| VRN2 - Příprava staveniště                      | 2 000,00     |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 1 500,00     |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 2 500,00     |
| VRN7 - Provozní vlivy                           | 3 000,00     |
| VRN9 - Ostatní náklady                          | 10 000,00    |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a zateplení obj. č.p. 1929, K-centrum, Most

Objekt: 04 - Elektroinstalace - uзнatelné položky

Místo:  
Zadavatel: 0  
Uchazeč: 0

Datum: 19. 1. 2018

Projektant: 0

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

1 724 016,95

D HSV Práce a dodávky HSV 118 750,95

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 114 000,00

|     |   |           |                                                                                            |   |           |       |            |  |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------|------------|--|
| 146 | K | 974032121 | Vysekání rýh ve stěnách nebo přícháčkách z dutých cihel nebo tvárné hl do 30 mm š do 30 mm | m | 2 850,000 | 40,00 | 114 000,00 |  |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------|------------|--|

D 997 Přesun sutě 4 750,95

|     |   |           |                                                                                              |   |        |          |          |  |
|-----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|----------|----------|--|
| 147 | K | 997013112 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace | t | 2,850  | 47,00    | 133,95   |  |
| 148 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                | t | 2,850  | 200,00   | 570,00   |  |
| 149 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                     | t | 57,000 | 14,50    | 826,50   |  |
| 150 | K | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                       | t | 2,850  | 1 130,00 | 3 220,50 |  |

D PSV Práce a dodávky PSV 1 537 366,00

D 741 Elektroinstalace 1 461 601,00

|     |   |               |                                                                                                      |     |           |           |           |  |
|-----|---|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|--|
| 155 | K | 741110043     | Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně                                             | m   | 450,000   | 35,00     | 15 750,00 |  |
| 156 | M | 345713510     | trubka elektroinstalací ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050                                          | m   | 450,000   | 25,00     | 11 250,00 |  |
| 10  | K | 741112011     | Montáž krabice nástěnná plastová kruhová                                                             | kus | 726,000   | 50,00     | 36 300,00 |  |
| 11  | M | 345626920     | svorkovnice krabicová KOPOS SP-96 500 V                                                              | kus | 726,000   | 55,00     | 39 930,00 |  |
| 12  | K | 741112023     | Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 250x250 mm                                            | kus | 9,000     | 80,00     | 720,00    |  |
| 13  | M | 345715240     | krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO125                                                      | kus | 9,000     | 85,00     | 765,00    |  |
| 14  | K | 741122015     | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)                         | m   | 3 846,000 | 25,00     | 96 150,00 |  |
| 15  | M | 341110300     | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2                                                              | m   | 3 846,000 | 12,00     | 46 152,00 |  |
| 16  | K | 741122016     | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)                    | m   | 1 290,000 | 26,50     | 34 185,00 |  |
| 17  | M | 341110360     | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2                                                              | m   | 1 290,000 | 18,00     | 23 220,00 |  |
| 106 | K | 741122021     | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x1,5 mm2 (CYKY)                         | m   | 330,000   | 28,00     | 9 240,00  |  |
| 107 | M | 341110600     | kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x1,5 mm2                                                              | m   | 330,000   | 17,00     | 5 610,00  |  |
| 20  | K | 741122031     | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)                  | m   | 195,000   | 33,00     | 6 435,00  |  |
| 22  | M | 341110940     | kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2                                                              | m   | 195,000   | 29,00     | 5 655,00  |  |
| 115 | K | 741122032     | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY)                      | m   | 720,000   | 35,00     | 25 200,00 |  |
| 116 | M | 341111000     | kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2                                                                | m   | 720,000   | 72,00     | 51 840,00 |  |
| 23  | K | 741210002     | Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg                                         | kus | 12,000    | 340,00    | 4 080,00  |  |
| 24  | M | 357138520R    | rozvodnice 48 modulů                                                                                 | kus | 12,000    | 4 615,00  | 55 380,00 |  |
| 25  | K | 741210103     | Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava elektroměr                          | kus | 3,000     | 2 900,00  | 8 700,00  |  |
| 26  | M | 357R0011660.1 | rozváděč hlavní skříňové provedení dle PD                                                            | kus | 3,000     | 19 000,00 | 57 000,00 |  |
| 27  | K | 741231005     | Montáž svorkovnice do rozváděčů - řadová vodič do 25 mm2 se zapojením vodičů                         | kus | 312,000   | 35,00     | 10 920,00 |  |
| 28  | M | 345616660R    | svornice řadová                                                                                      | kus | 12,000    | 60,00     | 720,00    |  |
| 33  | K | 741310001     | Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální                                             | kus | 57,000    | 90,00     | 5 130,00  |  |
| 34  | M | 345355150     | spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost                                                      | kus | 57,000    | 170,00    | 9 690,00  |  |
| 35  | K | 741310021     | Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální                                                | kus | 10,000    | 95,00     | 950,00    |  |
| 36  | M | 345355750     | spínač řazení 5 10A Tango bílý, slonová kost                                                         | kus | 10,000    | 220,00    | 2 200,00  |  |
| 37  | K | 741310022     | Montáž přepínač nástěnný 6-střídací prostředí normální                                               | kus | 42,000    | 95,00     | 3 990,00  |  |
| 38  | M | 345355550     | přepínač střídací řazení 6 10A Tango bílý, slonová kost                                              | kus | 42,000    | 180,00    | 7 560,00  |  |
| 39  | K | 741310025     | Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální                                                | kus | 12,000    | 100,00    | 1 200,00  |  |
| 40  | M | 345357130     | přepínač křížový řazení 7 10A Tango bílý, slonová kost                                               | kus | 12,000    | 230,00    | 2 760,00  |  |
| 108 | K | 741311021     | Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů                                           | kus | 9,000     | 120,00    | 1 080,00  |  |
| 109 | M | 358110750R    | sporáková kombinace                                                                                  | kus | 9,000     | 600,00    | 5 400,00  |  |
| 44  | K | 741313012     | Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE dvojí zapojení prostř. základní, vlnké | kus | 153,000   | 130,00    | 19 890,00 |  |
| 45  | M | 345551230     | zásuvka 2násobná 16A Tango bílá, slonová kost                                                        | kus | 153,000   | 180,00    | 27 540,00 |  |
| 52  | K | 741320105     | Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni                                                       | kus | 315,000   | 110,00    | 34 650,00 |  |
| 58  | M | 358221090     | jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1                                                     | kus | 66,000    | 140,00    | 9 240,00  |  |
| 110 | M | 358221070     | jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 6B/1                                                      | kus | 84,000    | 165,00    | 13 860,00 |  |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 59  | M   | 358221110  | Jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1                                                 | kus | 54,000   | 120,00       | 6 480,00          |                 |
| 111 | M   | 358221130  | Jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/1                                                 | kus | 12,000   | 200,00       | 2 400,00          |                 |
| 113 | M   | 358224040  | Jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 32B/3                                                 | kus | 9,000    | 9,00         | 81,00             |                 |
| 114 | M   | 358224030  | Jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/3                                                 | kus | 3,000    | 590,00       | 1 770,00          |                 |
| 60  | K   | 741320115  | Montáž jističů jednopólových nn do 63 A ve skříni                                                | kus | 12,000   | 140,00       | 1 680,00          |                 |
| 61  | M   | 358224040  | Jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 32B/3                                                 | kus | 12,000   | 730,00       | 8 760,00          |                 |
| 112 | K   | 741320176  | Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříni se signálním kontaktem                           | kus | 12,000   | 390,00       | 4 680,00          |                 |
| 62  | K   | 741321003  | Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni                                     | kus | 21,000   | 140,00       | 2 940,00          |                 |
| 63  | M   | 358892080R | chránič proudový 25A                                                                             | kus | 21,000   | 1 630,00     | 34 230,00         |                 |
| 65  | K   | 741322142  | Montáž síťového adaptéru                                                                         | kus | 12,000   | 200,00       | 2 400,00          |                 |
| 66  | M   | 01R        | síťový adaptér dle PD                                                                            | ks  | 12,000   | 3 950,00     | 47 400,00         |                 |
| 67  | K   | 741322162R | Dodávka a montáž impulsního relé                                                                 | kus | 9,000    | 1 100,00     | 9 900,00          |                 |
| 70  | K   | 741330122  | Montáž stykače střídavý ve skříni třípólový do 63 A                                              | kus | 80,000   | 275,00       | 22 000,00         |                 |
| 71  | M   | 358213610R | stykač 63A                                                                                       | kus | 12,000   | 1 550,00     | 18 600,00         |                 |
| 119 | K   | 741372013  | Montáž svítidla LED bytové přisazené nástěnné reflektorové s čidlem                              | kus | 3,000    | 200,00       | 600,00            |                 |
| 120 | M   | 006R       | LED světlo venkovní včetně pohybového čidla                                                      | ks  | 3,000    | 4 900,00     | 14 700,00         |                 |
| 117 | K   | 741372014  | Montáž svítidla LED bytové přisazené nástěnné reflektorové lištový systém                        | kus | 9,000    | 250,00       | 2 250,00          |                 |
| 118 | M   | 005R       | Svítidlo dle PD kloubové uložení                                                                 | ks  | 9,000    | 6 500,00     | 58 500,00         |                 |
| 84  | K   | 741372062  | Montáž svítidla LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2                                 | kus | 84,000   | 330,00       | 27 720,00         |                 |
| 85  | M   | 004R       | Svítidlo LED dle PD                                                                              | ks  | 84,000   | 3 500,00     | 294 000,00        |                 |
| 121 | K   | 741410071  | Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítkou | m   | 960,000  | 15,00        | 14 400,00         |                 |
| 122 | M   | 341413040  | vodič silový s Cu jádrem CYY 10 mm2                                                              | m   | 960,000  | 18,00        | 17 280,00         |                 |
| 130 | K   | 741420001  | Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou                                  | m   | 294,000  | 140,00       | 41 160,00         |                 |
| 131 | M   | 354410700  | tyč jímací s rovným koncem JR 2,0 2000 mm FeZn                                                   | kus | 3,000    | 260,00       | 780,00            |                 |
| 133 | M   | 354410730  | drát průměr 10 mm FeZn                                                                           | kg  | 150,000  | 40,00        | 6 000,00          |                 |
| 134 | M   | 354410770  | drát průměr 8 mm AlMgSi                                                                          | kg  | 294,000  | 140,00       | 41 160,00         |                 |
| 145 | K   | 741420002  | Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10mm s podpěrou                                 | m   | 150,000  | 160,00       | 24 000,00         |                 |
| 136 | K   | 741420051  | Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva                                  | kus | 12,000   | 255,00       | 3 060,00          |                 |
| 137 | M   | 354311600  | svorka univerzální 669101 pro lano 4-16 mm2                                                      | kus | 360,000  | 35,00        | 12 600,00         |                 |
| 138 | M   | 354414700  | podpěra vedení PV11 FeZn pod tažkovou krytinu 100 mm                                             | kus | 198,000  | 42,00        | 8 316,00          |                 |
| 139 | M   | 354418310  | úhelník ochranný OV 2.0 na ochranu svodu 2 m                                                     | kus | 12,000   | 185,00       | 2 220,00          |                 |
| 140 | M   | 354418360  | držák ochranného úhelníku do zdiva DOU FeZn                                                      | kus | 24,000   | 25,00        | 600,00            |                 |
| 141 | M   | 354418510  | držák jímáče a ochranné trubky s vrutem DJD Cu                                                   | kus | 3,000    | 160,00       | 480,00            |                 |
| 142 | M   | 354418600  | svorka SJ 1 k jímací tyči-4 šrouby                                                               | kus | 12,000   | 35,00        | 420,00            |                 |
| 143 | M   | 354418750  | svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm                                                             | kus | 24,000   | 22,00        | 528,00            |                 |
| 144 | M   | 354419050  | svorka přípojovací SOc k připojení okapových žlabů                                               | kus | 12,000   | 17,00        | 204,00            |                 |
| 135 | K   | 741430004  | Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben                                                 | kus | 3,000    | 520,00       | 1 560,00          |                 |
| 88  | K   | 741810003  | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč                                | kus | 3,000    | 11 800,00    | 35 400,00         |                 |

|       |   |                  |                                                                       |     |         |          |           |
|-------|---|------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
| D 742 |   | Elektroinstalace |                                                                       |     |         |          | 75 765,00 |
| 96    | K | 742121001        | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil               | m   | 750,000 | 15,00    | 11 250,00 |
| 97    | M | 341210560        | kabel sdělovací s UPC CAT 6                                           | m   | 750,000 | 20,00    | 15 000,00 |
| 123   | K | 742220231        | Montáž kloubového držáku na strop nebo na stěnu pro pohybový detektor | kus | 9,000   | 90,00    | 810,00    |
| 124   | K | 742220232        | Montáž detektoru na stěnu nebo na strop                               | kus | 9,000   | 275,00   | 2 475,00  |
| 125   | M | 007R             | Pohybové čidlo                                                        | ks  | 9,000   | 1 600,00 | 14 400,00 |
| 126   | K | 742310001        | Montáž napájecího modulu k domácímu telefonu na DIN lištu- příprava   | kus | 12,000  | 715,00   | 8 580,00  |
| 127   | K | 742330011        | Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení | kus | 9,000   | 1 300,00 | 11 700,00 |
| 98    | K | 742330041        | Montáž datové jednozásuvky                                            | kus | 18,000  | 145,00   | 2 610,00  |
| 99    | M | 02R              | Datová zásuvka včetně krabice                                         | ks  | 18,000  | 250,00   | 4 500,00  |
| 128   | K | 742420121        | Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné                        | kus | 18,000  | 120,00   | 2 160,00  |
| 129   | M | 008R             | zásuvka STA                                                           | ks  | 8,000   | 285,00   | 2 280,00  |

D M Práce a dodávky M 45 900,00

|        |   |                                   |                                                                                            |   |        |        |           |
|--------|---|-----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|
| D 46-M |   | Zemní práce při extr.mont.pracích |                                                                                            |   |        |        | 45 900,00 |
| 151    | K | 460150044                         | Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 60 cm, v hornině tř 4  | m | 90,000 | 300,00 | 27 000,00 |
| 154    | K | 460421113                         | Lože kabelů z písku nebo šterkopského tl 10 cm nad kabel, zakryté cihlami, š lože do 45 cm | m | 90,000 | 145,00 | 13 050,00 |
| 152    | K | 460490014                         | Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm                                                  | m | 90,000 | 15,00  | 1 350,00  |
| 153    | K | 460560043                         | Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3                              | m | 90,000 | 50,00  | 4 500,00  |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 000,00

|        |   |                                          |                     |     |       |          |          |
|--------|---|------------------------------------------|---------------------|-----|-------|----------|----------|
| D VRN1 |   | Průzkumné, geodetické a projektové práce |                     |     |       |          | 3 000,00 |
| 100    | K | 013002000                                | Projektové práce    | sou | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |
| D VRN2 |   | Příprava staveniště                      |                     |     |       |          | 2 000,00 |
| 101    | K | 020001000                                | Příprava staveniště | sou | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |

D VRN3 Zařízení staveniště 1 500,00

| Číslo | Typ | Kód       | Popis                                      | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|-------|-----|-----------|--------------------------------------------|-----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| 102   | K   | 030001000 | Zařízení staveníště                        | sou | 1,000    | 1 500,00        | 1 500,00          |                    |
|       |     |           |                                            |     |          |                 | 2 500,00          |                    |
| D     |     | VRN4      | Inženýrská činnost                         |     |          |                 |                   |                    |
| 103   | K   | 045002000 | Kompletační a koordinační činnost          | sou | 1,000    | 2 500,00        | 2 500,00          |                    |
|       |     |           |                                            |     |          |                 | 3 000,00          |                    |
| D     |     | VRN7      | Provozní vlivy                             |     |          |                 |                   |                    |
| 104   | K   | 070001000 | Provozní vlivy (přesuny hmot)              | sou | 1,000    | 3 000,00        | 3 000,00          |                    |
|       |     |           |                                            |     |          |                 | 10 000,00         |                    |
| D     |     | VRN9      | Ostatní náklady                            |     |          |                 |                   |                    |
| 105   | K   | 090001000 | Ostatní náklady (ostatní pomocný materiál) | sou | 1,000    | 10 000,00       | 10 000,00         |                    |

# ROZPOČET - ODPOČET MÍSTNOSTÍ 004, 006

Stavba:

**Objekt:** 10 - Stavební část - neuznatelné položky

Místo: Most

Datum: 10.04.2017

Objednatel: Most k Naději, spolek

Projektant: ing. Daniel Šimmer

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ                        | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |     |       |    |          |              | <b>109 782,76</b> |

|     |   |              |                                                 |     |         |          |           |
|-----|---|--------------|-------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
| 105 | K | 611325412    | Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky    | m2  | 48,700  | 150,00   | 7 305,00  |
| 109 | K | 612325422    | Oprava vnitřní vápenocementové štukové          | m2  | 83,680  | 150,00   | 12 552,00 |
| 110 | K | 612325452    | Příplatek k cenám opravy vápenocementové        | m2  | 83,680  | 30,00    | 2 510,40  |
| 184 | K | 962031132    | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do    | m2  | 37,460  | 70,00    | 2 622,20  |
| 207 | K | 978011141    | Otlučení vnitřní vápenné nebo                   | m2  | 48,700  | 25,00    | 1 217,50  |
| 208 | K | 978013141    | Otlučení vnitřní vápenné nebo                   | m2  | 83,680  | 20,00    | 1 673,60  |
| 212 | K | 978059541    | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních    | m2  | 36,700  | 70,00    | 2 569,00  |
| 302 | K | 763164631    | SDK obklad kovových kci tvaru U s do 1,2 m      | m   | 10,800  | 610,00   | 6 588,00  |
| 322 | K | 764226405    | Oplechování parapetů rovných mechanicky         | m   | 8,400   | 375,00   | 3 150,00  |
| 330 | K | 766441811    | Demontáž parapetních desek dřevěných nebo       | kus | 7,000   | 25,00    | 175,00    |
| 353 | K | 7667 poz O20 | M+D okenních žaluzií celostinných s listou      | m2  | 10,080  | 460,00   | 4 636,80  |
| 360 | K | 766660001    | Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových s | kus | 2,000   | 530,00   | 1 060,00  |
| 363 | M | 611601880    | standardní, neovazování, 80x197cm               | kus | 2,000   | 1 230,00 | 2 460,00  |
| 391 | K | 766695213    | Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových     | kus | 2,000   | 85,00    | 170,00    |
| 394 | M | 611871610    | prah dveří dřevěný dubový tl 2 cm dl. 82 cm š   | kus | 2,000   | 135,00   | 270,00    |
| 464 | K | 776141122    | Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou   | m2  | 48,700  | 330,00   | 16 071,00 |
| 465 | K | 776201811    | Demontáž lepených povlakových podlah bez        | m2  | 27,000  | 40,00    | 1 080,00  |
| 466 | K | 776211111    | Lepení textilních pásů                          | m2  | 48,700  | 125,00   | 6 087,50  |
| 467 | M | 697510500    | koberec v rolích š. 4m, všiváná smyčka, vlákno  | m2  | 48,700  | 600,00   | 29 220,00 |
| 468 | M | 697512040    | lišta kobercová                                 | m   | 32,000  | 40,00    | 1 280,00  |
| 507 | K | 784121001    | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m   | m2  | 94,440  | 25,00    | 2 361,00  |
| 508 | K | 784121011    | Rozmyvání podkladu po oškrabání malby v         | m2  | 94,440  | 15,00    | 1 416,60  |
| 509 | K | 784171101    | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího      | m2  | 48,700  | 4,00     | 194,80    |
| 510 | M | 581248440    | folie pro malířské potřeby zakrývání            | m2  | 50,000  | 4,00     | 200,00    |
| 514 | K | 784313021    | Dvojnásobné bílé křehové malby v místnostech    | m2  | 132,380 | 22,00    | 2 912,36  |

Celkem k odpočtu:

109 782,76

Pozn: položka odstranění dlažeb v míst. 004 není v rozpočtu uvedena, proto ji ani neodečítáme.

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a zateplení obj. č.p. 1929, K-centrum, Most

**Objekt:** 11 - Vytápění a ZTI - neuznatelné položky

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                    |           |
|--------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu | 24 107,50 |
| Ostatní náklady    | 0,00      |

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>24 107,50</b> |
|---------------------|------------------|

|              |        |    |           |          |
|--------------|--------|----|-----------|----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 24 107,50 | 5 062,58 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00      | 0,00     |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>29 170,08</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

**STAVMART**  
Boženy Němcové 41, 417 42 Krupka 1  
IČO: 287 03 065 DIČ: CZ28703065

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a zateplení obj. č.p. 1929, K-centrum, Most

Objekt: 11 - Vytápění a ZTI - neuznatelné položky

Místo:

Datum:

19. 1. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód - Popis                                        | Cena celkem [CZK] |
|----------------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>                       | <b>24 107,50</b>  |
| 725 Zařizovací předm - 725 Zařizovací předměty ZTI | 390,00            |
| 735 Otopná tělesa - 735 Otopná tělesa              | 23 717,50         |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                          | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>           | <b>24 107,50</b>  |

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonstrukce a zateplení obj. č.p. 1929, K-centrum, Most

Objekt:

11 - Vytápění a ZTI - neuznatelné položky

Místo:

Datum:

19. 1. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

24 107,50

725 Zařizovací předm - 725 Zařizovací předměty ZTI

390,00

|   |   |           |                                                        |                          |       |        |        |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------|--------------------------|-------|--------|--------|
| 1 | K | 725210821 | Demontáž umyvadla diturvitového, ocelového, litinového | soub<br>or<br>soub<br>or | 1,000 | 110,00 | 110,00 |
| 2 | K | 725330121 | Demontáž výlevky nástěnné keramické                    | soub<br>or               | 1,000 | 280,00 | 280,00 |

735 Otopná tělesa - 735 Otopná tělesa

23 717,50

|    |   |            |                                                                                    |     |       |          |           |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|
| 3  | K | 735111810  | Dmtž otop.těl.lit.čl.                                                              | m2  | 2,000 | 30,00    | 60,00     |
| 4  | K | 7351500080 | Korado Radik VKL 11-600/600                                                        | kus | 3,000 | 2 800,00 | 8 400,00  |
| 5  | K | 7351500090 | Korado Radik VK 21-600/500                                                         | kus | 4,000 | 3 200,00 | 12 800,00 |
| 6  | K | 735156930  | Tlaková zkouška otopných těles radik 20-22                                         | kus | 4,000 | 170,00   | 680,00    |
| 7  | K | 735159210  | Montáž panelových těles dvouřadých do L=1,2m                                       | kus | 7,000 | 245,00   | 1 715,00  |
| 8  | K | 735191910  | Napušt'.otop.syst.po opravě o v.pl.otop.těles                                      | m2  | 2,100 | 10,00    | 21,00     |
| 9  | K | 735291800  | Dmtž konzoly držáku otop.těl.                                                      | kus | 1,000 | 10,00    | 10,00     |
| 10 | K | 735494811  | Vypuštění vody z otop.soustav otop.těles (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží) | m2  | 2,100 | 15,00    | 31,50     |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a zateplení obj. č.p. 1929, K-centrum, Most  
Objekt: 12 - Elektroinstalace - neuznatelné položky

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                    |           |
|--------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu | 58 205,00 |
| Ostatní náklady    | 0,00      |

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>58 205,00</b> |
|---------------------|------------------|

|              |        |    |           |           |
|--------------|--------|----|-----------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 58 205,00 | 12 223,05 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00      | 0,00      |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>70 428,05</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

**STAVMART**  
Boženy Němcové 41, 417 42 Krupka 1  
IČO: 287 03 065 DIČ: CZ28703065

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a zateplení obj. č.p. 1929, K-centrum, Most

Objekt: 12 - Elektroinstalace - neuznatelné položky

Místo:

Datum:

19. 1. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

58 205,00

741 - Elektroinstalace

58 105,00

742 - Elektroinstalace

36 990,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

21 115,00

VRN4 - Inženýrská činnost

100,00

100,00

## 2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

58 205,00

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonstrukce a zateplení obj. č.p. 1929, K-centrum, Most

Objekt:

12 - Elektroinstalace - neuznatelné položky

Místo:

Datum:

19. 1. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

58 205,00

PSV - Práce a dodávky PSV

58 105,00

741 - Elektroinstalace

36 990,00

|    |   |           |                                                                                                      |     |        |          |           |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 5  | K | 741122015 | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)                         | m   | 50,000 | 25,00    | 1 250,00  |
| 6  | M | 341110300 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2                                                              | m   | 50,000 | 12,00    | 600,00    |
| 11 | K | 741122016 | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)                    | m   | 50,000 | 25,00    | 1 250,00  |
| 12 | M | 341110360 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2                                                              | m   | 50,000 | 18,00    | 900,00    |
| 7  | K | 741310001 | Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální                                             | kus | 2,000  | 90,00    | 180,00    |
| 8  | M | 345355150 | spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost                                                      | kus | 2,000  | 175,00   | 350,00    |
| 9  | K | 741313012 | Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE dvojí zapojení prostř. základní, vlnké | kus | 7,000  | 130,00   | 910,00    |
| 10 | M | 345551230 | zásuvka 2násobná 16A Tango bílá, slonová kost                                                        | kus | 7,000  | 180,00   | 1 260,00  |
| 1  | K | 741372014 | Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné reflektorové lištový systém                            | kus | 4,000  | 250,00   | 1 000,00  |
| 2  | M | 015R      | Svítidlo dle PD kloubové uložení                                                                     | ks  | 4,000  | 2 050,00 | 8 200,00  |
| 3  | K | 741372062 | Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2                                     | kus | 4,000  | 330,00   | 1 320,00  |
| 4  | M | 004R      | Svítidlo LED dle PD                                                                                  | ks  | 4,000  | 3 500,00 | 14 000,00 |
| 17 | K | 741372062 | Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2                                     | kus | 8,000  | 330,00   | 2 640,00  |
| 18 | M | 034R      | Svítidlo LED dle PD                                                                                  | ks  | 8,000  | 320,00   | 2 560,00  |
| 13 | K | 741420051 | Montáž vedení hromosvodné-úhevník nebo trubka s držáky do zdiva                                      | kus | 2,000  | 250,00   | 500,00    |
| 14 | M | 354311600 | svorka univerzální 669101 pro lano 4-16 mm2                                                          | kus | 2,000  | 35,00    | 70,00     |

742 - Elektroinstalace

21 115,00

|    |   |           |                                                                                                               |     |        |          |          |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
| 19 | K | 742121001 | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil                                                       | m   | 39,000 | 15,00    | 585,00   |
| 20 | M | 341210560 | kabel sdělovací s UPC CAT 6                                                                                   | m   | 39,000 | 20,00    | 780,00   |
| 21 | K | 742230003 | Montáž venkovní kamery                                                                                        | kus | 2,000  | 470,00   | 940,00   |
| 22 | M | SPCM 1    | Kamera IP kamera 2 Mpix 1/3" Megapixel CMOS čip Progressive Scan, komprese H.264 / MJPEG, INFRA s dosahem 30m | kus | 2,000  | 3 600,00 | 7 200,00 |
| 23 | K | 742230102 | Instalace a nastavení SW pro sledování kamer                                                                  | kus | 2,000  | 1 500,00 | 3 000,00 |
| 24 | K | 742310006 | Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu                                                               | kus | 1,000  | 185,00   | 185,00   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 25 | M   | SPCM 2    | Barevný videotelefon stolní či nástěnný, bílý  | kus | 1,000    | 3 500,00     | 3 500,00          |
| 15 | K   | 742330041 | Montáž datové jednozásuvky                     | kus | 7,000    | 125,00       | 875,00            |
| 16 | M   | 02R       | Datová zásuvka včetně krabice                  | ks  | 7,000    | 240,00       | 1 680,00          |
| 26 | K   | 742420121 | Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné | kus | 6,000    | 120,00       | 720,00            |
| 27 | M   | 008R      | zásuvka STA                                    | ks  | 6,000    | 275,00       | 1 650,00          |

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

100,00

VRN4 - Inženýrská činnost

100,00

|    |   |           |                                   |     |       |        |        |
|----|---|-----------|-----------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 28 | K | 045002000 | Kompletační a koordinační činnost | sou | 1,000 | 100,00 | 100,00 |
|----|---|-----------|-----------------------------------|-----|-------|--------|--------|

Doplňující zadávací podmínky k zakázce:

„Rekonstrukce a zateplení objektu č.p. 1929, K-Centrum, Most“

1. Zhotovitel musí své práce uzpůsobit tak, aby při rekonstrukci byl provoz centra omezen jen částečně. Objednatel požaduje zachování provozu ekonomického úseku, Linky bezpečí a ambulance (výměna stříkaček). Zhotovitel do své nabídky zahrne v rámci zařízení staveniště zvýšené nároky objednatele na zajištění tohoto částečného provozu (oddělení stavby a fungující části provozu např. SDK předstěnami cca 10m<sup>2</sup>, rozdělení prací po úsecích (nejprve rekonstrukce 2.NP a 1.PP a následně 1.NP, zachování části objektu pod proudem a datovými vstupy).

Dále zhotovitel zajistí umístění:

- dvou stavebních buněk 2,5x6m s vnitřním propojením dveřmi a předělením buňky na 2 místnosti, s přívodem elektřiny pro vytápění a osvětlení, kterou umístí do vymezeného prostoru u vjezdové brány po celou dobu stavby (pro ambulantní výměnu stříkaček),
- 2WC pro výměnu stříkaček a 2WC pro zaměstnance vč. jejich pravidelného vyvážení,
- umístění uzamykatelného venkovního kontejnerového skladu 2,5x6m.
- oplocení do v. 2m oddělující služby K-centra od zbytku stavby (u vjezdové brány) a dále oplocení pro přístup zaměstnanců a klientů do objektu.

Schema umístění buněk, WC a oplocení je uvedeno v situaci ZOV – C5, která je přílohou těchto doplňujících zadávacích podmínek.

2. Objednatel požaduje co nejkratší dobu, po kterou je objekt otevřen, tedy bez výplní otvorů, stěn apod. Zhotovitel se zavazuje vždy před odchodem pracovníků z pracoviště řádně zajistit uzavření všech možných vstupů do objektu proti nežádoucím osobám. Zhotovitel bere na vědomí, že objekt slouží pro rizikovou skupinu obyvatel a tedy platí zvýšení riziko vniku do objektu.
3. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé objednateli během výstavby. Pokud dojde k odcizení věci objednateli z budovy, jde tato škoda na vrub zhotovitele. Zhotovitel do své nabídky zahrne způsob zajištění objektu proti cizím osobám, zvláště pak při souběhu prací s částečným provozem budovy. O způsobu zajištění obeznámí objednatele před zahájením a v průběhu stavby při každé úpravě, který jeho řešení odsouhlasí.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že práce začnou v průběhu topné sezony a vzhledem k částečnému zachování provozu je nutné zachovat dodávku tepla pro zachovávané provozy buď stávajícím nebo náhradním řešením.

Zhotovitel prohlašuje, že všechny výše uvedené náležitosti zvážil a zahrnul do své nabídky.

Za objednatele: Lubomír Šlapka





# PROTOKOL O VLASTNOSTECH MATERIÁLŮ

| Název Konstrukce | Popis konstrukce/ vrstvy          | Požadované parametry                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Výrobek navrhovaný zhotovitelem |
|------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|
| Zdivo vnitřní    | Porobetonové zdivo - příčky       | S dvojitým perem a drážkou a úchopovými kapsami<br>Délka/šířka: $\pm 1,5$ mm, výška $\pm 1,0$ mm<br>Pevnost<br>Zdicích prvků v tlaku $f_b$ (EN 772-1) 2,8 [N/mm <sup>2</sup> ]<br>Objemová hmotnost zdicích prvků v suchém stavu max. 500 [kg/m <sup>3</sup> ]<br>Součinitel tepelné vodivosti (P=50%) $\lambda_{10,DRY}$ 0,130 [W/mK]<br>Návrhová hodnota součinitele tepelné vodivosti zdiva $\lambda_U$ 0,137 [W/m.K]<br>Faktor difúzního odporu $\mu$ 5/10<br>Měrná tepelná kapacita $c$ 1,0 [kJ/kg.K]<br>Vlhkost přetvoření, souč. smrštění $\epsilon$ 0,2 [mm/m]<br>Přidrženost 0,3 [N/mm <sup>2</sup> ]<br>Charakteristická hodnota vlastní tíhy zdiva (ČSN EN 1991-1-1) 6,0 [kN/m <sup>3</sup> ]<br>Charakter. pevnost zdiva v tlaku $f_k$ dle ČSN EN 1996-1-1 1,92 [N/mm <sup>2</sup> ] | YTONG KLASIK P2 - 500           |
| Zdivo vnější     | Cihelné zdivo - zazdívký          | S dvojitým perem a drážkou, broušené pro zdění s tenkými spárami<br>Třída objemové hmotnosti [kg/m <sup>3</sup> ] 800-900<br>Pevnost v tlaku [N/mm <sup>2</sup> ] P10/P15<br>Vážená laboratorní neprůzvučnost $R_w$ [dB] 49<br>Požární odolnost REI 180 DP1<br>Součinitel tepelné vodivosti bez omítek $\lambda$ [W/mK] 0,28<br>Délka/šířka: $\pm 1,5$ mm, výška $\pm 1,0$ mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | POROTHRM PROFI                  |
| Zdivo vnější     | Cihelné zdivo - zazdívký          | S dvojitým perem a drážkou, broušené pro zdění s tenkými spárami<br>Třída objemové hmotnosti [kg/m <sup>3</sup> ] 800-900<br>Pevnost v tlaku [N/mm <sup>2</sup> ] P10/P15<br>Vážená laboratorní neprůzvučnost $R_w$ [dB] 49<br>Požární odolnost REI 180 DP1<br>Součinitel tepelné vodivosti bez omítek $\lambda$ [W/mK] 0,28<br>Délka/šířka: $\pm 1,5$ mm, výška $\pm 1,0$ mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | POROTHERM PROFI                 |
| Okna             | Plastová okna a dveře (balkonové) | Stavební hloubka 82 mm<br>6-ti komorový systém, min. 4 stranný výztužný rám<br>Dorazové těsnění, tři těsnící roviny<br>Profil třídy A dle ČSN EN 12608<br>3 bezpečnostní uzávěry pro zvýšenou ochranu před vloupáním<br>Součinitel prostupu tepla oknem $U_w = 1,0$ W/m <sup>2</sup> K, zasklení $U_g = 0,8$ W/m <sup>2</sup> K<br>Vzduchová neprůzvučnost $R_w=38$ dB, s folií connex                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | VEKA SOFTLINE 82                |
| Dveře            | Vchodové hliníkové dveře          | stavební hloubka 72 mm<br>Pohledová šířka (rám / křídlo) max. 150 mm<br>Počet komor rám / křídlo 3 / 3<br>Sytém těsnění dorazový 2 zonový, bezpečnostní 3 bodové kování<br>Součinitel prostupu tepla dveřmi (W/m <sup>2</sup> K):<br>trojsklo $U_g=0,8$ , $U_w=1,4$<br>zámek FAB bezpečnostní, klika-koule, částečné prosklení 4-16-4, connex, možnost el. vrátného                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | HEROAL D 72                     |
| Dlažba vnitřní   | Dlažba vnitřní                    | Rozměr: 30x30cm , tl. min. 9mm , protiskluznost R9<br>Tolerance rozměrů: DxL 0,5%, pravoúhlost 0,3%<br>Chemická odolnost: min. GB, GLA, GHB<br>Odolnost proti skvrnám: tř.3<br>Zatížení v ohybu: 32N/mm <sup>2</sup><br>Lomové zatížení 1300N<br>Odolnost proti mrazu a tvorbě vlasových trhlin<br>Lepidlo flexi odolné proti plísni a vlhkosti, voděodolná spárovací hmota, odolnost proti opotřebení PEI3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | RAKO OBJECT                     |
| HI stěrka        | Vnitřní dvousložková HI stěrka    | Hustota namíchané směsi: cca 1,6 g/cm <sup>3</sup><br>Tahová přídržnost dle DIN EN 1542: > 0,5 N/mm <sup>2</sup> po 28 dnech Překlenutí<br>trhlin dle DIN 28052-6 (ZK MHS), 0,4 mm trhlina, po 24<br>hod.: vyhovuje Schopnost překlenovat trhliny: $\geq 0,75$ mm Vodotěsnost v<br>zabudovaném stavu dle ZK MHS/ 1 bar Faktor difúzního<br>odporu $\mu$ : cca 1 000 SD<br>hodnota při tloušťce suché vrstvy 2 mm: cca 2 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | MAPEI MAPELASTIC                |
| Podhled kazetový | Minerální s ak. Útlumem           | Rozměry kazety (š x d x tl.) 600 x 600 x 10 mm<br>Děrování pravidelné, 12 x 12 mm<br>Podíl děrované plochy 18 %<br>Hmotnost cca 8 kg/m <sup>2</sup><br>Odráživost světla 73 %<br>čín. zvuk. pohltivosti 0,55, třída C                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | RIGIPS GYPTONE QUATRO 50A       |

|                                                                         |                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                         |
|-------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| Folie střešní                                                           | HI folie mPVC                   | tl. 1,5mm, rozměrová stálost 0,3%,<br>fakt. Dif. Odporu 15000,<br>pož., klasif. Broff T3, třída reakce E,<br>odolnost proti krupobití 17m/s, odolnost proti protrhnutí 180N,<br>Odolnost ve spoji 800 N/50mm,<br>do -25°C,<br>odolnost proti UV záření                                                                                                                                                                                            | DEKPLAN 76 tl.1,5 mm                    |
| Obklady                                                                 | Ker. Obklady vnitřní            | Rozměr: 20x25cm , tl. min. 7mm<br>Tolerance rozměrů: DxD 0,5%, pravoúhlost 0,3%<br>Chemická odolnost: min. GB, GLB, GHB<br>Odolnost proti skvrnám: tř.3<br>Zatížení v ohybu: 30N/mm2<br>Lomové zatížení 1100N<br>Odolnost proti mrazu a tvorbě vlasových trhlin<br>Lepidlo flexi odolné proti plísním a vlhkosti, voděodolná spárovací hmota,<br>odolnost proti opotřebení PEI3                                                                   | RAKO OBJECT                             |
| Koberec                                                                 | Krytina kobercová -<br>zátěžový | Materiál 100% polyamid<br>Podklad PES<br>Váha vlasu 550 g/m2<br>Celková váha 4050 g/m2<br>Výška vlasu 4,40 mm<br>Celková výška 5,5 mm<br>Reakce na požár Bfl-s1<br>Třída zatížení Třída 33<br>bez obsahu ftalátů                                                                                                                                                                                                                                  | EDEL HELSINKY                           |
| Vinyl                                                                   | Krytina Vinyl heterogenní       | Barevná stálost (EN ISO 105-B02) - Stupeň ≥ 6<br>Reakce na požár Bfl-s1<br>Pružnost (EN 435 Metoda A) - mm Confirm<br>Celková tloušťka (EN 428) 2 mm<br>Tloušťka nášlapné vrstvy (EN 429) 2 mm<br>Celková hmotnost (EN 430) cca 2,8 kg/m2<br>Odolnost vůči bodovému zatížení (EN 433) - mm ≤ 0.10<br>Třída zatížení Třída 34<br>bez obsahu ftalátů a se sladěnými barevnými spoji, i pro mokré prostory                                           | TARKET METEOR 70                        |
| Žaluzie                                                                 | Vnitřní horizontální žaluzie    | Šířky lamel 25 mm<br>Ovládání tyčka<br>Barvy lamel i profilu bílá, celostínící                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | výrobce KASKO – výrobek Isoline<br>PRIM |
| Zateplovací systém<br>(musí se jednat o<br>ucelenou skladbu<br>výrobce) | Lepidlo                         | v systému třídy A pro cihlové objekty a břizolitové stěrky, kompatibilní s<br>podkladem a izolantem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | WEBER.THERM KLASIK                      |
|                                                                         | EPS                             | tep. Vodivost 0,032W/mk                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | EXTRAPOR 70F,BACHL                      |
|                                                                         | MV                              | izolace z minerálních desek dle ČSN EN 13162 s podélným vláknem s<br>deklarovaným součinitelem tepelné vodivosti $\lambda_D=0,035$ W/mK a třídou<br>reakce na oheň A1 dle ČSN EN 13501-1                                                                                                                                                                                                                                                          | FKD THERMAL KNAUF INSULATION            |
|                                                                         | XPS                             | Součinitel tepelné vodivosti XPS maximálně 0,034W/m,K, pevnost v tlaku<br>při 10% deformaci 0,3Mpa. Nasákavost po 28 dnech dle atestu max 0,5%.<br>Faktor difuzního odporu 100-200.                                                                                                                                                                                                                                                               | STYRODUR 2800C                          |
|                                                                         | armovací stěrka                 | Zateplovací systém musí být v celé ploše mechanicky odolný s armovací<br>vrstvou na minerální bázi s vlákny. Minerální armovací vrstva<br>bezcementová s vlákny se síťovinou nesmí při 0,5% protažení dle ETAG 004<br>vykazovat žádné trhliny. Odolnost mechanická 15J. Do zateplovacího<br>systému bude použita armovací síťovina s gramáží 165g/m2 a pevností v<br>tahu >1750 N/50mm dle EN ISO 13934-1, velikost ok musí být max. 4 x 4<br>mm. | WEBER THERM FPLEX VERTEX R 131          |
|                                                                         | svrchní omítka                  | Povrchová úprava bude provedena organickou omítkou obsahující vlákna<br>zabraňující mikrotrhlinám a s konzervačním prostředkem proti řasám a<br>plísním obsaženým v kapslích, který se postupně uvolňuje, ekvivalentní<br>tloušťka vzduchové vrstvy omítky musí být vzhledem k zajištění<br>paropropustnosti $s_d=0,18\pm0,19m$ (EN ISO 7783-2)                                                                                                   | WEBER.PAS EXTRACLAN                     |

Lubomír Šlapka (7)  
autorizační podpis  
Most k naději IČ 631 25137

A stylized handwritten signature in blue ink, consisting of a large, sweeping 'L' followed by a series of loops and a final horizontal stroke.